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1937 Chateau Cos d'Estournel1
Saint Estephe, Neg. R. Fransman Veys, vsl, vdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 70-100
1947 Chateau Margaux2
Margaux, Neg. Vandermeulen, vsl, dl, slightly damaged & pulled capsule, bn
1 Bottle Per lot € 700-1000
1949 Petrus3
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, scuffed label, slightly corroded capsule,
slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 500-700
1952 Petrus4
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, 1 sdl, scuffed capsules, mid/low
2 Bottle Per lot € 950-1250
1949 Clos Fourtet5
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 240-320
1950 Chateau Rauzan Segla6
Margaux, Neg. Cruse, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
1 slightly depressed cork, 1 ts, 1 us, 1 mid , 3 Bottle
1955 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Neg. Gouttenegre, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
1955 Chateau Cadet Piola7
Saint Emilion, Neg. MG. Lafite, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork, ts/us, 1 Bottle
1955 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Neg. MG. Lafite, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork, ts, 1 Bottle
1957 Chateau Angelus
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly scuffed label, us, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
1961 Chateau Leoville las Cases8
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly raised corks, 2
us/mid, 3 mid
5 Bottle Per lot € 1250-1650
1961 Chateau Clinet9
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed cork, 1
slightly raised corks, 1 vts, 3 ts
4 Bottle Per lot € 1000-1300
1961 Chateau Clinet10
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 1
ts/us, 2 us, 2 us/mid
5 Bottle Per lot € 1050-1350
1961 Chateau l'Arrosee11
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks,
1 raised cork, 2 vts, 4 ts
6 Bottle Per lot € 540-700
1961 Chateau Canon la Gaffeliere12
Saint Emilion, Neg. MG. Lafite, sl, slightly scuffed label & capsule, raised cork,
us, 1 Bottle
1962 Chateau Colombier Monpelou
Pauillac, Neg. Ginestet, sl, sdl, scuffed capsule, us, 1 Bottle
1966 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Neg. MG. Lafite, sl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, slightly raised cork, mid, 1 Bottle
1967 Chateau Berliquet
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1961 Chateau Brane Cantenac13
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule, us/mid , 1 Bottle
1961 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 ts, 1 ts/us, 2 us/mid, 4 Bottle
1966 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 corroded capsule, 1 min 4, 1
min 6.5 , 2 Bottle
1970 Chateau Dassault
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
ts , 1 Bottle
1970 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
1 min 3, 1 min 4.5 , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 850-1100
1959 Chateau Calon Segur14
Saint Estephe, Neg  , sl, sdl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle
1962 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us/mid, 1 Bottle

1966 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, ts, 1
Bottle
1967 Chateau Lascombes
Margaux, Neg, sl, dl, slightly scuffed capsule, depressed cork, vts, 1 Bottle
1967 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
us/mid, 1 Bottle
1969 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, us, 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1961 Chateau Lynch Bages15
Pauillac, Neg, sl, dl, damaged capsules, 1 raised cork, 1 ts, 1 us, 1 mid , 3 Bottle
1966 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Neg, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 620-800
1964 Chateau Bellevue16
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1967 Chateau la Rose Pauillac
Pauillac, Mc, sl, scuffed labels & capsules, 1 ts, 1 us/mid , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 55-75
1964 Chateau Lynch Bages16bis
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us , 1 Bottle
1969 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Neg, vsl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, us , 2 Bottle
1975 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, depressed cork , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1966 Chateau Haut Bailly17
Pessac Leognan, Neg, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
4 ts, 2 us
6 Bottle Per lot € 420-560
1969 Vieux Chateau Certan18
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork, us/mid or better
9 Bottle Per lot € 600-780
1971 Vieux Chateau Certan19
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
1971 Chateau Canon la Gaffeliere20
Saint Emilion, Mc, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1969 Chateau Poujeaux21
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, vts
2 Magnum Per lot € 70-100
1970 Chateau Baron Pichon Longueville22
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 50-70
1970 Chateau Leoville las Cases23
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 2 us/mid, 3 Bottle
1974 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1970 Chateau Figeac24
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 2 bn, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us, 5
Bottle
1975 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1979 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly corroded capsules, ts, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 620-800
1971 Chateau Angelus25
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, 4 dl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 5 vts
6 Bottle Per lot € 740-1000
1973 Chateau Leoville las Cases26
Saint Julien, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsule, mid, 1 Bottle
1974 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
ts, 2 Bottle
1976 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
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1973 Chateau Giscours27
Margaux, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 6 ts
or better, 2 ts/us, 8 Bottle
1974 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, 1 remains of label, damaged capsule, us or better,
4 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1975 Chateau Leoville Poyferre28
Saint Julien, Mc, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, depressed
corks, 3 ts, 1 us, 1 us/mid, 5 Bottle
1976 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, depressed corks, us or
better, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 360-480
1975 Chateau Troplong Mondot29
Saint Emilion, Mc, remains of labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1973 Chateau Brane Cantenac30
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 4
ts/us, 3 us, 1 us/mid , 8 Bottle
1973 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 sl, sdl, scuffed capsules, 2 ts, 2 us , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1973 Chateau Haut Batailley31
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, ts/us
or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1974 Chateau Calon Segur32
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, 1 reglued label, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, mid or better
9 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Calon Segur33
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
us/mid or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1974 Chateau Calon Segur34
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, 1 reglued label, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, ts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
1974 Chateau Calon Segur35
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
ts/us or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 290-370
1974 Chateau Calon Segur36
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, us or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 260-340
1975 Chateau Certan de May de Certan37
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 7
vts or better, 3 us
10 Bottle Per lot € 600-780
1973 Chateau Rauzan Gassies38
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 5 us or better, 1 us/mid, 6 Bottle
1975 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsules, us/mid, 2 Bottle
1975 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
corks, bn, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
1975 Chateau Canon la Gaffeliere39
Saint Emilion, Mc, sl, dl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, ts/us or
better
12 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Chasse Spleen40
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 2 ts, 2 us, 5
Bottle
1975 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, depressed corks, vts or
better, 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
1975 Chateau Haut Bailly41
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks
12 Bottle Per lot € 480-640
1974 Chateau l'Evangile42
Pomerol, Mc, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, bn or
better
12 Bottle Per lot € 800-1050

1970 Chateau l'Evangile43
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us, 2 Bottle
1974 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1 vts, 3
ts, 1 ts/us, 5 Bottle
1975 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us,
1 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
1975 Chateau Leoville Poyferre44
Saint Julien, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
1978 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1980 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
1976 Vieux Chateau Certan45
Pomerol, Mc, sl, sdl, damaged capsule, depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 60-80
1975 Chateau Haut Bages Liberal46
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, us, 1 Bottle
1976 Chateau la Croix de Gay
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2 ts, 1
mid, 3 Bottle
1976 Chateau Langoa Barton
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1975 Chateau la Lagune47
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork, 1 bn, 1 us , 2 Bottle
1975 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, bn , 2 Bottle
1976 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, dl, scuffed capsule, slightly raised cork, bn , 1 Bottle
1979 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 460-620
1974 Chateau la Fleur Petrus48
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts or better
9 Bottle Per lot € 800-1050
1977 Chateau la Fleur Petrus49
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts or better
10 Bottle Per lot € 800-1050
1977 Chateau la Fleur Petrus50
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly raised corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 850-1100
1977 Chateau la Fleur Petrus51
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 1
depressed cork, 2 slightly raised corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 850-1100
1977 Chateau la Fleur Petrus52
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1
slightly raised cork, vts or better
12 Bottle Per lot € 850-1100
1967 Chateau Petit Faurie de Soutard53
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
1970 Chateau Hautes Graves d'Arthus
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1970 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts , 1
Bottle
1970 Domaine de la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, vdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1974 Chateau Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1975 Chateau Moulin Saint Georges
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
1978 Chateau Certan Giraud
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1979 Chateau Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
1979 Chateau la Tour Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
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1979 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
1978 Chateau Leoville las Cases54
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1979 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed label, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1975 Clos Rene55
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, depressed corks, bn or better, 4
Bottle
1987 Clos Rene
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, ts or better,
5 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
1975 Chateau Pavie56
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1975 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1 ts , 2
Bottle
1985 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
1980 Chateau Giscours57 •
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, depressed corks, us or better
4 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau Baron Pichon Longueville58
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, depressed corks, 3 ts, 1 us
4 Bottle Per lot € 580-760
1982 Chateau de Camensac59
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 vts, 1 ts , 3 Bottle
1982 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, bn , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
1982 Chateau Montrose60
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
8 Bottle Per lot € 1400-1800
1982 Chateau Grand Mayne61
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks, ts
or better
10 Bottle Per lot € 300-400
1981 Chateau Pontet Canet62
Pauillac, Mc, 5 sl, sdl, slightly scuffed capsule , 10 bn or better, 2 vts
12 Bottle Per lot € 500-660
1985 Chateau Larmande63
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 10 bn
or better, 2 vts
12 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Larmande64
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1985 Chateau Larmande65
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1973 Chateau Brane Cantenac66
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged capsule, slightly
depressed corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1973 Chateau Brane Cantenac68
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1980 Chateau Duhart Milon69
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1982 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1982 Chateau la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule , 1 Bottle
1990 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1990 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle

1990 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1985 Chateau Pavie70
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts
1 Bottle Per lot € 110-150
1983 Chateau Brane Cantenac71
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1985 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 ts/us , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1984 Chateau Duhart Milon72
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 3 Bottle
1984 Chateau Palmer
Margaux, Mc, scuffed label, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
1985 Clos Fourtet73
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules, 1 damaged capsule, slightly
depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 420-560
1983 Chateau Duhart Milon74
Pauillac, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, 5 bn, 1 ts
6 Bottle Per lot € 340-440
1981 Chateau Magdelaine75
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle
1981 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1985 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts, 1 Bottle
1989 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
1983 Chateau Troplong Mondot76
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
1986 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 ts, 2 Bottle
1986 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle
1987 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1987 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, damaged capsule, vts, 1 Bottle
1989 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 420-560
1978 Chateau Pouget77
Margaux, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, vts , 2 Bottle
1982 Chateau Pouget
Margaux, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, us , 1 Bottle
1986 Chateau Feytit Clinet
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 3 vts, 2 ts , 5 Bottle
1989 Chateau Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
1986 Chateau Gruaud Larose78
Saint Julien, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, slightly raised corks, us or better
5 Bottle Per lot € 500-660
1986 Chateau Leoville las Cases79
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule, 2
slightly depressed corks, 4 bn, 2 vts
6 Bottle Per lot € 1650-2200
1988 Chateau Leoville las Cases80
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1989 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
1990 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
1988 Chateau Grand Puy Ducasse81
Pauillac, Mc, sl, dl, slighlty scuffed capsules, ts or better
11 Bottle Per lot € 400-520
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1989 Chateau Smith Haut Lafitte red82
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
1989 Chateau Angelus83
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chateau Angelus83bis
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Palmer84
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
1989 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1989 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
ts , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 800-1050
1989 Chateau Palmer85
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 vts
2 Bottle Per lot € 540-700
1983 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande86
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1989 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 1150-1500
1988 Chateau Batailley87
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 depressed corks, ts or better, 7
Bottle
1990 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, ts/us, 1
Bottle
1990 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
1989 Chateau Montrose88
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, bn or better
4 Bottle Per lot € 1450-1900
1984 Chateau Lagrange89
Saint Julien, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1985 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1987 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1988 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, 1 slightly depressed cork, vts , 2 Bottle
1989 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau d'Armailhac
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
1989 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 440-600
1989 Chateau la Lagune90
Haut Medoc, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 420-560
1983 Chateau Haut Bailly91
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1 bn, 2
vts , 3 Bottle
1983 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, vts or better , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
1989 Chateau Latour a Pomerol92
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1998 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180

1985 Chateau Pontet Canet92bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 vts , 2 Bottle
1988 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1989 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1989 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 660-860
1990 Chateau Haut Marbuzet93
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, ts or better , 5 Bottle
1997 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1990 Chateau Prieure Lichine94
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
10 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau Malartic Lagraviere red95
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Chasse Spleen96
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
5 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Cos d'Estournel97
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Montrose98
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chateau Montrose99
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1 slightly
raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 950-1250
1990 Chateau Lynch Bages100
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 depressed cork, bn
2 Bottle Per lot € 460-620
1990 Chateau l'Eglise Clinet101
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1990 Chateau Palmer
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1100-1500
1992 Chateau Beychevelle102
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 bn or better, 4 vts
9 Bottle Per lot € 340-440
1992 Chateau Cantenac Brown103
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
8 Bottle Per lot € 200-260
1993 Chateau Angelus104
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, bn
3 Bottle Per lot € 540-700
1993 Chateau Angelus105
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
bn , 1 Bottle
1995 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1997 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
1993 Chateau la Tour Haut Brion106
Pessac Leognan, Mc, 11 ssl, 1 sl, 1 dl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
1993 Chateau l'Evangile107
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
11 Bottle Per lot € 540-700
1992 Chateau Cos d'Estournel108
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, 1 Bottle
1992 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, bn, 1 Bottle
1992 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
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1993 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2
Bottle
1993 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1995 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande109
Pauillac, Mc, 2 sl, slightlty scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 340-440
1994 Chateau Certan Giraud110
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 130-170
1995 Chateau Haut Bailly111
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
1995 Chateau Pontet Canet112
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 850-1100
1993 Chateau Talbot113
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 5 Bottle
1995 les Pagodes de Cos red
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 340-440
1993 Chateau Baron Pichon Longueville114
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
9 Bottle Per lot € 440-600
1993 Chateau Pape Clement red115
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
1994 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1995 le Carillon de l'Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 3 Bottle
1997 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1999 Chateau Peby Faugeres
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
1993 Chateau Gloria116
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1996 Chateau Lafon Rochet117
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label, 1 Bottle
1998 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1999 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
1996 Chateau Certan de May de Certan118
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, bn or better
6 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chateau Ducru Beaucaillou119
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, dl , 1 Bottle
1996 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1998 Chateau la Fleur de Gay
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1999 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 540-700
1993 Chateau Ducru Beaucaillou120
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 120-160
1992 Chateau Leoville las Cases121
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
1995 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1995 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

1996 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1998 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
1999 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 800-1050
1996 Chateau Ducru Beaucaillou122
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1997 Vieux Chateau Certan123
Pomerol, Mc, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 140-180
1994 Chateau la Fleur Petrus124
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1994 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl , 1 Bottle
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
1999 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
2001 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
1996 Chateau Cos d'Estournel125
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1996 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, sl , 2 Bottle
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
1998 Chateau Magdelaine126
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau Sociando Mallet126bis
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateau Leoville las Cases127
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Chateau Pavie Decesse128
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1993 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Chateau la Mondotte
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
1999 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
1998 Chateau Cos d'Estournel129
Saint Estephe, Mc, ssl , 1 Bottle
1998 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
1985 Chateau Troplong Mondot130
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts, 1
Bottle
2000 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly raised corks, 8 Bottle
2009 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 Bottle
2011 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 900-1200
1990 Chateau Sociando Mallet131
Haut Medoc, Mc, vsl, vdl, damaged capsule, slightly raised cork, bn , 1 Magnum
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1993 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, dl, scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
1999 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
1999 Chateau Gruaud Larose132
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 320-420
1999 Chateau la Dominique133
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
2000 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, scuffed label, bn , 1 Bottle
2001 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2002 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
1994 Chateau Rauzan Segla134
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
1996 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Magrez Fombrauge red
Saint Emilion, Mc, USA import, sl, sdl , 1 Bottle
2000 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc , 3 Bottle
2001 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, scuffed label , 1 Bottle
2003 Chateau la Mondotte
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 740-1000
1999 Chateau Magdelaine135
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules ,
8 Bottle
2001 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly corroded capsules, bn , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 400-520
1990 Chateau la Serre136
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
1997 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2001 Chateau Roc de Cambes
Cotes de Bourg, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2006 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2000 Chateau Palmer137
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
2000 Chateau Palmer137bis
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 520-680
2000 Chateau Cos d'Estournel138
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2000 Chateau Clinet139
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2000 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, dl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 560-720
2000 Chateau Grand Puy Lacoste140
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2008 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl , 1 Bottle
2009 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2000 Chateau Chasse Spleen141
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, ssl, scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 480-640
2000 Chateau Smith Haut Lafitte red142
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2001 Chateau Leoville Barton143
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2001 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2002 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle
2004 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 620-800
2000 Chateau Prieure Lichine144
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau l'Eglise Clinet145
Pomerol, Mc, 3 ssl
4 Bottle Per lot € 850-1100
2000 Chateau l'Eglise Clinet146
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 bn
12 Bottle Per lot € 2900-3700
2000 Chateau Corbin Michotte147
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateau Montrose148
Saint Estephe, Mc, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Cos Labory149
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2004 Croix de Beaucaillou150
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateau Gazin151
Pomerol, Mc, bn , 2 Bottle
2001 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2001 Chateau la Providence
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2001 le Dome
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
2004 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2006 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 640-840
2004 Chateau Feytit Clinet152
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 75-100
2001 Chateau Gruaud Larose153
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2001 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
2001 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2004 Chateau d'Armailhac
Pauillac, Mc, sl , 1 Bottle
2004 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 7 Bottle
2004 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 560-720
2001 Chateau le Puy154
Bordeaux Cotes de Francs, Mc, sl, dl, damaged wax capsule, bn , 1 Bottle
2003 Chateau le Puy 'Cuvee Barthelemy'
Bordeaux Cotes de Francs, Mc, sl, slightly scuffed labels & wax capsules , 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2003 Chateau Baron Pichon Longueville155
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2005 Chateau Trotte Vieille156
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Cos d'Estournel157
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label, very slightly raised cork , 1 Bottle
2005 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2000 Chateau Pavie Macquin158
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Chateau Palmer
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 560-720
2006 Chateau Lynch Bages159
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2008 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2010 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
2005 Chateau d'Armailhac160
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2006 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2006 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
2008 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
2008 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2008 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 760-1000
2000 Chateau Leoville Barton161
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
bn , 2 Bottle
2005 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle

2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2006 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 900-1200
2003 Chateau Leoville Barton162
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 sl
11 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Leoville Barton163
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 slightly depressed corks ,
7 Bottle
2008 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2010 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 800-1050
2006 Chateau la Croix de Gay164
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau la Croix de Gay165
Pomerol, Mc
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau la Croix de Gay166
Pomerol, Mc
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Leoville Poyferre167
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle
2006 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2009 Chateau Ducru Beaucaillou168
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2009 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl , 2 Bottle
2010 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1000-1300
2006 Chateau l'Eglise Clinet169
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2006 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2006 Chateau Palmer
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1999 Chateau Pavie170
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2001 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2000 Chateau Pavie171
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chateau Pavie172
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Pavie173
Saint Emilion, Mc
5 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Chateau Clinet174
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2005 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2005 Vieux Chateau Certan175
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 170-230
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2006 Vieux Chateau Certan176
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 320-420
2000 Chateau Leoville las Cases177
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 620-800
2003 Chateau Leoville las Cases178
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2005 Chateau Leoville las Cases179
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateau Leoville las Cases180
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2008 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle
2012 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 620-800
1999 Chateau Trotanoy181
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2005 Chateau Trotanoy182
Pomerol, Mc, ssl
5 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateau Trotanoy183
Pomerol, Mc, ssl , 2 Bottle
2010 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 850-1100
2007 Chateau Trotanoy184
Pomerol, Mc, ssl , 3 Bottle
2011 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2012 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2005 Clos Fourtet185
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2005 Clos Fourtet186
Saint Emilion, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
2008 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2008 Clos Fourtet187
Saint Emilion, Mc, 1 scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 360-480
2002 Chateau la Fleur Petrus188
Pomerol, Mc, sl, bn
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Chateau Cos d'Estournel189
Saint Estephe, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2009 Chateau la Fleur Petrus190
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2006 Chateau Haut Bailly191
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Haut Bailly192
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed labels
12 Bottle Per lot € 1550-2050
2003 Chateau Pontet Canet193
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110

2005 Chateau Pontet Canet194
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 1300-1700
2008 Chateau Pontet Canet195
Pauillac, Mc, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Pontet Canet196
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Pontet Canet197
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Virginie De Valandraud198
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2010 Chateau Branon
Pessac Leognan, Mc, Owc-6, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 540-700
2006 Chateau Palmer200
Margaux, Mc, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2010 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc , 3 Bottle
2010 Chateau Palmer
Margaux, Mc , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 850-1100
2010 Chateau Croque Michotte201
Saint Emilion, Mc
4 Bottle Per lot € 80-110
2006 Chateau Bellevue Mondotte202
Saint Emilion, Mc , 5 Bottle
2010 Chateau Belair Monange
Saint Emilion, Mc , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 640-840
2010 Chateau Palmer203
Margaux, Mc
4 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Chateau l'Evangile204
Pomerol, Mc, ssl , 2 Bottle
2010 le Dome
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 640-840
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red205
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2010 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 780-1050
2010 Chateau Branaire Ducru206
Saint Julien, Mc, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chateau Lynch Bages207
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Chateau Lynch Bages208
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 780-1050
2012 Chateau l'Evangile209
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2014 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2000 Chateau Angelus210
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2005 Chateau Angelus211
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled labels
5 Demi Per lot € 900-1200
2005 Chateau Angelus212
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2006 Chateau Angelus213
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 540-700
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2010 Chateau Angelus214
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Chateau Angelus215
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2014 Chateau Angelus216
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Palmer217
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau Ducru Beaucaillou218
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2014 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2014 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 560-720
2014 Chateau Montrose219
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Chateau Montrose220
Saint Estephe, Mc, 6 ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Chateau Leoville Barton221
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2010 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc , 2 Bottle
2010 Chateau Langoa Barton
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Fleur Cardinale
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2015 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Rouget
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2019 Chateau Langoa Barton
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 500-660
2015 Chateau Hosanna222
Pomerol, Mc, 1 scuffed label
5 Bottle Per lot € 460-620
2015 Chateau Cherubin223
Saint Emilion, Mc
5 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Marquis de Terme224
Margaux, Mc
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau le Puy 'Cuvee Emilien'225
Bordeaux Cotes de Francs, Mc, 3 ssl
10 Bottle Per lot € 230-300
2015 Chateau Bellevue226
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
11 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chateau Bellevue227
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Bellevue228
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Bellevue229
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Larrivet Haut Brion red230
Pessac Leognan, Mc
12 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chateau de Fieuzal red231
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chateau Feytit Clinet232
Pomerol, Mc
12 Bottle Per lot € 660-860

2015 Chateau Haut Bailly233
Pessac Leognan, Mc, ssl
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau Haut Bailly234
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 L'IF235
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 4 Bottle
2016 L'IF
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 1000-1300
2017 L'IF236
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 250-330
2017 L'IF237
Saint Emilion, Mc
5 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chateau les Carmes Haut Brion238 •
Pessac Leognan, Mc
5 Bottle Per lot € 280-360
2019 Chateau Pape Clement red239
Pessac Leognan, Mc
2 Bottle Per lot € 100-130
2019 Chateau Pontet Canet240
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
1999 Chateau Montrose241
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly damaged capsules, vts or better, Owc-12
10 Bottle Per lot € 800-1050
1995 Chateau Baron Pichon Longueville242
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Chateau Gruaud Larose243
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1995 Chateau Poujeaux244
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1995 Chateau Poujeaux245
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateau Cos d'Estournel246
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1996 Chateau Leoville Barton247
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1998 Chateau Giscours248
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1998 Chateau Cantemerle249
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1997 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande250
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chateau Cos d'Estournel251
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1998 Chateau Palmer252
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 4 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2000 Chateau Calon Segur253
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2000 Chateau Calon Segur254
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2000 Chateau Leoville Barton255
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
11 Bottle Per lot € 1100-1500
1983 Chateau d'Issan256
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Magnum
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1985 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, bn, 1
Magnum
1986 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, bn, 1 Magnum
1988 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 340-440
1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande257
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, us
1 Magnum Per lot € 240-320
1986 Chateau Grand Corbin Despagne258
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts
3 Magnum Per lot € 90-120
1987 Chateau Haut Bailly259
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, vts
1 Magnum Per lot € 50-70
1989 Chateau Giscours260
Margaux, Mc, ssl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
1989 Chateau Cos d'Estournel261
Saint Estephe, Mc, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 260-340
1988 Chateau Haut Bages Liberal262
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
1989 Chateau la Conseillante262bis
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1990 Chateau Duhart Milon263
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
1990 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 600-780
1995 Chateau Leoville las Cases264
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 280-360
1995 Chateau Marquis d'Alesme Becker265
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1 ts,
1 us
2 Magnum Per lot € 80-110
1995 Chateau Kirwan266
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Magnum
1996 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 150-200
1996 Chateau Lynch Bages267
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 280-360
1996 Chateau Duhart Milon268
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
1996 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 200-260
1996 Chateau Sociando Mallet269
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Magnum
2000 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 290-370
1998 Chateau Malescot Saint Exupery270
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, scuffed capsule, slightly
depressed cork
1 Magnum Per lot € 90-120
1998 Chateau Pontet Canet271
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Magnum Per lot € 240-320
2005 Chateau Pontet Canet272
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, bn
2 Magnum Per lot € 520-680
2000 Chateau Smith Haut Lafitte red273
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl , 1 Magnum
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Magnum

2012 Chateau Gazin
Pomerol, Mc , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 480-640
2005 Chateau Haut Bailly274
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl
6 Magnum Per lot € 1100-1500
2005 Chateau Leoville Barton275
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules
6 Magnum Per lot € 1000-1300
2011 Chateau Phelan Segur276
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Magnum Per lot € 110-150
2012 Vieux Chateau Certan277
Pomerol, Mc
1 Magnum Per lot € 230-300
2015 Chateau Fombrauge279
Saint Emilion, Mc
1 Magnum Per lot € 60-80
1996 Chateau l'Eglise Clinet280
Pomerol, Mc, ssl, scuffed capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2000 Chateau la Mondotte281
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1350-1750
2000 Chateau la Mondotte282
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1350-1750
2005 Chateau Montrose283
Saint Estephe, Mc, 1 ssl
2 3.00 Ltr Per lot € 1100-1500
2018 Chateau Rauzan Segla284
Margaux, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2019 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse285
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
2005 Chateau Leoville Barton286
Saint Julien, Mc, vsl, sdl, bn, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 720-960
2005 Chateau l'Eglise Clinet287
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3000-4000
2005 Chateau l'Evangile288
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2006 Chateau Sociando Mallet289
Haut Medoc, Mc, slight signs of seepage, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 300-400
2000 Chateau Beychevelle290
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 3 sl, 6 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Chateau la Croix de Gay291
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Pape Clement red292
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red293
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2007 Domaine de Chevalier red294
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateau Giscours295
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2005 Chateau Haut Bailly296
Pessac Leognan, Mc, 1 sl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2008 Chateau Haut Bailly297
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2005 Chateau Sociando Mallet298
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
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2005 Chateau Carbonnieux red299
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2006 Chateau Prieure Lichine300
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateau Poujeaux301
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Poujeaux302
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2008 Clos Du Marquis303
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Dauzac304
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau l'Evangile305
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2001 Chateau Gruaud Larose306
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2001 Chateau la Pointe307
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Calon Segur308
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, 1 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2000 Chateau Montrose309
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, 1 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
2008 Chateau Beychevelle310
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Pontet Canet311
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau Montrose312
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2006 Chateau Leoville las Cases313
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2007 Chateau Petit Village314
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2008 Chateau Montrose315
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chateau Cos d'Estournel316
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Pontet Canet317
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande318
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau la Fleur Petrus319
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-3000
2009 Chateau la Fleur Petrus320
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-3000
2009 Vieux Chateau Certan321
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300
2009 Chateau Ducru Beaucaillou322
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2009 Chateau Chasse Spleen323
Moulis, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200

2010 Chateau Trotanoy324
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Trotanoy325
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Phelan Segur326
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Clos Du Marquis327
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Pontet Canet328
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau Talbot329
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Talbot330
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Sociando Mallet331
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Rauzan Segla332
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Canon la Gaffeliere333
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Chateau Lafon Rochet334
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande335
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2012 le Dome336
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau la Confession337
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Cantenac Brown338
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Haut Marbuzet339
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Calon Segur340
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2009 Chateau l'Eglise Clinet341
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Chateau l'Eglise Clinet342
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2012 la Dame de Montrose343
Saint Estephe, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau Lynch Bages344
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Clos Fourtet345
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 les Fiefs de Lagrange346
Saint Julien, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 220-280
2009 Clos Du Marquis347
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2010 la Dame de Montrose348
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
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2008 Chateau Lagrange349
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Smith Haut Lafitte red350
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Montrose351
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Chateau Beau Sejour Becot352
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Haut Marbuzet353
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 600-780
2005 Clos Du Marquis354
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 600-780
2009 Chateau Pontet Canet355
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2014 Chateau Larrivet Haut Brion red356
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Petit Village357
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 les Pagodes de Cos red358
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Cos d'Estournel359
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2017 Chateau Cos d'Estournel360
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau la Croix de Gay361
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chateau Carbonnieux red362
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chateau du Domaine de l'Eglise363
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Pape Clement red364
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 L'IF365
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 L'IF366
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 520-680
2015 Chateau Larmande367
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chateau Larrivet Haut Brion red368
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chateau la Conseillante369
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chateau Pontet Canet370
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Pontet Canet371
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2013 Chateau Trotanoy372
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Vieux Chateau Certan373
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800

2015 Chateau l'Eglise Clinet374
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 520-680
2019 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse375
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateau Pavie376
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Chateau Angelus377
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Chateau Pavie378
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-3
6 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Chateau Trotanoy379
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2016 Chateau Rauzan Segla380
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 la Petite Eglise381
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Petit Village382
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chateau Haut Batailley383
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateau Haut Batailley384
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chateau Haut Bailly385
Pessac Leognan, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chateau Rauzan Segla386
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Chateau l'Evangile387
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Chateau Leoville las Cases388
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Chateau Haut Bailly389
Pessac Leognan, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2020 L'IF390
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 L'IF390bis
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1985 Carruades de Lafite391
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 8 bn or better, 1 vts
9 Bottle Per lot € 1250-1600
1990 Carruades de Lafite392
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2000 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2000 Carruades de Lafite393
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
1964 Chateau Lafite Rothschild394
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 360-480
1964 Chateau Lafite Rothschild395
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged capsule, 1
mid, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 480-640
1972 Chateau Lafite Rothschild396
Pauillac, Mc, sl, scuffed label, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 160-220
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1972 Chateau Lafite Rothschild397
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 mid
2 Bottle Per lot € 440-560
1974 Chateau Lafite Rothschild398
Pauillac, Mc, vsl, vdl, damaged capsules, reglued labels, 8 bn or better, 1 vts, 1 ts
10 Bottle Per lot € 2000-2600
1978 Chateau Lafite Rothschild399
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 320-420
1978 Chateau Lafite Rothschild400
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 2 vts, 3
ts
5 Bottle Per lot € 1900-2500
1978 Chateau Lafite Rothschild401
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 bn, 4 vts
6 Bottle Per lot € 2400-3200
1982 Chateau Lafite Rothschild402 •
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Demi Per lot € 740-1000
1983 Chateau Lafite Rothschild403
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 400-520
1993 Chateau Lafite Rothschild404
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1995 Chateau Lafite Rothschild405
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Lafite Rothschild406
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1850-2400
1996 Chateau Lafite Rothschild407
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 2100-2700
1996 Chateau Lafite Rothschild408
Pauillac, Mc, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 3400-4400
1998 Chateau Lafite Rothschild409
Pauillac, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 2400-3200
1998 Chateau Lafite Rothschild410
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
1999 Chateau Lafite Rothschild411
Pauillac, Mc, ssl, damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 460-620
1999 Chateau Lafite Rothschild412
Pauillac, Mc, USA import
2 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau Lafite Rothschild413
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 3000-4000
2003 Chateau Lafite Rothschild414
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 3800-5000
2006 Chateau Lafite Rothschild415
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2009 Chateau Lafite Rothschild416
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 600-780
1998 Chateau Lafite Rothschild417
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5800-7600
2009 Chateau Lafite Rothschild418
Pauillac, Mc, water stained owc, labels not affected by water,   , Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2010 Chateau Lafite Rothschild419
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2010 Chateau Lafite Rothschild420
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 7400-10000

2010 Chateau Lafite Rothschild421
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 7000-9000
1952 Chateau Mouton Rothschild422
Pauillac, Mc, sl, scuffed label & capsule, slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 500-660
1952 Chateau Mouton Rothschild423
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 3 us, 1
us/mid
4 Bottle Per lot € 1700-2300
1952 Chateau Mouton Rothschild424
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 3 mid/low,
1 low
4 Bottle Per lot € 1200-1600
1966 Chateau Mouton Rothschild425
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 220-280
1968 Chateau Mouton Rothschild426
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 340-440
1974 Chateau Mouton Rothschild427
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 1 us, 2 us/mid
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1974 Chateau Mouton Rothschild428
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 5
mid
6 Bottle Per lot € 1100-1500
1974 Chateau Mouton Rothschild429
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts
2 Bottle Per lot € 520-680
1974 Chateau Mouton Rothschild430
Pauillac, Mc, vsl, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Mouton Rothschild431
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 140-180
1974 Chateau Mouton Rothschild432
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 140-180
1974 Chateau Mouton Rothschild433
Pauillac, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts/us, 3 us
4 Bottle Per lot € 850-1100
1974 Chateau Mouton Rothschild434
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 420-560
1974 Chateau Mouton Rothschild435
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Mouton Rothschild436
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Mouton Rothschild437
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 ts, 2 us
4 Bottle Per lot € 1000-1300
1976 Chateau Mouton Rothschild438
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 1000-1300
1976 Chateau Mouton Rothschild439
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 ts/us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 900-1200
1977 Chateau Mouton Rothschild440
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 110-150
1980 Chateau Mouton Rothschild441
Pauillac, Mc, ssl, dl, scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 250-330
1981 Chateau Mouton Rothschild442
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 480-640
1982 Chateau Mouton Rothschild443
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly damaged & pulled capsule,
slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 950-1250
1985 Chateau Mouton Rothschild444
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
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1985 Chateau Mouton Rothschild445
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 280-360
1986 Chateau Mouton Rothschild446
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 660-860
1986 Chateau Mouton Rothschild447
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 2
bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 1800-2400
1989 Chateau Mouton Rothschild448
Pauillac, Mc, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau Mouton Rothschild449
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 280-360
1998 Chateau Mouton Rothschild450
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
1999 Chateau Mouton Rothschild451
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Mouton Rothschild452
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 4000-5200
2001 Chateau Mouton Rothschild453
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2001 Chateau Mouton Rothschild454
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2001 Chateau Mouton Rothschild455
Pauillac, Mc
12 Bottle Per lot € 4000-5200
2002 Chateau Mouton Rothschild456
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2003 Chateau Mouton Rothschild457
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chateau Mouton Rothschild458
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Chateau Mouton Rothschild459
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau Mouton Rothschild460
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2016 Chateau Mouton Rothschild460bis
Pauillac, Mc, Owc-1
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1975 Chateau Mouton Rothschild461
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts
1 3.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2003 Chateau Mouton Rothschild461bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3500-4500
2000 Chateau Mouton Rothschild462
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 8200-10500
2006 Chateau Mouton Rothschild463
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chateau Mouton Rothschild464
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 6400-8400
2019 Chateau Mouton Rothschild465
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1971 Les Forts De Latour465bis
Pauillac, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 60-80

1945 Château Latour466
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1952 Château Latour467
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 380-500
1965 Château Latour468
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1972 Château Latour469
Pauillac, Mc, vsl, 1 sdl, 2 dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 480-660
1976 Château Latour470
Pauillac, Mc, ssl, 8 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 5
slightly depressed corks, 3 vts, 4 ts, 3 ts/us
10 Bottle Per lot € 2400-3200
1982 Château Latour471
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1992 Château Latour472
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, very slightly depressed corks, bn
2 Bottle Per lot € 640-840
1998 Château Latour473
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
2000 Château Latour474
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2001 Château Latour475
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2002 Château Latour476
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 Château Latour477
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Château Latour478
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2008 Château Latour479
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Château Latour480
Pauillac, Mc, USA import, 2020 release, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1450-1900
2012 Château Latour481
Pauillac, Mc, 2020 release, Owc-1
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2012 Château Latour482
Pauillac, Mc, 2020 release, Owc-1
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2013 Château Latour483
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Château Latour484
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1993 Château Latour485
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
1998 Château Latour486
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
1998 Château Latour487
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, damaged owc, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4000-5200
2007 Pavillon Blanc488
Bordeaux, Mc, sl, sdl
4 Bottle Per lot € 520-680
1990 Pavillon Rouge489
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 5 bn or better, 1 vts
6 Bottle Per lot € 800-1050
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1997 Pavillon Rouge490
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2000 Pavillon Rouge491
Margaux, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Pavillon Rouge492
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-150
1998 Pavillon Rouge493
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1952 Chateau Margaux494
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 270-350
1952 Chateau Margaux495
Margaux, Mc, sl, sdl, damaged capsule, signs of seepage, low
1 Bottle Per lot € 100-130
1959 Chateau Margaux496
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 230-300
1969 Chateau Margaux497
Margaux, Mc, sl, writing on label, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, depressed cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 190-250
1970 Chateau Margaux498
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1972 Chateau Margaux499
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 300-400
1972 Chateau Margaux500
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly depressed corks, 4 ts,
5 ts/us, 3 us
12 Bottle Per lot € 1600-2200
1972 Chateau Margaux501
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed corks, 9
us/mid, 3 mid
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1974 Chateau Margaux502
Margaux, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 120-160
1974 Chateau Margaux503
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 140-180
1976 Chateau Margaux504
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly corroded & damaged capsule, slightly raised cork,
mid
1 Bottle Per lot € 90-120
1980 Chateau Margaux505
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 170-230
1986 Chateau Margaux506
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1988 Chateau Margaux507
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn
2 Bottle Per lot € 700-900
1990 Chateau Margaux508
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
1993 Chateau Margaux509
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Margaux510
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 1050-1350
1993 Chateau Margaux511
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 3000-4000
1996 Chateau Margaux512
Margaux, Mc, ssl, writing on label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Margaux513
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 2100-2700

2000 Chateau Margaux514
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2002 Chateau Margaux515
Margaux, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2002 Chateau Margaux516
Margaux, Mc, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 250-330
2006 Chateau Margaux517
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Margaux518
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chateau Margaux519
Margaux, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Chateau Margaux520
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-370
1976 Chateau Margaux521
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
1993 Chateau Margaux522
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3100-4100
1998 Chateau Margaux523
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
1998 Chateau Margaux524
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2005 Chateau Margaux525
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl, case lid missing, Owc-12
11 Bottle Per lot € 5400-7000
2006 Chateau Margaux526
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau Margaux527
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, water stained owc, labels not
affected by water, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-4000
2017 Chateau Margaux528
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2019 Chateau Margaux529
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2010 Chateau Margaux530
Margaux, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 5400-7000
1996 Chateau Laville Haut Brion531
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
1999 Chateau Laville Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
1988 Chateau la Mission Haut Brion532
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 380-500
1989 Chateau la Mission Haut Brion533
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1993 Chateau la Mission Haut Brion534
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 110-150
1995 Chateau la Mission Haut Brion535
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 160-220
1998 Chateau la Mission Haut Brion536
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 900-1200
2002 Chateau la Mission Haut Brion537
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
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2004 Chateau la Mission Haut Brion538
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateau la Mission Haut Brion539
Pessac Leognan, Mc, 7 ssl, 3 sl, 2 vsl, 8 slightly scuffed labels, 4 sdl
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chateau la Mission Haut Brion540
Pessac Leognan, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau la Mission Haut Brion541
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2500-3300
2019 Chateau la Mission Haut Brion542
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2019 Chateau la Mission Haut Brion543
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau la Mission Haut Brion544
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 1800-2400
2019 Chateau la Mission Haut Brion545
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
2010 Chateau la Mission Haut Brion546
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 4000-5200
1989 Chateau Bahans Haut Brion547
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Chateau Bahans Haut Brion548
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
2007 Chateau Haut Brion Blanc549
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2008 Chateau Haut Brion Blanc
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 950-1250
1966 Chateau Haut Brion550
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 320-420
1966 Chateau Haut Brion551
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
min 4, 1 min 5
2 Bottle Per lot € 540-700
1982 Chateau Haut Brion552
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 580-760
1986 Chateau Haut Brion553
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1900-2500
1992 Chateau Haut Brion554
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Haut Brion555
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
1993 Chateau Haut Brion556
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 1050-1350
1993 Chateau Haut Brion557
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1550-2000
1993 Chateau Haut Brion558
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 2800-3600
1996 Chateau Haut Brion559
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 340-440
1996 Chateau Haut Brion560
Pessac Leognan, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 1450-1900
1996 Chateau Haut Brion561
Pessac Leognan, Mc, ssl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 2200-2800

2004 Chateau Haut Brion562
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
2005 Chateau Haut Brion563
Pessac Leognan, Mc, USA import, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
2006 Chateau Haut Brion564
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateau Haut Brion565
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
2008 Chateau Haut Brion566
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Haut Brion567
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Haut Brion568
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2018 Chateau Haut Brion569 •
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 460-620
1993 Chateau Haut Brion570
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 580-760
1986 Chateau Haut Brion571
Pessac Leognan, Mc, slightly wrinkled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
1994 Chateau Haut Brion572
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 slightly raised corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3100-4100
1999 Chateau Haut Brion573
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3800-5000
2019 Chateau Haut Brion574
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2019 Chateau Haut Brion575
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1974 Chateau Ausone576
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 120-160
1976 Chateau Ausone577
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
1996 Chateau Ausone578
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2001 Chateau Ausone579
Saint Emilion, Mc, sl, vdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chateau Ausone580
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Chateau Ausone581
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2017 Chateau Ausone582
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2500-3300
2009 Chateau Ausone583
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 9000-12000
2010 Chateau Ausone584
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 8000-10500
1993 le Petit Cheval585
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
1993 le Petit Cheval586
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
11 Bottle Per lot € 660-880
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1969 Chateau Cheval Blanc587
Saint Emilion, Mc, sl, writing on label, slightly scuffed label & capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 160-220
1970 Chateau Cheval Blanc588
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
depressed cork, mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1971 Chateau Cheval Blanc589
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1973 Chateau Cheval Blanc590
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 460-620
1973 Chateau Cheval Blanc591
Saint Emilion, Mc, sl, 11 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, ts
12 Bottle Per lot € 2200-2800
1973 Chateau Cheval Blanc592
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts
12 Bottle Per lot € 2200-2800
1973 Chateau Cheval Blanc593
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 depressed cork, 6 ts/us, 4
us, 2 us/mid
12 Bottle Per lot € 2000-2600
1975 Chateau Cheval Blanc594
Saint Emilion, Mc, remains of labels, 1 pulled capsule, all info on cork, slightly
damged capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Cheval Blanc595
Saint Emilion, Mc, remains of labels, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, 2 ts/us, 1 us
3 Bottle Per lot € 400-540
1975 Chateau Cheval Blanc596
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 210-270
1975 Chateau Cheval Blanc597
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed corks,
1 ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 420-560
1975 Chateau Cheval Blanc598
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, vts or better
7 Bottle Per lot € 1600-2200
1977 Chateau Cheval Blanc599
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 bn, 1 ts
3 Bottle Per lot € 680-880
1981 Chateau Cheval Blanc600
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau Cheval Blanc601
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Cheval Blanc602
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2000 Chateau Cheval Blanc603
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 640-840
1993 Chateau Cheval Blanc604
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
10 Bottle Per lot € 2700-3500
2006 Chateau Cheval Blanc605
Saint Emilion, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2006 Chateau Cheval Blanc606
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 320-420
2006 Chateau Cheval Blanc607
Saint Emilion, Mc
5 Bottle Per lot € 1600-2200
2006 Chateau Cheval Blanc608
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2009 Chateau Cheval Blanc609
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 1200-1600

2016 Chateau Cheval Blanc610
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 460-620
1973 Chateau Cheval Blanc611
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-3000
1973 Chateau Cheval Blanc612
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300
1985 Chateau Cheval Blanc613
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, 5
damaged capsules, 4 slightly depressed corks, 1 depressed cork, 2 vts, 4 ts, 6 us,
12 Bottle Per lot € 4000-5200
1986 Chateau Cheval Blanc614
Saint Emilion, Mc, 2 bn, 3 vts, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
1998 Chateau Cheval Blanc615
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsules, 10 bn or better, 1 vts, Owc-12
11 Bottle Per lot € 6600-8600
2009 Chateau Cheval Blanc616
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3400-4400
2001 Chateau Cheval Blanc617
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 760-1000
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'618
Pomerol, Mc, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 560-720
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'619
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'620
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 11 12 13'621
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'622
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'623
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'624
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'625
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'626
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'627
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
NV Chateau le Pin 'Trilogie 03 04'628
Pomerol, Mc, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 360-480
NV Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'629
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 420-560
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'630
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2000 Chateau le Pin631
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2006 Chateau le Pin632
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2009 Chateau le Pin633
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 19000-25000
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2012 Chateau le Pin634
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Chateau le Pin635
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed capsule, Owc-3
3 Magnum Per lot € 13000-17000
2006 Chateau le Pin636
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 12000-16000
2008 Chateau le Pin637
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 12000-16000
2005 Pensees De Lafleur638
Pomerol, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1986 Chateau Lafleur639
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2000 Chateau Lafleur640
Pomerol, Mc, ssl
3 Bottle Per lot € 3400-4400
2001 Chateau Lafleur641
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
2008 Chateau Lafleur642
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2008 Chateau Lafleur643
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1972 Petrus644
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 600-800
1974 Petrus645
Pomerol, Mc, vsl, dl, damaged & discoloured capsule, slightly raised cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 850-1100
1974 Petrus646
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1974 Petrus647
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed & corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 900-1200
1975 Petrus648
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1975 Petrus649
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, bn
3 Bottle Per lot € 4400-6000
1975 Petrus650
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts
6 Bottle Per lot € 8000-10500
1976 Petrus651
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1976 Petrus652
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1978 Petrus653
Pomerol, Mc, sl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1979 Petrus654
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1979 Petrus655
Pomerol, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1979 Petrus656 •
Pomerol, Mc, recent release, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1981 Petrus657
Pomerol, Mc, USA import labels, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 very
slightly raised cork, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 2400-3200

1982 Petrus658
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, depressed cork
1 Bottle Per lot € 2500-3300
1982 Petrus659
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly depressed
cork, vts
1 Bottle Per lot € 2600-3400
1983 Petrus660
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1983 Petrus661
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, pulled & slightly damaged
capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1983 Petrus662
Pomerol, Mc, relabeled 2016 info by seller's note, slightly wrinkled label, vts
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1986 Petrus663
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1993 Petrus664
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1994 Petrus665
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1996 Petrus666 •
Pomerol, Mc, sl, sdl, reglued label, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1998 Petrus667
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2800-3600
1998 Petrus668
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 5600-7200
2002 Petrus669
Pomerol, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2006 Petrus670
Pomerol, Mc, very slightly bin-soiled label, very slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2017 Petrus670bis
Pomerol, Mc, security seals intact, Owc-3
3 Bottle Per lot € 7800-10000
2012 Petrus671
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2013 Petrus672
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1998 Petrus673
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, bn
1 Magnum Per lot € 6000-7800
2000 Petrus674
Pomerol, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 7400-10000
2009 Petrus675
Pomerol, Mc, water stained owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 6400-8400
2015 Chateau Cheval Blanc676
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2015 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays , 1 Bottle
2015 IX Proprietary Red Estate
USA, Colgin Cellars , 1 Bottle
2015 LVMH Collection Case
Various, LVMH, Owc-4,  Bottle
Above 4 items Per lot € 1500-2000
2009 Domaine de Chevalier white677
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2018 Vin Blanc de Palmer678
Bordeaux, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
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2010 Chateau Pape Clement white679
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules, bn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Carbonnieux white680
Pessac Leognan, Mc, ssl, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
1996 Chateau Doisy Vedrines681
Sauternes, Mc, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 Demi
1999 Chateau Doisy Vedrines
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, 1 vts, 2 Demi
2000 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 Demi
Above 7 items Per lot € 80-110
1986 Chateau Rayne Vigneau682
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Suduiraut683
Sauternes, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, bn or better
11 Bottle Per lot € 360-480
1989 Chateau Doisy Vedrines684
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn , 2 Demi
1989 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 3 Bottle
1990 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Demi
Above 6 items Per lot € 160-220
1981 Chateau Rieussec685
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, vts
3 Bottle Per lot € 70-100
1985 Chateau de Fargues686
Sauternes, Mc, ssl, scuffed label & capsule, depressed cork, vts, 1 Bottle
1987 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, ts, 1 Demi
1988 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1988 Chateau Rayne Vigneau687
Sauternes, Mc, ssl, scuffed labels, 1 damaged capsule, 1 bn, 1 ts, 2 Bottle
2002 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
1989 Chateau Rabaud Promis688
Sauternes, Mc, 11 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 1
pulled capsule, bn or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Lafaurie Peyraguey689
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
1990 Chateau Clos Haut Peyraguey690
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
10 Bottle Per lot € 250-330
1995 Chateau Suduiraut691
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 220-280
2001 Chateau Rieussec692
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
2001 Chateau Filhot693
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2007 Chateau Filhot
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2010 Chateau Doisy Daene694
Sauternes, Mc, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2002 Chateau Lafaurie Peyraguey695
Sauternes, Mc, slightly wrinkled label
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Climens696
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 660-860
2003 Chateau Climens697
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 660-860

2001 Chateau Guiraud698
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Climens699
Sauternes, Mc, 2 slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2001 Chateau Raymond Lafon700
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn
3 Magnum Per lot € 210-270
1908 Chateau d'Yquem701
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged & cut capsule, all info on cork, slightly
raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1921 Chateau d'Yquem702
Sauternes, Mc, reconditioned 1991, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, vts
1 Bottle Per lot € 5800-7600
1921 Chateau d'Yquem703
Sauternes, Mc, reconditioned 1990, slightly bin-soiled label, bn
1 Bottle Per lot € 6000-8000
1941 Chateau d'Yquem704
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 480-640
1942 Chateau d'Yquem705
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 480-640
1949 Chateau d'Yquem706 •
Sauternes, Mc, vsl, scuffed label & capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 800-1100
1955 Chateau d'Yquem707
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 600-800
1955 Chateau d'Yquem708
Sauternes, Mc, reconditioned 2003, 1 slightly scuffed label, 1 pulled capsule, bn
or better
3 Bottle Per lot € 2100-2700
1957 Chateau d'Yquem709
Sauternes, Mc, reconditioned 2003, 1 pulled capsule, 1 bn
2 Bottle Per lot € 1150-1500
1958 Chateau d'Yquem710
Sauternes, Mc, reconditioned 2003, pulled capsule, bn
1 Bottle Per lot € 540-700
1967 Chateau d'Yquem711
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 no label all info on capsule, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, vts
2 Bottle Per lot € 1400-1800
1971 Chateau d'Yquem712
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, slight
signs of seepage, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1973 Chateau d'Yquem713
Sauternes, Mc, sl, scuffed label, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, us
1 Bottle Per lot € 220-280
1978 Chateau d'Yquem714
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 340-440
1986 Chateau d'Yquem715
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 240-320
1986 Chateau d'Yquem716
Sauternes, Mc, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 250-330
1987 Chateau d'Yquem717
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts
2 Demi Per lot € 200-260
1987 Chateau d'Yquem718
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 210-270
1988 Chateau d'Yquem719
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
1989 Chateau d'Yquem720
Sauternes, Mc, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
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1989 Chateau d'Yquem721
Sauternes, Mc, scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau d'Yquem722
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Yquem723
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau d'Yquem724
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
4 Bottle Per lot € 1300-1700
1995 Chateau d'Yquem725
Sauternes, Mc
6 Demi Per lot € 720-960
1995 Chateau d'Yquem726
Sauternes, Mc
9 Demi Per lot € 1100-1500
1999 Chateau d'Yquem727
Sauternes, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 220-280
1999 Chateau d'Yquem728
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, very slightly raised
corks
2 Bottle Per lot € 420-560
1999 Chateau d'Yquem729
Sauternes, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau d'Yquem730
Sauternes, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Chateau d'Yquem731
Sauternes, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau d'Yquem732
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 600-780
2011 Chateau d'Yquem733
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Sauternes #2 by d'Yquem734
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
N/V Sauternes #8 by d'Yquem735
Sauternes, Mc, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau d'Yquem736
Sauternes, Mc , 1 Bottle
1996 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
1997 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
N/V Yquem Collection Case
Sauternes, Mc, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 700-900
1997 Chateau d'Yquem737
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2015 Chateau d'Yquem738
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2015 Chateau d'Yquem739
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2019 Chateau d'Yquem740
Sauternes, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Blanc de Blancs 'Saran'741
Coteaux Champenois, Moet & Chandon, Italian import, sdl, damaged capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
1959 Dom Perignon742
Champagne, Moet & Chandon, deg. 1999, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700

1961 Dom Perignon743
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, scuffed label, amber coloured, min
2 upside down
1 Bottle Per lot € 280-360
1964 Dom Perignon744
Champagne, Moet & Chandon, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, amber coloured, min 1.5 upside down
2 Bottle Per lot € 500-660
1964 Dom Perignon Oenotheque745
Champagne, Moet & Chandon, deg. 1999, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1969 Dom Perignon746
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, slightly amber
coloured, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 340-440
1971 Dom Perignon747
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, slightly scuffed labels &
capsules, min 2.5 upside down
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1973 Dom Perignon748
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1973 Dom Perignon749
Champagne, Moet & Chandon, min 1 upside down
2 Bottle Per lot € 800-1050
1973 Dom Perignon750
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, slightly scuffed labels & capsules,
1 sdl, 4 min 1.5 upside down, 1 min 2 upside down
5 Bottle Per lot € 1900-2500
1975 Dom Perignon751
Champagne, Moet & Chandon, sdl, scuffed capsule, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 420-560
1976 Dom Perignon752
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, slightly scuffed label, min 1
upside down
1 Bottle Per lot € 360-480
1980 Dom Perignon753
Champagne, Moet & Chandon, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1982 Dom Perignon754
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1985 Dom Perignon755
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1988 Dom Perignon756
Champagne, Moet & Chandon, USA import, ssl, sdl, remains of capsule, slight
signs of seepage
1 Bottle Per lot € 240-320
1983 Dom Perignon757
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, damaged capsule, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 220-280
1988 Dom Perignon758
Champagne, Moet & Chandon, USA import, ssl, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
1990 Dom Perignon759
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1100-1500
1990 Dom Perignon760
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1992 Dom Perignon761
Champagne, Moet & Chandon, 2 slightly wrinkled labels, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 950-1250
1992 Dom Perignon762
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1993 Dom Perignon763
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1996 Dom Perignon764
Champagne, Moet & Chandon, slightly corroded capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
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2002 Dom Perignon765
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 660-860
2006 Dom Perignon767
Champagne, Moet & Chandon, slightly corroded capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Dom Perignon768
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Dom Perignon769
Champagne, Moet & Chandon
3 Bottle Per lot € 600-780
2008 Dom Perignon770
Champagne, Moet & Chandon, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Dom Perignon771
Champagne, Moet & Chandon
3 Bottle Per lot € 440-600
2013 Dom Perignon772
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Dom Perignon 'Luminous'773
Champagne, Moet & Chandon, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 Dom Perignon 'Luminous'774 •
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2010 Dom Perignon 'Luminous'775
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Dom Perignon 'Limited Edition Lenny Kravitz'776
Champagne, Moet & Chandon, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2008 Dom Perignon 'Limited Edition Lenny Kravitz'777
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
1998 Dom Perignon 'P2 Plenitude'778
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1998 Dom Perignon 'P2 Plenitude'779
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
2000 Dom Perignon 'P2 Plenitude'780
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Dom Perignon 'P2 Plenitude'780bis
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
2002 Dom Perignon 'P2 Plenitude'781
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle Per lot € 720-960
2002 Dom Perignon 'P2 Plenitude'782
Champagne, Moet & Chandon, Owc-1
2 Bottle Per lot € 720-960
1978 Dom Perignon Rose783
Champagne, Moet & Chandon, Swiss import, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
1986 Dom Perignon Rose784
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label & capsule, damaged oc,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1988 Dom Perignon Rose786
Champagne, Moet & Chandon, slightly damaged capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1988 Dom Perignon Rose787
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, Oc-1
1 Magnum Per lot € 1200-1600
1990 Dom Perignon Rose788
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly faded label, slightly scuffed labels,
slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2002 Dom Perignon Rose789
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360

2006 Dom Perignon Rose790
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 Dom Perignon Rose791
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle Per lot € 220-280
2008 Dom Perignon Rose792
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2008 Dom Perignon Rose793
Champagne, Moet & Chandon
3 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Dom Perignon Rose794
Champagne, Moet & Chandon
3 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Dom Perignon Rose795 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
5 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Dom Perignon Rose 'P2 Plenitude'796
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
1978 Dom Perignon797
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule, slight signs of seepage,
slightly amber coloured, min 1.5 upside down
1 Magnum Per lot € 600-800
1990 Dom Perignon798
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 1800-2400
1990 Dom Perignon799
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 1800-2400
1990 Dom Perignon800
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
3 Magnum Per lot € 2700-3500
2002 Dom Perignon801
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed & corroded capsules, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1500-2000
2008 Dom Perignon802
Champagne, Moet & Chandon, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900
2008 Dom Perignon803 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly bin-soiled label, 1 scuffed label,
slightly damaged capsules
2 Magnum Per lot € 1000-1300
1993 Dom Perignon804
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1993 Dom Perignon805
Champagne, Moet & Chandon, slightly damaged capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1993 Dom Perignon806
Champagne, Moet & Chandon, slightly corroded & damaged capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
2006 Dom Perignon807
Champagne, Moet & Chandon, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1400-1800
1979 Cristal808
Champagne, Louis Roederer, Italian import, sdl, slightly scuffed capsule, amber
coloured
1 Bottle Per lot € 280-360
1982 Cristal809
Champagne, Louis Roederer, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
amber coloured
1 Bottle Per lot € 200-260
1990 Cristal809bis
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
1995 Cristal810
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Cristal811
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 280-360
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2002 Cristal812
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Cristal813
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Cristal814
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Cristal815
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2007 Cristal816
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
2008 Cristal817
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Cristal818
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Cristal819
Champagne, Louis Roederer, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2008 Cristal820
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1400-1800
2012 Cristal821
Champagne, Louis Roederer
2 Bottle Per lot € 440-600
2012 Cristal822
Champagne, Louis Roederer, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2012 Cristal823
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2013 Cristal823bis •
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
2013 Cristal824
Champagne, Louis Roederer, sdl
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2013 Cristal825
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Cristal826
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 220-280
2002 Cristal827
Champagne, Louis Roederer, Italian import, slightly scuffed label & capsule,
Owc-1
1 Magnum Per lot € 640-840
2008 Cristal828
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
1 Magnum Per lot € 660-860
2008 Cristal829
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
2 Magnum Per lot € 1300-1700
2009 Cristal830
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1250-1650
2009 Cristal831
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1250-1650
1990 Cristal832
Champagne, Louis Roederer, slightly damaged capsule, slight signs of seepage,
Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 7000-9000
2000 Cristal Rose833 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
2002 Cristal Rose834 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
2 Bottle Per lot € 600-780

2012 Cristal Rose835
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Cristal Rose836
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Cristal Rose837
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label838
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label839
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label840
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 1.5
upside down
2 Bottle Per lot € 720-960
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label841
Champagne, Krug, Italian import, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Brut 'Grande Cuvee' 4th edition of label842
Champagne, Krug, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
1998 Brut Vintage843
Champagne, Krug, deg. 2009, 2022 release, Owc-1
2 Bottle Per lot € 680-880
2000 Brut Vintage844
Champagne, Krug, deg. 2014/2015, 2021 release, Owc-1
2 Bottle Per lot € 640-840
2002 Brut Vintage845
Champagne, Krug, deg. 2015, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Brut Vintage846
Champagne, Krug, deg. 2019, Oc-1
2 Bottle Per lot € 520-680
2006 Brut Vintage847
Champagne, Krug, deg. 2019, Oc-1
3 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Brut Vintage848
Champagne, Krug, deg. 2020, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2008 Brut Vintage849
Champagne, Krug, deg. 2020, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2600-3400
1995 Brut Vintage850
Champagne, Krug, deg. 2004/2005, 2018 release, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1000-1300
1996 Brut Vintage851
Champagne, Krug, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1200-1600
1995 Brut Blanc de Noirs 'Clos d'Ambonnay'852
Champagne, Krug, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2700
1981 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'853
Champagne, Krug, 1 Bottle
1983 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'
Champagne, Krug, 1 Bottle
1989 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'
Champagne, Krug, 1 Bottle
N/V Assortment Case '300ieme Anniversaire 1698-1998 Clos du Mesnil'
81/83/89Champagne, Krug, slightly scuffed capsules, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 4000-5200
1990 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'854
Champagne, Krug, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2004 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'855
Champagne, Krug, deg. 2016, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'856
Champagne, Krug, deg. 2019, Owc-1
1 Bottle Per lot € 850-1100
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2008 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'857
Champagne, Krug, deg. 2021, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'858
Champagne, Krug, deg. 2021, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Brut Blanc de Blancs859 •
Champagne, Delamotte, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
1983 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'860
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1985 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'861
Champagne, Salon, scuffed label, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1988 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'862
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1990 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'863
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'864
Champagne, Salon, 2020 release, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'865
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'866 •
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2012 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'867 •
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1995 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'868
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2008 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'869
Champagne, Salon, Edition 2019
1 Magnum Per lot € 4000-5200
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'870
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'871
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2008, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'872
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2012, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'873
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'874
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2004, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'875
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2009
3 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'876
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2011, ssl
1 Bottle Per lot € 580-760
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'877
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'878
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'879
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'880
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1650-2200
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'881
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
2 Bottle Per lot € 1100-1500

N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'882
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2009
3 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'883
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2011
1 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'884
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'885
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'886
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec887
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut Rose888
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Rose889
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Brut Rose889bis
Champagne, Selosse, deg. 2009, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'890
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'891
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'892
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl, sdl , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'
Grand Cru, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'893
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'894
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'895
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Extra Brut 'le Mesnil sur Oger les Carelles'896
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut 'le Mesnil sur Oger les Carelles'897
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'le Mesnil sur Oger les Carelles'898
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Extra Brut 'le Mesnil sur Oger les Carelles'899
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
3 Bottle Per lot € 1250-1650
N/V Brut Blanc de Blancs900
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2004, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-800
1995 Brut Blanc de Blancs Millesime901
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2003, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1995 Brut Blanc de Blancs Millesime902
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2003
2 Bottle Per lot € 3000-4000
2002 Extra Brut Millesime903
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2014, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2500-3300
2005 Extra Brut Millesime904
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2015
1 Bottle Per lot € 900-1200
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2006 Extra Brut Millesime905
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Extra Brut Millesime905bis
Grand Cru, Jacques Selosse, deg. 2018, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Extra Brut 'au Dessus du Gros Mont'906
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2015, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
NV Extra Brut 'Largillier'907
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2017, ssl, sdl , 1 Bottle
NV Extra Brut 'Largillier'
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2018 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 560-720
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'908
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'909
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'910
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'911
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 14/1, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'912
Champagne, Ulysse Collin, 36 M, P Base 2017, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'913
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016
3 Bottle Per lot € 780-1050
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'914
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 14/1, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'915
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 14/1, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'916
Champagne, Ulysse Collin, Lot 14/2, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'917
Champagne, Ulysse Collin, base M-2018, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers'918
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 48 months, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers'919
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 48 Months, 13/1
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers'920
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2019, 48 months, 14/1, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers'921
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2019, 48 months, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1100-1500
N/V Extra Brut 'le Jardin d'Ulysse'922
Champagne, Ulysse Collin, 60 M, JU15, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Roises'923
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2013
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Roises'924
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, 48 months
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Roises'925
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2019, 48 months, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1500
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'926
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2014
3 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'927
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2014 , 1 Bottle

N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 900-1200
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'928
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2016, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Extra Brut 'Dans un Premier Temps'929
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2020, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
N/V Extra Brut '&'930
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Extra Brut '&'931
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
2 Bottle Per lot € 440-600
N/V Extra Brut '&'932
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
2 Bottle Per lot € 440-600
N/V Extra Brut '&'933
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19
3 Bottle Per lot € 660-860
N/V Extra Brut '&'934
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), Italian import, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Extra Brut Grand Cru935
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC GC20, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 720-960
N/V Extra Brut Grand Cru936
Grand Cru, la Closerie (Jerome Prevost), LCGC
3 Bottle Per lot € 1100-1500
NV Extra Brut 'les Beguines'937
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC08, sl, sdl, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 260-340
NV Extra Brut 'les Beguines'938
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC11
2 Bottle Per lot € 520-680
N/V Extra Brut 'les Beguines'939
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC15, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 700-900
N/V Extra Brut 'les Beguines'940
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC16, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 230-300
N/V Extra Brut 'les Beguines'941
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC18
3 Bottle Per lot € 720-960
N/V Extra Brut '&'942
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20, ssl, slightly scuffed label , 1
Bottle
N/V Extra Brut 'les Beguines'
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20, slightly bin-soiled label , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'les Beguines'943
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'les Beguines'944
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'les Beguines'945
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'les Beguines'946
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
N/V Extra Brut 'les Beguines'947
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
2 Bottle Per lot € 480-640
N/V Extra Brut Rose 'Fac-Simile'948
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC14, slightly bin-soiled & scuffed
labels
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut Rose 'Fac-Simile'949
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19
2 Bottle Per lot € 800-1050
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N/V Extra Brut Rose 'Fac-Simile'950
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut Rose 'Fac-Simile'951
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'952
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2020, slightly bin-soiled & scuffed labels
9 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'953
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2020, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV954
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2021, ssl , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2022, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV955
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2022, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Extra Brut 'le Mont des Chretiens'956
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2018, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 270-350
N/V Extra Brut 'Bulle de Rose' VV957
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2022, 1 scuffed label, 2 Bottle
N/V Extra Brut 'Bulle de Rose' VV
1er Cru, Frederic Savart, deg. 2021, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
N/V Brut Blanc de Blancs 'l'Etonnant Monsieur Victor MK09'958
Champagne, Pierre Peters, deg. 2015, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
1996 Brut Blanc de Blancs959
Grand Cru, Pierre Peters, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
1998 Brut Blanc de Blancs Cuvee Speciale960
Grand Cru, Pierre Peters, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'961
Grand Cru, Pierre Peters, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2002 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'962
Grand Cru, Pierre Peters, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2014 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'963
Grand Cru, Pierre Peters, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 480-640
2015 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'964
Grand Cru, Pierre Peters, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 420-560
1996 Brut Blanc de Blancs965
Grand Cru, Pierre Peters, scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2000 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'966
Grand Cru, Pierre Peters, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 740-1000
2002 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'967
Grand Cru, Pierre Peters, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1100-1500
2012 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'968
Champagne, Pierre Peters, deg. 2017, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
N/V Extra Brut969
Grand Cru, Egly Ouriet, 48 mois, deg. 2021 , 2 Bottle
N/V Extra Brut 'les Vignes de Bisseuil'
1er Cru, Egly Ouriet, V 2017, 48 mois, deg. 2022, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2008 Brut Grand Cru Millesime VV970
Grand Cru, Egly Ouriet, deg. 2019, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 620-800
2008 Brut Grand Cru Millesime VV971
Grand Cru, Egly Ouriet, deg. 2019, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2013 Extra Brut Grand Cru Millesime VV972 •
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2022, 96 months, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300

2012 Extra Brut Grand Cru Millesime VV973
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2017 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'974
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2019
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'975
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2020
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'976
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2021
6 Bottle Per lot € 720-960
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'977
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2021, slightly
scuffed label , 1 Bottle
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R20, deg. 2022 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2015 Brut Blanc de Noirs 'Presle'978
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2019
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'979
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2019
2 Bottle Per lot € 320-420
2013 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'980
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2020
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'981
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R14, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'982
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2021
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'983
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2017
3 Bottle Per lot € 560-720
2015 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'984
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2019
3 Bottle Per lot € 540-700
2016 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'985
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2020
3 Bottle Per lot € 560-720
N/V Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'986
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R17, deg. 2021 , 1 Bottle
N/V Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2009 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'987
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2013
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'988
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2014
2 Bottle Per lot € 280-360
N/V Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'989
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'990
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'991
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2013
2 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'992
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'993
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022, slightly
scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Rose de Saignee 'le Creux d'Enfer'994
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R17, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Rose de Saignee 'le Creux d'Enfer'995
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R18, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 440-600
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N/V Extra Brut 'Cuvee 740' DT996
Champagne, Jacquesson, deg. 2021, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 65-90
N/V Extra Brut 'l'Appel de la Foret'997
Champagne, Pascal Henin, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 80-110
2005 Extra Brut 'Comme Autrefois'998
Champagne, Francoise Bedel, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Extra Brut 'le Mont Benoit'999
Champagne, Emmanuel Brochet
2 Bottle Per lot € 140-180
N/V Brut Blanc de Blancs Non Dose 'Terre de Vertus'1000
1er Cru, Larmandier Bernier , slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Extra Brut Rose de Saignee1001
Champagne, Larmandier Bernier
2 Bottle Per lot € 100-130
2012 Brut Blanc de Blancs 'Heroine'1002
Grand Cru, la Rogerie, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Extra Brut 'Cuvee a l'Ancienne'1003
Grand Cru, Paul Dethune, deg. 2017
4 Bottle Per lot € 280-360
2004 Brut Millesime 'Exhilarante' VV1004
Grand Cru, le Brun Servenay, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
N/V Extra Brut 'Assemblage le Terroir'1006
Grand Cru, Adrien Renoir, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Extra Brut 'Mont Martin'1007 •
Champagne, Nicolas Maillart, deg. 2022, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2018 Brut Nature 'les Montants'1008 •
Champagne, Adrien Renoir, deg. 2022, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2018 Extra Brut Pinot Meunier 'les Vignes Goisses'1009 •
Champagne, Adrien Renoir, deg. 2022, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut 'Largillier Exogyre'1011
Champagne, Coessens, L47
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Brut Nature 'la Parcelle'1012
Champagne, Chevreux Bournazel, lot 2016072501
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Extra Brut 'Presence'1013
Champagne, Marie Courtin, 2 Bottle
2016 Extra Brut Blanc de Noirs 'Efflorescence'
Champagne, Marie Courtin, 1 ssl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
N/V Extra Brut 'Presence'1014
Champagne, Marie Courtin, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Extra Brut 'Terre du Mesnil'1015
Grand Cru, Andre Robert, deg. 2019
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Extra Brut 'Brisefer'1016
Champagne, Dehours, deg. 2015, ssl, 1 Bottle
2008 Extra Brut 'Brisefer'
Champagne, Dehours, deg. 2017, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2015 Extra Brut 'de Caures a Mont Aigu'1017
Champagne, Guiborat, deg. 2021, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2012 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'1018
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1983 Brut Oenotheque1019
Champagne, Charles Heidsieck, 2000 release, deg. 1999, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
1983 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires' Oenotheque1020
Champagne, Charles Heidsieck, 2000 release, deg. 1999, slightly bin-soiled &
scuffed labels capsules
4 Bottle Per lot € 950-1250

1995 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires'1021
Champagne, Charles Heidsieck, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
2004 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires'1022
Champagne, Charles Heidsieck, in original gift box, Oc-1, 1 Bottle
2006 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires'
Champagne, Charles Heidsieck , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2006 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires'1023
Champagne, Charles Heidsieck
2 Bottle Per lot € 200-260
N/V Brut 'Reserve' VV1024
Grand Cru, Bereche, deg. 2022, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Grande Cuvee 'Grand Siecle'1025 •
Champagne, Laurent Perrier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2018 Brut Millesime 'Special Club'1026
Champagne, Marc Hebrart, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Extra Brut 'Clos des Goisses'1027
Champagne, Philipponnat, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2012 Extra Brut 'Clos des Goisses'1028
Champagne, Philipponnat, deg. 2021, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2008 Extra Brut 'Clos des Goisses'1029
Champagne, Philipponnat, deg. 2017, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2008 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Louis Salmon'1030
Champagne, Billecart Salmon, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 110-150
2009 Extra Brut Vintage1031
Champagne, Billecart Salmon
2 Magnum Per lot € 280-360
1990 Brut 'Cuvee des Enchanteleurs'1032
Champagne, Henriot, sl, 1 Bottle
1996 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'
Champagne, Ruinart, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
1998 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'1033
Champagne, Ruinart, Oc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2006 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'1034
Champagne, Ruinart, deg. 2017, Oc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2013 Brut Blanc de Noirs 'B13'1035
Champagne, Bollinger, in original gift box, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
2013 Brut Blanc de Noirs 'B13'1036
1er Cru, Bollinger
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Brut Blanc de Noirs 'B13'1037
1er Cru, Bollinger, in original gift box, Oc-6
12 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut 'PN TX17'1039
Champagne, Bollinger, deg. 2022, Oc-1, 1 Bottle
N/V Brut 'PN VZ15'
Champagne, Bollinger, deg. 2019, Oc-1, 1 Bottle
N/V Brut 'PN VZ16'
Champagne, Bollinger, deg. 2021, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
1990 Brut 'la Grande Annee'1040
Champagne, Bollinger , slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 520-680
1990 Brut 'la Grande Annee'1041
Champagne, Bollinger , sdl,
3 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Brut 'la Grande Annee'1042
Champagne, Bollinger , deg. 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Brut 'la Grande Annee'1043
Champagne, Bollinger
1 Bottle Per lot € 110-150
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2012 Brut 'la Grande Annee'1044
Champagne, Bollinger, deg. 2019, Owc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
1996 Brut 'la Grande Annee'1045
Champagne, Bollinger , slightly bin-soiled label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 480-640
1996 Brut 'la Grande Annee'1046
Champagne, Bollinger , slightly bin-soiled labels, Owc-1
2 Magnum Per lot € 950-1250
1997 Brut 'la Grande Annee'1047
Champagne, Bollinger , sl
2 Magnum Per lot € 500-660
2002 R.D. Extra Brut1047bis
Champagne, Bollinger, deg. 2015
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2009 Brut 'James Bond 007'1048
Champagne, Bollinger, deg. 2014, in original gift box, Oc-1, 1 Bottle
2011 Brut 'James Bond 007'
Champagne, Bollinger, deg. 2019, in original gift box, Owc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
1998 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'1049
Champagne, Bollinger, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
1989 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'1050
Champagne, Bollinger , slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2009 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'1051
Grand Cru, Bollinger, deg. 2019, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
1995 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'1052
Coteaux Champenois, Bollinger, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'1053
Coteaux Champenois, Bollinger, Oc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Brut Blanc de Blancs1054 •
Champagne, Delamotte, Oc-1
8 Bottle Per lot € 400-520
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Chetillons'1055
Grand Cru, Robert Moncuit, deg. 2020, ssl, scuffed label , 1 Magnum
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Chetillons'
Grand Cru, Robert Moncuit, deg. 2020, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2009 Brut 'Amour de Deutz'1057
Champagne, Deutz, Oc-1
3 Bottle Per lot € 240-320
2011 Brut 'Amour de Deutz'1058
Champagne, Deutz
2 Bottle Per lot € 160-220
1985 Brut 'Belle Epoque'1059
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
1985 Brut 'Belle Epoque'1060
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed label & capsule, min 2 upside down
1 Magnum Per lot € 460-620
2012 Brut 'Belle Epoque'1061
Champagne, Perrier Jouet, in individual gift box, Owc-1
3 Bottle Per lot € 360-480
1995 Brut 'Belle Epoque'1062
Champagne, Perrier Jouet, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2013 Brut 'Belle Epoque' Rose1063
Champagne, Perrier Jouet, Japan import
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Brut 'Belle Epoque' Rose1064
Champagne, Perrier Jouet, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Brut 'Cuvee Rare'1065
Champagne, Piper Heidsieck, Oc-3
3 Bottle Per lot € 340-440
2008 Extra Brut 'Celebris' Rose1067
Champagne, Gosset , 1 Bottle
N/V Brut '12 Ans de Cave a Minima'
Champagne, Gosset, Oc-1, 2 Bottle

N/V Brut Grand Rose
Champagne, Gosset , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 260-340
2008 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1068
Champagne, Taittinger
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1069
Champagne, Taittinger
1 Bottle Per lot € 150-200
1966 Brut 'la Grande Dame'1070
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed capsule, dark coloured, min 1
upside down , 1 Bottle
1969 Brut
Champagne, de Castellane, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 1 upside
down , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1973 Brut 'la Grande Dame'1071
Champagne, Veuve Clicquot, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
1979 Brut 'la Grande Dame'1072
Champagne, Veuve Clicquot, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
2015 Brut 'la Grande Dame'1073
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 340-440
1988 Brut Rose1074
Champagne, Louis Roederer, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 400-520
1953 Brut Rose1075
Champagne, Ruinart, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 320-420
1985 Ambonnay Demi Sec1076
Grand Cru, Andre Beaufort, deg. 1999, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
1975 Brut 'Imperial'1077
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 720-960
1982 Brut Grand Siecle 'Alexandra' Rose1078
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1983 Brut 'la Grande Dame'
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1985 Brut 'Noble Cuvee'
Champagne, Lanson, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
1979 Brut 'Rene Lalou'1079
Champagne, Mumm, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1982 Brut Cordon Rose
Champagne, Mumm, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
N/V Brut 'Cuvee Jean Gabin'1080
Champagne, les Producteurs Pierry, recolte 1985, ssl, sdl, slightly scuffed
capsule, Oc-1, 1 Bottle
N/V Brut 'Jean Paul Gaultier'
Champagne, Piper Heidsieck, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150
2003 Brut 'Amour de Deutz'1081
Champagne, Deutz, Oc-1, 1 Bottle
2008 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee des Pretrosses'
Grand Cru, Veuve J. Lanaud, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2008 Brut Millesime
Champagne, Deutz, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2000 Brut 'Celebris'1082
Champagne, Gosset, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
1981 Brut Collection1084
Champagne, Lombard, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Brut Nature 'BD'3CC'1085
Champagne, Bourgeois Diaz, deg. 2022, scuffed labels , 2 Bottle
2015 Extra Brut 'l'Appel de la Foret'
Champagne, Pascal Henin, deg. 2021, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Extra Brut 'Vignes de Pierry'
1er Cru, Tellier, deg. 2021 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
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N/V Extra Brut 'le Gamin du Terroir'1085bis
Champagne, Romain Henin, deg. 2022, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1990 Brut Vintage1086
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 250-330
2015 Brut Vintage1087 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Brut Vintage1088 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Brut Nature Rose1089 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2015 Brut Nature Rose1090 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2015 Brut Rose1091 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2015 Brut Rose1092 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
12 Bottle Per lot € 400-520
N/V Brut 'Prelude Grands Crus'1093
Grand Cru, Taittinger, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
1978 Brut Collection 'Vasarely'1094
Champagne, Taittinger, scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1978 Brut Collection 'Vasarely'1095
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
3 Bottle Per lot € 600-780
1981 Brut Collection 'Arman'1096
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
1981 Brut Collection 'Arman'1097
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
3 Bottle Per lot € 540-700
1982 Brut Collection 'Masson'1098
Champagne, Taittinger, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
1982 Brut Collection 'Masson'1099
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
3 Bottle Per lot € 560-720
1983 Brut Collection 'da Silva'1100
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
3 Bottle Per lot € 540-700
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1101
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1102
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
2 Bottle Per lot € 380-500
1986 Brut Collection 'Hartung'1103
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged oc's,
Oc-1
4 Bottle Per lot € 720-960
1988 Brut Collection 'Imai'1104
Champagne, Taittinger, Oc-1
2 Bottle Per lot € 380-500
1990 Brut Collection 'Corneille'1105
Champagne, Taittinger, slightly damaged oc's, Oc-1
3 Bottle Per lot € 600-780
1992 Brut Collection 'Matta'1106
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1992 Brut Collection 'Matta'1107
Champagne, Taittinger, Oc-1
4 Bottle Per lot € 720-960

2000 Brut Collection 'Rauschenberg'1108
Champagne, Taittinger
1 Bottle Per lot € 180-240
1978 Brut Collection 'Vasarely'1109
Champagne, Taittinger, Oc-1, 1 Bottle
1981 Brut Collection 'Arman'
Champagne, Taittinger, Oc-1, 1 Bottle
1982 Brut Collection 'Masson'
Champagne, Taittinger, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 580-760
1983 Brut Collection 'da Silva'1110
Champagne, Taittinger, Oc-1, 2 Bottle
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, Oc-1, 1 Bottle
1990 Brut Collection 'Corneille'
Champagne, Taittinger, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 760-1000
N/V Brut 'Prelude Grands Crus'1111
Champagne, Taittinger, in individual gift box, Oc-1
3 Magnum Per lot € 300-400
N/V Brut 'Prelude Grands Crus'1112
Champagne, Taittinger, in individual gift box, Oc-1
5 Magnum Per lot € 500-660
N/V Brut 'Prelude Grands Crus'1114
Champagne, Taittinger, in individual gift box, Oc-1
6 Magnum Per lot € 600-780
N/V Brut Gold 'Ace of Spades'1115
Champagne, Armand de Brignac, Owc-1
2 Bottle Per lot € 300-400
N/V Demi Sec 'Ace of Spades'1116 •
Champagne, Armand de Brignac, Owc-1
6 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut Rose 'Ace of Spades'1117 •
Champagne, Armand de Brignac, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
N/V Brut Fleur de Miraval Exclusivement Rose Edition 31118
Champagne, Miraval (Pitt & Peters), Oc-1
2 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Fleur de Miraval Exclusivement Rose Edition 11119
Champagne, Miraval (Pitt & Peters), in original gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
1985 Bouzy Rouge1120
Coteaux Champenois, Lanson, ssl slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Coteaux Champenois 'le Mesnil sur Oger'1121
Coteaux Champenois, Robert Moncuit, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chardonnay1122
Belgium, la Falize
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Chardonnay1123
Belgium, la Falize, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chardonnay1124
Belgium, Clos d'Opleeuw
1 Bottle Per lot € 50-70
2017 Chardonnay1125
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1 ssl, 4 wrinkled labels, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay1126
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chardonnay1127
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Magnum
2015 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, wrinkled & slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 300-400
2017 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1128
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1129
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1130
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl, scuffed labels, 3 Bottle
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2017 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl, sdl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 720-960
2000 Riesling 'Setzberg' Smaragd1131
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised
cork , 1 Bottle
2007 Gruner Veltliner 'Weissenkirchen Achleiten' Smaragd
Austria, Prager, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2001 Gruner Veltliner 'M' Smaragd1132
Austria, F.X. Pichler, ssl, sdl, damaged capsule, slight signs of seepage, min 3 , 1
Bottle
2004 Gruner Veltliner 'M' Smaragd
Austria, F.X. Pichler, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2006 Gruner Veltliner 'M' Smaragd
Austria, F.X. Pichler, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2017 Gruner Veltliner 'Unendlich'1133
Austria, F.X. Pichler, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 540-700
2020 Pinot Noir1134
Switzerland, Gantenbein, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Spatburgunder Recher Herrenberg GG1135
Germany, Jean Stodden, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Spatburgunder LGK1136
Germany, Jean Stodden, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Spatburgunder Dernauer Goldkaul1137
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2005 Spatburgunder Assmannshauser Hollenberg Trocken1138
Germany, August Kesseler, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Spatburgunder Assmannshausen Hollenberg GG1139
Germany, August Kesseler
5 Bottle Per lot € 400-520
2014 Pinot Noir Graacher Himmelreich ***1140
Germany, Markus Molitor, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Chardonnay 'Hecklinger Schlossberg' GG1142
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2013 Spatburgunder Bombacher Sommerhalde GG1143
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Spatburgunder Malterdinger Bienenberg GG
Germany, Bernhard Huber, ssl, sdl , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Bombacher Sommerhalde GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2014 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG1144
Germany, Bernhard Huber, ssl, sdl , 3 Bottle
2016 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2015 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG1146
Germany, Bernhard Huber, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
2018 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2013 Spatburgunder Wildenstein GG1147
Germany, Bernhard Huber, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2014 Spatburgunder Wildenstein GG
Germany, Bernhard Huber, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 520-680
2004 Chardonnay 'Philippi'1148
Germany, Koehler Ruprecht, 1 bn
3 Bottle Per lot € 60-80
2003 Pinot Noir Philippi R1149
Germany, Koehler Ruprecht, ssl, slightly scuffed labels & capsules, depressed
corks
2 Bottle Per lot € 110-150

2004 Pinot Noir Philippi RR1150
Germany, Koehler Ruprecht, ssl, slightly scuffed capsules, depressed corks
2 Bottle Per lot € 140-180
2013 Riesling Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken1151
Germany, GBR (Knipser & Philippi) , 3 Bottle
2014 Riesling Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken
Germany, GBR (Knipser & Philippi) , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2007 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg1152
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Riesling Konigsbacher Idig GG1153
Germany, A. Christmann, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Riesling Monzinger Halenberg GG1154
Germany, Emrich Schonleber, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 100-130
2018 Riesling Westhofen Morstein GG1155
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 300-400
2001 Riesling Bernkasteler Graben Auslese **1156
Germany, Markus Molitor, gold capsule, AP44, ssl, sdl, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
2001 Riesling Graacher Himmelreich Halbtrocken Auslese **
Germany, Markus Molitor, white capsule, AP53, sl, sdl, slightly scuffed
capsules , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
1997 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese Fuder 101157
Germany, Fritz Haag, AP10, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Fritz Haag, AP09, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese LGK
Germany, Schloss Lieser, AP09, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Demi
2006 Riesling Monzinger Halenberg Auslese
Germany, Schafer Frohlich, AP30, ssl, slightly scuffed label , 1 Demi
2007 Riesling Erdener Pralat Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP09, sl, scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2015 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr GG1158
Germany, Fritz Haag, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr 'Im Falkenberg' GG1159
Germany, Fritz Haag, Versteigerung, AP11, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK1160
Germany, Fritz Haag, AP09, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2019 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Fritz Haag, AP09, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2007 Riesling Uhlen Schieferformation 'Roth Lay' R BA1161
Germany, Heymann Lowenstein, AP07, slightly scuffed labels , 2 Demi
2010 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr BA
Germany, Fritz Haag, AP16, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Demi
Above 4 items Per lot € 100-130
2003 Riesling Graacher Domprobst Auslese1162
Germany, Willi Schaefer, AP18 , 2 Bottle
2007 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese
Germany, Dr. Loosen, AP50, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese GK
Germany, Dr. Loosen, AP55, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2013 Riesling Scharzhofberger Kabinett1163
Germany, Egon Muller, AP02, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2018 Riesling Scharzhofberger Kabinett
Germany, Egon Muller, AP02, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2011 Riesling Scharzhofberger Spatlese1164
Germany, Egon Muller, AP04
2 Bottle Per lot € 220-280
2013 Riesling Scharzhofberger Spatlese1165
Germany, Egon Muller, AP04, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-150
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2016 Riesling Scharzhofberger Spatlese1166
Germany, Egon Muller, AP05, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
2012 Riesling Scharzhofberger Auslese1167
Germany, Egon Muller, AP08, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork
1 Demi Per lot € 100-130
2018 Riesling Scharzhofberger Auslese1168
Germany, Egon Muller, AP08, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520
2018 Riesling Krettnacher Ober Schafershaus Fass Goldrichs Spatlese1169
Germany, Hofgut Falkenstein, AP18
2 Magnum Per lot € 120-160
2017 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese GK1170
Germany, Keller, AP25
2 Bottle Per lot € 100-130
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK1171
Germany, Keller, AP19
3 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK1172
Germany, Keller, AP32
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK1173
Germany, Keller, AP25, 2 slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 140-180
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK1174
Germany, Keller, AP23
2 Bottle Per lot € 100-130
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese GK1175
Germany, Keller, AP26
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Riesling 'Von der Fels'1176
Germany, Keller, 1 Bottle
2020 Spatburgunder Rose
Germany, Keller, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2017 Riesling Von der Fels Trocken1177
Germany, Keller, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Riesling Von der Fels Trocken1178
Germany, Keller, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed capsule , 2 Bottle
2019 Riesling Von der Fels Trocken
Germany, Keller , 1 Bottle
2020 Riesling Von der Fels Trocken
Germany, Keller , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2005 Riesling Dalsheim Hubacker GG1179
Germany, Keller, slightly scuffed label, scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG1180
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG1181
Germany, Keller, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG1182
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 440-600
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG1183
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG1184
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG1185
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG1186
Germany, Keller, slightly scuffed capsules, very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 420-560
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG1187
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360

2021 Riesling Oberer Hubacker GG1188
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 440-600
2007 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1189
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1 Bottle
2009 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1190
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1191
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1192
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 440-600
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1193
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1194
Germany, Keller
4 Bottle Per lot € 560-720
2021 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1195
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 440-600
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1196
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 540-700
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1197
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 480-640
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1198
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1199
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1200
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 540-700
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1201
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 540-700
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1202
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1203
Germany, Keller
4 Bottle Per lot € 720-960
2021 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG1204
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 400-520
2012 Riesling Westhofen Morstein GG1205
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Riesling Westhofen Morstein GG1206
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 780-1050
2013 Riesling Westhofen Morstein GG1207
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 780-1050
2014 Riesling Westhofen Morstein GG1208
Germany, Keller, 1 slightly wrinkled label
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Riesling Westhofen Morstein GG1209
Germany, Keller
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2015 Riesling Westhofen Morstein GG1210
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Riesling Westhofen Morstein GG1211
Germany, Keller
6 Bottle Per lot € 1800-2400
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2016 Riesling Westhofen Morstein GG1212
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Riesling Westhofen Morstein GG1213
Germany, Keller
4 Bottle Per lot € 1100-1500
2021 Riesling Westhofen Morstein GG1214
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Riesling Nierstein Hipping GG1215
Germany, Keller, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Riesling Nierstein Hipping GG1216
Germany, Keller, Versteigerung
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Riesling Nierstein Hipping GG1217
Germany, Keller, Versteigerung
3 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1218
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1219
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1220
Germany, Keller, Versteigerung
3 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1221
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1222
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 560-720
2017 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'1223
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 600-800
2021 Riesling Nierstein Hipping GG1224
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Riesling Nierstein Pettenthal GG1225
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Riesling Nierstein Pettenthal GG1226
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Riesling Nierstein Pettenthal GG1227
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Riesling G Max1228
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1250-1650
2012 Riesling G Max1229
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2500-3300
2012 Riesling G Max1230
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 3800-5000
2013 Riesling G Max1231
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2013 Riesling G Max1232
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2013 Riesling G Max1233
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Riesling G Max1234
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Riesling G Max1235
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2014 Riesling G Max1236
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 3600-4800

2015 Riesling G Max1237
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1250-1650
2015 Riesling G Max1238
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2500-3300
2015 Riesling G Max1239
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 3800-5000
2016 Riesling G Max1240
Germany, Keller, sdl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Riesling G Max1241
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2500-3300
2017 Riesling G Max1242
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2500-3300
2017 Riesling G Max1243
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 2500-3300
2021 Riesling G Max1244
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1350-1750
2014 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG1245
Germany, Keller
1 Magnum Per lot € 180-240
2009 Corton 'Prince Florent de Merode'1246
Grand Cru, DRC, German import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Corton 'Prince Florent de Merode'1247
Grand Cru, DRC, German import, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Corton 'Prince Florent de Merode'1248
Grand Cru, DRC
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Corton 'Prince Florent de Merode'1249
Grand Cru, DRC, Belgian import
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2010 Corton 'Prince Florent de Merode'1250
Grand Cru, DRC, Dutch import, 1 slightly bin-soiled label, Owc-1
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2012 Corton 'Prince Florent de Merode'1251
Grand Cru, DRC, Dutch import, Owc-1
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2016 Corton 'Prince Florent de Merode'1252
Grand Cru, DRC, Dutch import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Corton 'Prince Florent de Merode'1253
Grand Cru, DRC, Dutch import, Owc-1
2 Bottle Per lot € 3200-4200
1988 Echezeaux1254
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsules, 1 very slightly
raised cork
2 Bottle Per lot € 3600-4800
1988 Echezeaux1255
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Echezeaux1256
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1972 Grands Echezeaux1257
Grand Cru, DRC, German import, sl, sdl, corroded capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Grands Echezeaux1258
Grand Cru, DRC, Belgian import, sdl
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2011 Grands Echezeaux1259
Grand Cru, DRC, Dutch import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2009 Romanee Saint Vivant1260
Grand Cru, DRC, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2500-3300
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2014 Romanee Saint Vivant1261
Grand Cru, DRC, Dutch import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Richebourg1262
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2010 Richebourg1263
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 5800-7400
1995 La Tache1264
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2002 La Tache1265
Grand Cru, DRC, Dutch import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2002 La Tache1266
Grand Cru, DRC, Dutch import, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2009 La Tache1267
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2009 Romanee Conti1268
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 15000-19000
1994 Montrachet1269
Grand Cru, DRC, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly amber coloured, min
4.5
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Montrachet1270
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 6400-8400
2006 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1271
1er Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 10000-13000
2009 Richebourg1272
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 17400-23000
2009 La Tache1273
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 24000-32000
2016 Gevrey Chambertin1274
Villages, Armand Rousseau, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin
Villages, Armand Rousseau, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin1275
Villages, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Gevrey Chambertin1276
Villages, Armand Rousseau , 1 Bottle
2020 Gevrey Chambertin
Villages, Armand Rousseau , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 1100-1500
2016 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'1277
Villages, Armand Rousseau, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'1278
Villages, Armand Rousseau , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'
Villages, Armand Rousseau , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 1200-1600
2019 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'1279
Villages, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2020 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'1280
Villages, Armand Rousseau
4 Bottle Per lot € 1700-2300
1996 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1281
1er Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 3900-5100
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1282
1er Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1100-1500

2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1283
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1284
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2010 Mazy Chambertin1285
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 2800-3600
2006 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1286
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1287
Grand Cru, Armand Rousseau, USA import, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Charmes Chambertin1288
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2013 Charmes Chambertin1289
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 520-680
2015 Charmes Chambertin1290
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Charmes Chambertin1291
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Charmes Chambertin1292
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 1800-2340
2017 Charmes Chambertin1293
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Charmes Chambertin1294
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 1750-2300
2019 Charmes Chambertin1295
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 2000-2600
2020 Charmes Chambertin1296
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 640-840
2020 Charmes Chambertin1297
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1298
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1299
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2003 Chambertin1300
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2004 Chambertin1301
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2007 Chambertin1302
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2014 Bourgogne Aligote1303
Bourgogne, Domaine Leroy, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 660-860
2015 Bourgogne Aligote1304
Bourgogne, Domaine Leroy, scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
NV Bourgogne 'Fleur de Vignes' white1305
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed labels, 1 pulled capsule
2 Bottle Per lot € 130-170
2012 Bourgogne white1306
Bourgogne, Neg. Leroy, 1 ssl, slightly damaged capsules, 1 pulled capsule,
slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5
4 Bottle Per lot € 300-400
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2017 Bourgogne white1307
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Bourgogne white1308
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2018 Bourgogne white1309
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 320-420
1985 Chablis1310
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly amber coloured, 1
slightly depressed cork, 1 min 3.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 190-250
2009 Meursault white1311
Villages, Neg. Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2008 Meursault 'les Boucheres'1312
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Bourgogne red1314
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Bourgogne red
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
N/V Bourgogne 'en Hommage a l'An 2000' red1314bis
Bourgogne, Neg. Leroy, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Cote de Nuits Villages red1315
Bourgogne, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2003 Saint Aubin red1316
1er Cru, Neg. Leroy, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1999 Aloxe Corton red1317
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Savigny les Beaune 'les Narbantons'1318
1er Cru, Neg. Leroy, ssl
1 Bottle Per lot € 220-280
1983 Pommard1319
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1996 Nuits Saint Georges 'aux Allots'1320
Villages, Domaine Leroy, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1999 Clos de Vougeot1321
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 4000-5200
1996 Corton 'Renardes'1322
Grand Cru, Domaine Leroy, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2008 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'1323
Bourgogne, d'Auvenay, sdl, scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2011 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'1324 •
Bourgogne, d'Auvenay, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2011 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'1325 •
Bourgogne, d'Auvenay, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 La Romanee1326
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2012 La Romanee1327
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 8600-11500
2001 Bourgogne 'les Violettes' white1328
Bourgogne, Bizot, sl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2400-3200
2001 Vosne Romanee1329
Villages, Bizot, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2001 Echezeaux1330
Grand Cru, Bizot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 2800-3600

2005 Echezeaux1331
Grand Cru, Bizot, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2006 Echezeaux1332
Grand Cru, Bizot, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2011 Echezeaux1333
Grand Cru, Bizot, USA import, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2001 Vosne Romanee 'les Jachees'1334
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 3500-4500
1990 Chambolle Musigny1335
Villages, Comte de Vogue, Austrian import, sl, sdl , 1 Bottle
1999 Chambolle Musigny
Villages, Comte de Vogue, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 560-720
1990 Chambolle Musigny1336
Villages, Comte de Vogue, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 640-840
2011 Chambolle Musigny1337
Villages, Comte de Vogue, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Chambolle Musigny1338
Villages, Comte de Vogue, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chambolle Musigny1338bis
Villages, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
1998 Bonnes Mares1339
Grand Cru, Comte de Vogue, 1 sl, 1 vsl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
2006 Bonnes Mares1340
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2009 Bonnes Mares1341
Grand Cru, Comte de Vogue
2 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Bonnes Mares1342
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Bonnes Mares1343
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1350-1800
2013 Bonnes Mares1344
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2013 Bonnes Mares1345
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Bonnes Mares1346
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Magnum Per lot € 850-1100
1996 Musigny VV1347
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
1996 Musigny VV1348
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1250-1650
1996 Musigny VV1349
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2000 Musigny VV1350
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2001 Musigny VV1351
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1500
2003 Musigny VV1352
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 440-600
2009 Musigny VV1353
Grand Cru, Comte de Vogue, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
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2013 Musigny VV1354
Grand Cru, Comte de Vogue, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2017 Musigny VV1356
Grand Cru, Comte de Vogue, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2014 Musigny VV1357
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2014 Musigny VV1358
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1100-1500
2015 Musigny VV1359
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1350-1750
1978 Musigny1360
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
min 2
2 Bottle Per lot € 1000-1300
1978 Musigny1361
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 min 3, 1 min 3.5
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Musigny1362
Grand Cru, Joseph Drouhin, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2004 Vosne Romanee1363
Villages, Rene Engel, sl, slighttly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 500-650
2004 Vosne Romanee1364
Villages, Rene Engel, sl, slighttly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2001 Vosne Romanee 'les Brulees'1365
1er Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1999 Clos Vougeot1366
Grand Cru, Rene Engel, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 3600-4800
1999 Clos Vougeot1367
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 5400-7000
2004 Clos Vougeot1368
Grand Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 4000-5200
2000 Echezeaux1369
Grand Cru, Rene Engel, sl, sdl, cut & damaged capsule all info on cork,
depressed cork
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2003 Echezeaux1370
Grand Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 4400-6000
1996 Grands Echezeaux1371
Grand Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1996 Grands Echezeaux1372
Grand Cru, Rene Engel, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 6000-7800
1997 Grands Echezeaux1373
Grand Cru, Rene Engel, ssl, 1 slightly wrinkled label, 1 slightly scuffed label,
slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2014 Chambolle Musigny 'les Charmes'1374
1er Cru, Ponsot
3 Bottle Per lot € 270-350
1999 Clos de Vougeot 'Cuvee du Rossignol'1375
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Clos Saint Denis 'Cuvee Tres Vieilles Vignes'1376
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Clos Saint Denis 'Cuvee Tres Vieilles Vignes'1377
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 360-480

1969 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1378
Grand Cru, Ponsot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
4.5
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1976 Clos De La Roche1379
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
depressed corks, min 2.5
6 Bottle Per lot € 5200-6800
1976 Clos De La Roche1380
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
depressed corks, min 3
6 Bottle Per lot € 4800-6400
1976 Clos De La Roche1381
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
depressed corks, 2 min 3.5, 2 min 4
4 Bottle Per lot € 2900-3700
2010 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1382
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl , 1 Bottle
2011 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 850-1100
2014 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1383
Grand Cru, Ponsot, sdl , 1 Bottle
2017 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 850-1100
2013 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1384
Grand Cru, Ponsot
1 Magnum Per lot € 600-800
2015 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1385
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 680-880
2008 Chapelle Chambertin1386
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2008 Chapelle Chambertin1387
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Charmes Chambertin 'Cuvee des Merles'1388
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chapelle Chambertin1389 •
Grand Cru, Ponsot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Chambertin1390
Grand Cru, Pierre Girardin
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Latricieres Chambertin1391
Grand Cru, Albert Bichot
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Charmes Chambertin 'les Mazoyeres'1392
Grand Cru, de la Vougeraie, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Charmes Chambertin1393
Grand Cru, Olivier Bernstein, sl, sdl , 1 Bottle
2010 Charmes Chambertin
Grand Cru, Olivier Bernstein, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2006 Charmes Chambertin VV1394
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Charmes Chambertin VV
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Charmes Chambertin VV
Grand Cru, Denis Bachelet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1100-1500
1990 Chapelle Chambertin1395
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly depressed cork, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chambertin1396
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2006 Chambertin1397
Grand Cru, Trapet, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
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2015 Chambertin1398
Grand Cru, Trapet
1 Bottle Per lot € 320-420
2014 Mazis Chambertin1399
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Mazis Chambertin
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2016 Mazis Chambertin1400
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Mazis Chambertin
Grand Cru, Harmand Geoffroy, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2014 Charmes Chambertin TVV1401
Grand Cru, Joseph Roty
3 Bottle Per lot € 600-780
2016 Charmes Chambertin TVV1402
Grand Cru, Joseph Roty
2 Bottle Per lot € 460-620
2011 Charmes Chambertin1403
Grand Cru, Vincent Girardin, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2011 Clos de Vougeot
Grand Cru, Vincent Girardin, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2009 Chambertin 'Clos de Beze'1404
Grand Cru, Vincent Girardin, sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Charmes Chambertin1405
Grand Cru, Rene Bouvier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Mazoyeres Chambertin1406
Grand Cru, Benjamin Leroux, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-150
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1407
Grand Cru, Pierre Damoy
2 Bottle Per lot € 400-520
2002 Chambertin 'Clos de Beze'1408
Grand Cru, Pierre Gelin, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2005 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Pierre Gelin, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2014 Charmes Chambertin1409 •
Grand Cru, Camus, scuffed labels & wax capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 260-340
2016 Charmes Chambertin1410 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Magnum Per lot € 240-320
2016 Charmes Chambertin1411 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Magnum Per lot € 480-640
2017 Latricieres Chambertin1413 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 260-340
2007 Bonnes Mares1414
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2009 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2006 Chambertin 'Clos de Beze'1415
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, 1 slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chambertin 'Clos de Beze les Ouvrees Rodin'1416
Grand Cru, Faiveley, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Clos de Vougeot1417
Grand Cru, Faiveley, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Mazoyeres Chambertin1418
Grand Cru, Taupenot Merme
10 Bottle Per lot € 1150-1500
2007 Chambertin1419
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 720-960

2009 Chambertin1420
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chambertin1421
Grand Cru, Rossignol Trapet, sdl
3 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chambertin1422
Grand Cru, Rossignol Trapet, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 720-960
2002 Latricieres Chambertin1423
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, sdl , 1 Bottle
2009 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2012 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 500-660
2015 Chambertin1424
Grand Cru, Louis Jadot, 1 sl
2 Bottle Per lot € 340-440
2009 Charmes Chambertin1425
Grand Cru, Dupont Tisserandot, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2010 Charmes Chambertin
Grand Cru, Dupont Tisserandot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2008 Mazis Chambertin1426
Grand Cru, Dupont Tisserandot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Mazis Chambertin
Grand Cru, Dupont Tisserandot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2011 Latricieres Chambertin1427
Grand Cru, Rougeot Dupin, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
5 Bottle Per lot € 440-600
2010 Charmes Chambertin1428
Grand Cru, Arlaud , 2 Bottle
2012 Charmes Chambertin
Grand Cru, Arlaud, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2019 Chambertin 'Clos de Beze'1429
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Chambertin 'Clos de Beze'1429bis
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chambertin 'Clos de Beze'1430
Grand Cru, Faiveley, remains of wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2006 Charmes Chambertin1431
Grand Cru, Nicolas Potel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2006 Mazoyeres Chambertin1432
Grand Cru, Nicolas Potel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Richebourg1433
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2006 Richebourg1434
Grand Cru, AF. Gros
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2007 Richebourg1435
Grand Cru, AF. Gros, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
1999 Richebourg1436
Grand Cru, Jean Grivot
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Richebourg1437
Grand Cru, Jean Grivot
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2006 Richebourg1438
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
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2002 Bonnes Mares1439
Grand Cru, Nicolas Potel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Bonnes Mares1440
Grand Cru, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Bonnes Mares1441
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2016 Bonnes Mares
Grand Cru, Bart, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1442
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1443
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1444
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
2010 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1445
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
2014 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1446
1er Cru, Georges Roumier, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
2020 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1447
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 340-440
2020 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1448
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 340-440
2007 Chambolle Musigny1449
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 680-880
2010 Chambolle Musigny1450
Villages, Georges Roumier, sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2012 Chambolle Musigny1451
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
2013 Chambolle Musigny1452
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 620-800
2015 Chambolle Musigny1453
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 760-1000
2020 Chambolle Musigny1454
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chambolle Musigny1455
Villages, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1456
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1457
1er Cru, Georges Roumier, sdl
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1458
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2020 Chambolle Musigny 'les Cras'1459
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 580-760
2020 Chambolle Musigny 'les Cras'1460
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 580-760
2008 Charmes Chambertin 'aux Mazoyeres'1461
Grand Cru, Christophe Roumier
1 Bottle Per lot € 500-660

2014 Corton Charlemagne1462
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1463
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2005 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1464
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 320-420
2005 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1465
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1466
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2007 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled labels, 1 scuffed capsule ,
2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2008 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1467
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 600-800
2009 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1468
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1469
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 2 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1470
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 480-640
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1471
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1472
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1473
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1474
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2006 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1475
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled label , 1 Magnum
2007 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 560-720
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1476
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 520-680
2020 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1477 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 760-1000
2017 Chambolle Musigny1478
Villages, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Chambolle Musigny1479
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2020 Chambolle Musigny1480
Villages, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chambolle Musigny 'les Fuees'1481
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 2 slightly wrinkled labels, 1 slightly scuffed
capsule
6 Bottle Per lot € 4600-6200
2006 Chambolle Musigny 'les Fuees'1482
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
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2008 Chambolle Musigny 'les Fuees'1483
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2010 Chambolle Musigny 'les Fuees'1484
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1200-1600
2011 Chambolle Musigny 'les Fuees'1485
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1750-2300
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1486
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2001 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1487
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1488
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label & capsule, very
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1489
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 6000-7800
2005 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1490
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 4400-6000
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1491
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 2600-3400
2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1492
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1493
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 5400-7000
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1494
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 10800-14000
2001 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1495
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 4800-6400
2003 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1496
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 4600-6200
2006 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1497
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 3800-5000
2008 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1498
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 4200-5600
2003 Bonnes Mares1499
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled & scuffed label,
slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Bonnes Mares1500
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Bonnes Mares1501
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
3 Bottle Per lot € 3900-5100
2006 Bonnes Mares1502
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2006 Bonnes Mares1503
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2008 Bonnes Mares1504
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
1999 Bonnes Mares1505
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 4600-6200

2005 Bonnes Mares1506
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed label, Owc-3
3 Magnum Per lot € 12000-16000
2006 Bonnes Mares1507
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 2500-3300
2002 Musigny1508
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled & scuffed labels,
slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 4600-6200
2003 Musigny1509
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2006 Musigny1510
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule, very
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2006 Musigny1511
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 5700-7500
2007 Musigny1512
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2008 Musigny1513
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed capsule, very slightly
raised cork
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Musigny1514
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 Musigny1515
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 6600-8600
2003 Musigny1516
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 6000-7800
2006 Musigny1517
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 5600-7200
2006 Musigny1518
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 very slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 11200-14400
2008 Musigny1519
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl
1 Magnum Per lot € 6200-8000
2014 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1520
1er Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Nuits Saint Georges 'les Corvees Pagets'1521
1er Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Vosne Romanee 'les Suchots'1522
1er Cru, Marchand Tawse
4 Bottle Per lot € 360-480
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'1523
1er Cru, Marchand Tawse
5 Bottle Per lot € 500-660
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1524
1er Cru, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Nuits Saint Georges 'la Richemone'1525
1er Cru, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Nuits Saint Georges 'les Corvees Pagets'1526
1er Cru, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Echezeaux1527
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Clos Saint Denis1528
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Clos Saint Denis1529
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 900-1200
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2015 Clos De La Roche1530
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Bonnes Mares1531
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1532
Grand Cru, Marchand Tawse
3 Bottle Per lot € 660-860
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1533
Grand Cru, Marchand Tawse
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Chambertin1534
Grand Cru, Marchand Tawse
3 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Clos Saint Denis1535 •
Grand Cru, Georges Lignier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Clos Saint Denis1536 •
Grand Cru, Georges Lignier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Clos Saint Denis1537 •
Grand Cru, Georges Lignier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 950-1250
2014 Charmes Chambertin1538
Grand Cru, David Duband, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Corton 'Perrieres' red1539 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Corton 'Clos du Roi' red1540 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2007 Mazis Chambertin1541
Grand Cru, Louis Latour, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 400-520
2008 Charmes Chambertin1542
Grand Cru, Louis Latour, ssl, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 640-840
2020 Bonnes Mares1543
Grand Cru, Herve Roumier , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Bonnes Mares1544
Grand Cru, Charlopin Parizot
3 Bottle Per lot € 400-510
2015 Bonnes Mares1545
Grand Cru, Louis Jadot , 1 ssl
2 Bottle Per lot € 320-420
2014 Bonnes Mares1546 •
Grand Cru, Georges Lignier
3 Magnum Per lot € 440-600
1987 Clos des Lambrays1547
Grand Cru, F&L Saier, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Clos des Lambrays1548
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 540-700
2003 Clos des Lambrays1549
Grand Cru, des Lambrays, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 800-1050
2007 Clos des Lambrays1550
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2009 Clos des Lambrays1551
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2013 Clos des Lambrays1552
Grand Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Clos des Lambrays1553
Grand Cru, des Lambrays, slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 420-560
2015 Clos des Lambrays1554
Grand Cru, des Lambrays, ssl
2 Bottle Per lot € 420-560

2015 Clos des Lambrays1555
Grand Cru, des Lambrays
2 Bottle Per lot € 420-560
2018 Clos des Lambrays1556
Grand Cru, des Lambrays
3 Bottle Per lot € 640-840
2017 Clos de Vougeot1557
Grand Cru, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 340-440
2018 Clos de Vougeot1558
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Echezeaux1559
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 130-170
2019 Echezeaux1560
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Grands Echezeaux1561
Grand Cru, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
2019 Grands Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2018 Grands Echezeaux1562
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 420-560
2009 Echezeaux1563
Grand Cru, Jerome Castagnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2005 Echezeaux1564
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2007 Echezeaux1565
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Echezeaux1566
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, slightly scuffed wax
capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2017 Echezeaux1567
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl , 1 Bottle
2019 Echezeaux
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl , 1 Bottle
2020 Echezeaux
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1100-1500
2019 Echezeaux 'en Orveaux'1568
Grand Cru, Christian Clerget, 1 ssl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 200-260
2011 Echezeaux1569
Grand Cru, Faiveley, ssl, sdl , 1 Bottle
2011 Echezeaux
Grand Cru, d'Eugenie, sl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2014 Echezeaux1570
Grand Cru, Jacques Cacheux, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2005 Echezeaux1571
Grand Cru, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Echezeaux1572
Grand Cru, Gerard Mugneret
4 Bottle Per lot € 640-840
2020 Echezeaux1573
Grand Cru, Gerard Mugneret, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Echezeaux1574
Grand Cru, Jacques Prieur, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2015 Echezeaux1575
Grand Cru, Forey, ssl, dl, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 440-600
2006 Echezeaux1576
Grand Cru, Nicolas Potel, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
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2015 Echezeaux1577
Grand Cru, Francois Lamarche, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
2016 Echezeaux
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 sdl, 1 scuffed capsule , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 950-1250
2012 Echezeaux1578
Grand Cru, Rougeot Dupin, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Grands Echezeaux1579
Grand Cru, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2006 Clos Vougeot 'Musigni'1580
Grand Cru, Gros F&S, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2006 Echezeaux1581
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Grands Echezeaux1582
Grand Cru, Gros F&S, sl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 460-620
2020 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1583
Villages, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 300-400
2021 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1584
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 90-120
2012 Echezeaux 'les Loachausses'1585
Grand Cru, Anne Gros, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 190-250
2014 Echezeaux 'les Loachausses'1586
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 2 sdl, 1 dl
3 Bottle Per lot € 520-680
2020 Echezeaux 'les Loachausses'1587
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 600-780
2021 Echezeaux 'les Loachausses'1588
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 190-250
1999 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1589
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2000 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
2008 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1590
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2015 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1591
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1592
Grand Cru, Anne Gros, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2021 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1593
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 150-200
2005 Richebourg1594
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2019 Richebourg1595
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 560-720
2019 Richebourg1596
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 560-720
2014 Clos Vougeot1597
Grand Cru, Forey
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Latricieres Chambertin1598
Grand Cru, Chantal Remy, ssl , 1 Bottle
2009 Clos Vougeot VV
Grand Cru, Chateau de la Tour , ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250

2006 Clos de Vougeot1599
Grand Cru, Hudelot Noellat, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Clos de Vougeot1600
Grand Cru, Hudelot Noellat, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Clos de Vougeot1601
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Clos De La Roche
Grand Cru, Castagnier, scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2015 Charmes Chambertin1602
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Clos Saint Denis
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2014 Clos Saint Denis1603
Grand Cru, Amiot Servelle, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Clos Saint Denis1604
Grand Cru, Arlaud, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Bonnes Mares
Grand Cru, Arlaud, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Bonnes Mares
Grand Cru, Arlaud, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2010 Clos Saint Denis1605
Grand Cru, Bertagna, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Clos De La Roche1606
Grand Cru, Pierre Amiot, 1 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2009 Corton 'Bressandes'1607
Grand Cru, Bouzereau Gruere , 2 Bottle
2009 Corton red
Grand Cru, Rapet, sdl , 1 Bottle
2012 Clos De La Roche
Grand Cru, Castagnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2017 Corton 'Clos du Roi'1608
Grand Cru, de la Pousse d'Or
1 Bottle Per lot € 90-120
1999 Corton 'Bressandes'1609
Grand Cru, Tollot Beaut, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Corton red1610
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl , 1 Bottle
2018 Clos Vougeot
Grand Cru, Berthaut Gerbet, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2009 Corton 'Rognet'1611
Grand Cru, Taupenot Merme
10 Bottle Per lot € 700-900
2015 Corton 'Perrieres' red1612
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1613
Grand Cru, Faiveley, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1614
Grand Cru, Faiveley
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1615
Grand Cru, Faiveley, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
2009 Mazis Chambertin1616
Grand Cru, Faiveley, remains of wax capsule, signs of seepage, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
2010 Clos de Vougeot1617
Grand Cru, Faiveley, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 480-640
1997 Clos De La Roche1618
Grand Cru, Nicolas Potel, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
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1998 Clos De La Roche1619
Grand Cru, Hubert Lignier, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 600-780
2016 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1620 •
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 140-180
2005 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1621
1er Cru, Lucien le Moine, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1622 •
1er Cru, Lucien le Moine
4 Bottle Per lot € 440-600
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1623 •
1er Cru, Lucien le Moine
5 Bottle Per lot € 600-780
2004 Clos De La Roche1625
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2004 Clos Saint Denis
Grand Cru, Lucien le Moine , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2006 Bonnes Mares1626
Grand Cru, Lucien le Moine, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Mazis Chambertin1627
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2012 Mazis Chambertin1628
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2005 Clos Vougeot1629
Grand Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Clos Vougeot
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2017 Clos Vougeot1630
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2003 Bonnes Mares1632
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Charmes Chambertin
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, sdl , 1 Bottle
2003 Clos Saint Denis
Grand Cru, Arlaud, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2016 Clos De La Roche1633 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Clos De La Roche1634 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Clos Vougeot1635
Grand Cru, Laurent Roumier, Oc-6
6 Magnum Per lot € 1200-1600
2014 Corton 'Pougets'1636
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Clos Saint Denis1637
Grand Cru, Heresztyn, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Morey Saint Denis 'la Forge de Tart'1638
1er Cru, Mommessin
2 Bottle Per lot € 160-220
2008 Clos De Tart1639
Grand Cru, Mommessin
2 Bottle Per lot € 780-1050
2017 Clos De Tart1640
Grand Cru, Mommessin
2 Bottle Per lot € 640-840
2017 Clos De Tart1641
Grand Cru, Mommessin, Owc-2
2 Bottle Per lot € 680-880
2006 Clos De Tart1642
Grand Cru, Mommessin, 2019 release, Owc-1
1 Magnum Per lot € 740-1000

2018 Clos De Tart1643
Grand Cru, du Clos de Tart, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 700-900
2008 Corton red1644
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
2019 Clos de Vougeot1645
Grand Cru, Nicole Lamarche
2 Magnum Per lot € 400-520
2019 Grands Echezeaux1646
Grand Cru, Nicole Lamarche, ssl
2 Magnum Per lot € 1000-1300
2020 Bourgogne red1647
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1648
1er Cru, Georges Mugneret, ssl, slightly scuffed label , 2 Bottle
2010 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 800-1050
2012 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1649
1er Cru, Mugneret Gibourg
3 Bottle Per lot € 660-860
2020 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1650
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1651
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1350-1750
2012 Vosne Romanee1652
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2013 Vosne Romanee1653
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Vosne Romanee1654
Villages, Mugneret Gibourg , 2 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 900-1200
2018 Vosne Romanee1655
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, scuffed labels , 2 Bottle
2020 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 640-840
2015 Vosne Romanee1656
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, scuffed label , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1350-1750
2020 Vosne Romanee1657
Villages, Mugneret Gibourg, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
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2020 Vosne Romanee1658
Villages, Mugneret Gibourg, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Clos Vougeot1659
Grand Cru, Georges Mugneret, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2009 Clos Vougeot1660
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 600-780
2020 Clos Vougeot1661
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 620-800
2008 Echezeaux1662
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Echezeaux1663
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 660-860
2009 Ruchottes Chambertin1664
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2010 Bourgogne red1665
Bourgogne, Sylvain Cathiard, ssl, scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Bourgogne red
Bourgogne, Sylvain Cathiard, ssl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2008 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'1666
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 480-640
2020 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1667
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2015 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1668
1er Cru, Sylvain Cathiard, sl
1 Bottle Per lot € 260-340
2009 Vosne Romanee1669
Villages, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Vosne Romanee1670
Villages, Sylvain Cathiard
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Vosne Romanee1671
Villages, Sylvain Cathiard , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Sylvain Cathiard, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 460-620
2011 Vosne Romanee 'aux Brulees'1672
1er Cru, d'Eugenie, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
2013 Vosne Romanee 'aux Reignots'1673
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 900-1200
2003 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1674
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2009 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1675
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1676
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1677
1er Cru, Dujac F&P, ssl
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Gevrey Chambertin1678
Villages, Dujac F&P, slightly scuffed label , 1 Bottle

2017 Morey Saint Denis
1er Cru, Dujac , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2019 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1679
1er Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Morey Saint Denis red1680
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Morey Saint Denis red1681
Villages, Dujac, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Morey Saint Denis red1682
Villages, Dujac
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Morey Saint Denis red1683
Villages, Dujac, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny
Villages, Dujac F&P, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2000 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'1684
1er Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1685
1er Cru, Dujac , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Dujac , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 580-760
2019 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1686
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 580-760
2017 Echezeaux1687
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 320-420
2005 Charmes Chambertin1688
Grand Cru, Dujac, 1 sl
2 Bottle Per lot € 950-1250
2006 Charmes Chambertin1689
Grand Cru, Dujac, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Bonnes Mares1690
Grand Cru, Dujac, ssl , 1 Bottle
2013 Bonnes Mares
Grand Cru, Dujac, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1250-1650
2019 Clos Saint Denis1691
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 680-880
2014 Clos De La Roche1692
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Clos De La Roche1693
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 580-760
2016 Bourgogne Pinot Noir1694
Bourgogne, Robert Groffier, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1694bis
Villages, Robert Groffier
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1695
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1696
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1697
1er Cru, Robert Groffier, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 780-1050
2017 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1698
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
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2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1699
1er Cru, Robert Groffier , sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1700
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 760-1000
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1701
1er Cru, Robert Groffier , 1 ssl
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1702
1er Cru, Robert Groffier
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2012 Bonnes Mares1704
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Bonnes Mares1705
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2017 Bonnes Mares1706
Grand Cru, Robert Groffier
3 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Bonnes Mares1707
Grand Cru, Robert Groffier
3 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1708
Grand Cru, Robert Groffier
3 Bottle Per lot € 950-1250
2021 Bourgogne Pinot Noir VV1709
Bourgogne, Fourrier, 1 scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2017 Morey Saint Denis 'Clos Solon' VV1710
Villages, Fourrier, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Morey Saint Denis 'Clos Solon' VV1711
Villages, Fourrier, sdl , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV
Villages, Fourrier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2008 Chambolle Musigny 'les Gruenchers' VV1712
1er Cru, Fourrier, vsl, vdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Gevrey Chambertin VV1713
Villages, Fourrier, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, 1 sdl, 1 damaged
wax capsule
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Gevrey Chambertin VV1714
Villages, Fourrier, ssl , 2 Bottle
2013 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2015 Gevrey Chambertin VV1715
Villages, Fourrier, 1 ssl , 3 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2009 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1716
1er Cru, Fourrier, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2009 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1717
1er Cru, Fourrier, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged wax capsules , 3 Bottle
2010 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier, sl, scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 520-680
2020 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV1718
1er Cru, Fourrier , 4 Bottle
2020 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 950-1250
2020 Gevrey Chambertin VV1719
Villages, Fourrier, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780

2020 Gevrey Chambertin VV1720
Villages, Fourrier, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Gevrey Chambertin VV1721
Villages, Fourrier, banded oc, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2020 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1722
1er Cru, Fourrier, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1723
1er Cru, Fourrier, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2007 Gevrey Chambertin1724
Villages, Denis Mortet, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2020 Gevrey Chambertin 'Ma Cuvee'1725
Villages, Arnaud Mortet,   , 2 Bottle
2020 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'
Villages, Denis Mortet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2020 Gevrey Chambertin 'Ma Cuvee'1726
Villages, Arnaud Mortet,  , Oc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Gevrey Chambertin 'en Champs' VV1727
Villages, Denis Mortet, Cave de la Tour d'Argent' stamped on label, ssl, slightly
scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1728
Villages, Denis Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1729
Villages, Denis Mortet, 1 slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 700-900
2020 Gevrey Chambertin 'Cuvee de Tres Vieilles Vignes'1730
Villages, Arnaud Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1731
1er Cru, Arnaud Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Gevrey Chambertin1732
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 720-960
2016 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1733
1er Cru, Arnaud Mortet
3 Bottle Per lot € 270-360
1995 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1734
1er Cru, Denis Mortet, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
1999 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1735
1er Cru, Denis Mortet, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2007 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1736
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
2 Bottle Per lot € 480-640
2020 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1737
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1738
1er Cru, Denis Mortet
4 Bottle Per lot € 1100-1500
2020 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1739 •
1er Cru, Denis Mortet, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 1800-2400
2019 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'1740
1er Cru, Nicole Lamarche, 1 slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 600-780
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1741
1er Cru, Richard Maniere, ssl
2 Magnum Per lot € 260-340
2019 Vosne Romanee 'aux Reignots'1742
1er Cru, Gilbert & Christine Felettig, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
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2016 Gevrey Chambertin VV1743
Villages, Dugat Py , 2 Bottle
2018 Bourgogne 'Cuvee Halinard'
Bourgogne, Dugat Py , 2 Bottle
2018 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 360-480
2009 Gevrey Chambertin 'Fonteny' VV1744
1er Cru, Dugat Py , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2006 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV1745
Villages, Dugat Py, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2008 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1746
1er Cru, Dugat Py, sdl , 1 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle' VV
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2015 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1747 •
1er Cru, Dugat Py
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV1748
1er Cru, Dugat Py, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Dugat Py, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, Dugat Py, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques' VV1749
1er Cru, Dugat Py, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 380-500
2006 Vosne Romanee VV1750
Villages, Dugat Py, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bourgogne 'Cuvee Halinard'1751
Bourgogne, Dugat Py, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV
Villages, Dugat Py, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Dugat Py, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2015 Pommard 'la Levriere' VV
Villages, Dugat Py, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee VV
Villages, Dugat Py, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 640-840
2001 Charmes Chambertin1752
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Charmes Chambertin1753
Grand Cru, Dugat Py, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Charmes Chambertin
Grand Cru, Dugat Py, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 800-1050
2016 Charmes Chambertin VV1754
Grand Cru, Dugat Py, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Charmes Chambertin VV1755
Grand Cru, Dugat Py
3 Bottle Per lot € 900-1200
1995 Mazis Chambertin VV1756
Grand Cru, Dugat Py, sl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 2000-2600
2008 Mazis Chambertin VV1757
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Charmes Chambertin1758
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Mazis Chambertin VV
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2015 Mazoyeres Chambertin
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 950-1250
2018 Mazis Chambertin TVV1759
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed capsules, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Mazoyeres Chambertin1760
Grand Cru, Dugat Py, ssl
2 Bottle Per lot € 540-700
2014 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1761
1er Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1762
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1763
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2008 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1764
1er Cru, Hudelot Noellat, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1765
1er Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, ssl , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2009 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1766
1er Cru, Forey
3 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1767
1er Cru, Forey, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'les Gaudichots'
1er Cru, Forey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 540-700
2011 Vosne Romanee1768
Villages, d'Eugenie , 1 Bottle
2011 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, sdl , 1 Bottle
2011 Vosne Romanee
Villages, Sylvain Cathiard, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2014 Vosne Romanee1769
Villages, d'Eugenie , 3 Bottle
2014 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'
Villages, d'Eugenie, 1 ssl , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 680-880
2013 Vosne Romanee 'aux Brulees'1770
1er Cru, d'Eugenie, slightly scuffed label , 5 Bottle
2013 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'
Villages, d'Eugenie , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 720-960
2014 Vosne Romanee 'aux Brulees'1770bis
1er Cru, d'Eugenie, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Vosne Romanee1771
Villages, Jean Marc Millot , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jean Marc Millot, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1772
1er Cru, Jean Grivot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee 'Maizieres'1773
Villages, AF. Gros, 2 ssl
5 Bottle Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee 'Maizieres'1774
Villages, AF. Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2013 Bourgogne 'Cuvee Sylvie'1775
Bourgogne, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
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2014 Bourgogne 'Cuvee Sylvie'
Bourgogne, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2014 Gevrey Chambertin1776
Villages, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin
Villages, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2011 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'1777
Villages, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'
Villages, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'
Villages, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 500-660
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1778
1er Cru, Sylvie Esmonin, 1 ssl , 4 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1779
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, 1 ssl , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 950-1250
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1780
1er Cru, Louis Latour, ssl, sdl
9 Bottle Per lot € 270-350
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1781
1er Cru, Francois Bertheau, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chambolle Musigny1782
Villages, Dujac F&P, ssl , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Faiveley, ssl , 1 Bottle
2020 Vosne Romanee 'les Gaudichots'
1er Cru, Machard de Gramont , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot Marquis de Laguiche' white1783 •
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'Amoureuses'
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2017 Chambolle Musigny1784
Villages, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 110-150
2020 Chambolle Musigny1785
Villages, de la Pousse d'Or
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Chambolle Musigny 'les Charmes'1786
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Volnay 'les Caillerets' Amphore
1er Cru, de la Pousse d'Or , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2011 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1787
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2013 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 3 Bottle
2015 Volnay 'en Caillerets'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1788
1er Cru, de la Pousse d'Or, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2020 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1789
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2020 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1789bis
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'1790
1er Cru, Laurent Roumier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1791
1er Cru, Thibault Liger Belair, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1792
1er Cru, Thibault Liger Belair, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1793
1er Cru, Joseph Drouhin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1550-2000
2015 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'1794
Villages, Humbert Frères
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Gevrey Chambertin VV1795
Villages, Denis Bachelet, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red1796
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, de la Pousse d'Or, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1797
1er Cru, Rene Cacheux, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2017 Gevrey Chambertin1798
Villages, Duroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Gevrey Chambertin 'les Jeunes Rois'1799
Villages, Duroche, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'le Clos'
Villages, Duroche, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2016 Gevrey Chambertin 'les Jeunes Rois'1800
Villages, Duroche, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1801
1er Cru, Duroche, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'
1er Cru, Duroche , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2014 Charmes Chambertin1802
Grand Cru, Duroche, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1803
Grand Cru, Duroche, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1804
Grand Cru, Duroche
1 Bottle Per lot € 480-640
2015 Blanc1805
Bourgogne, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Coteaux Bourguignons Rouge1806
Bourgogne, Prieure Roch , 1 Bottle
2017 Ladoix 'le Cloud' red
Villages, Prieure Roch , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2018 Coteaux Bourguignons Rouge1807
Bourgogne, Prieure Roch, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2020 Ladoix 'le Cloud' red1808
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Ladoix 'le Cloud' red1809
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 160-220
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2020 Ladoix 'le Cloud' red1810
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees'1811
1er Cru, Prieure Roch, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Gevrey Chambertin VV1812
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 340-440
2020 Bourgogne Cote d'Or 'Cuvee Etienne Camuzet' red1813
Bourgogne, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1814
1er Cru, Meo Camuzet, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2015 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1816
1er Cru, Meo Camuzet
5 Bottle Per lot € 700-900
2017 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1817
1er Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1818
1er Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Vosne Romanee1819
Villages, Meo Camuzet
4 Bottle Per lot € 360-480
2020 Vosne Romanee1820
Villages, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1821
1er Cru, Meo Camuzet F&S, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Vosne Romanee 'les Chaumes'1822
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2020 Vosne Romanee 'les Chaumes'1823
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 280-360
1999 Vosne Romanee 'aux Brulees'1824
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 2200-2800
2005 Vosne Romanee 'aux Brulees'1825
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Vosne Romanee 'aux Brulees'1826
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 900-1200
1995 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1827
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 4000-5200
1999 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1828
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 6600-8600
2014 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1829
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2020 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1830
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Corton 'les Perrieres'1831
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Corton 'les Perrieres'1832
Grand Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Corton 'les Perrieres'1833
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 320-420
2016 Clos de Vougeot1834
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Clos de Vougeot 'Grand Maupertuis'1835
Grand Cru, Meo Camuzet , 1 Bottle

2018 Clos de Vougeot
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2019 Clos de Vougeot1836
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 380-500
2017 Richebourg1837
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2020 Richebourg1838
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2020 Bourgogne red1839
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 2 Bottle
2021 Bourgogne Passetoutgrain
Bourgogne, Emmanuel Rouget, slightly wrinkled labels , 2 Bottle
2021 Hautes Cotes de Nuits red
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2018 Cote de Nuits Villages red1840
Bourgogne, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 90-120
2020 Chorey les Beaune red1841
Villages, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
2020 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2020 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1842
1er Cru, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2020 Savigny les Beaune red
Villages, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2015 Nuits Saint Georges1843
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 540-700
2017 Nuits Saint Georges1844
Villages, Emmanuel Rouget, sdl , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2017 Nuits Saint Georges1845
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 520-680
2020 Nuits Saint Georges1846
Villages, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2020 Vosne Romanee
Villages, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2020 Nuits Saint Georges1847
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 500-660
2017 Vosne Romanee1848
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 720-960
2020 Vosne Romanee1849
Villages, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 520-680
2008 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1850
1er Cru, Emmanuel Rouget, sl, dl
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1851
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 500-660
2020 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1852
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2015 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1853
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2015 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1854
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1855
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1400-1800
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2017 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1856
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2020 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1857
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Echezeaux1858
Grand Cru, Emmanuel Rouget, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 2000-2600
2017 Echezeaux1859
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 580-760
2019 Echezeaux1860
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Echezeaux1861
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 600-780
2020 Echezeaux1862
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 600-780
2011 Echezeaux1863
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 1200-1500
2011 Echezeaux1864
Grand Cru, Emmanuel Rouget, very slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 3500-4500
2006 Echezeaux1865
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label, very slight signs of
seepage, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2800-3600
2016 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1866
Bourgogne, Cecile Tremblay, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'Tres Girard'
Villages, Cecile Tremblay, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2014 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1867
Villages, Cecile Tremblay
2 Bottle Per lot € 420-560
2018 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1868
1er Cru, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2014 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1869
Villages, Cecile Tremblay
2 Bottle Per lot € 680-880
2014 Vosne Romanee VV1870
Villages, Cecile Tremblay
2 Bottle Per lot € 720-960
2014 Vosne Romanee VV1871
Villages, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2016 Vosne Romanee VV
Villages, Cecile Tremblay, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 720-960
2016 Vosne Romanee VV1872
Villages, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2013 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1873
1er Cru, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 580-760
2014 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1874
1er Cru, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 1250-1650
2016 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1875
1er Cru, Cecile Tremblay, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Echezeaux 'du Dessus'1876
Grand Cru, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1877
Bourgogne, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 300-400
2011 Nuits Saint Georges1878 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 340-440

2017 Nuits Saint Georges1880
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2018 Nuits Saint Georges1881
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 560-720
2015 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1882 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2015 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1883 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2017 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1884 •
Villages, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 660-860
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1885 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 400-520
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1886 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1887 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1888
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 660-860
2013 Nuits Saint Georges 'les Proces'1889 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
4 Bottle Per lot € 560-720
2014 Nuits Saint Georges 'les Proces'1890 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Nuits Saint Georges 'les Proces'1891 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Nuits Saint Georges 'les Proces'1892
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1893
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chambolle Musigny1894
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny1895
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Chambolle Musigny1896
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2013 Vosne Romanee1897
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffred label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2018 Vosne Romanee1898
Villages, Arnoux Lachaux, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 600-800
2015 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1899
Villages, Arnoux Lachaux, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'1900
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 200-260
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2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'1901
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1902
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1903
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 660-860
2005 Vosne Romanee 'les Suchots'1904
1er Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1905
1er Cru, Arnoux Lachaux, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Latricieres Chambertin1906
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
2017 Clos de Vougeot1907
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1908
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1909
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Echezeaux1910
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Echezeaux 'les Rouges'1911
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1971 Romanee Saint Vivant1912
Grand Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1913
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1914
Bourgogne, Charles Lachaux, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2020 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1915
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 360-480
2020 Aloxe Corton 'les Valozieres'1916
1er Cru, Charles Lachaux, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2018 Pommard 'Aupres du Clos'1917
Villages, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Volnay 'les Santenots'1918
1er Cru, Charles Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2020 Nuits Saint Georges 'la Petite Charmotte'1919
Villages, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 420-560
2020 Nuits Saint Georges 'aux Argillas'1920
1er Cru, Charles Lachaux, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1921
1er Cru, Charles Lachaux, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'1922
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2019 Beaune 'les Greves' red1923 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chambolle Musigny 'les Cras'1924
1er Cru, Antonin Guyon, Owc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2017 Chambolle Musigny1925
Villages, Christophe Bryczek, 2 ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240

2017 Pommard1926
Villages, Louis Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Hautes Cotes de Nuits red1927
Bourgogne, Maxime Cheurlin Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pommard 'Clos de la Commaraine'1928
1er Cru, de la Commaraine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2013 Vosne Romanee 'aux Reas'1929
Villages, Thibault Liger Belair, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1930
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes'1931
Bourgogne, Mongeard Mugneret
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Blagny 'la Piece sous le Bois' red1932
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Mercurey 'Champ Ladoy' red1933
Villages, Christian Belleville, Oc-6, 6 Bottle
2019 Mercurey 'Clos l'Eveque' red
1er Cru, Christian Belleville, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2018 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1934 •
Villages, Heritiere Louis Remy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 340-440
2009 Chambolle Musigny1935
1er Cru, Philippe Pacalet, ssl, slightly scuffed label, min 3
1 Bottle Per lot € 60-80
2004 Chambolle Musigny1936
Villages, AF. Gros, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres' VV1938
Villages, Bruno Clavelier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres' VV
Villages, Bruno Clavelier, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
1998 Gevrey Chambertin VV1939
Villages, Burguet, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1
Magnum
1999 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Lecheneaut, vsl, dl, slightly corroded capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 250-330
2002 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1940
1er Cru, Hubert Lignier
2 Bottle Per lot € 360-480
2005 Morey Saint Denis VV1941
1er Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2001 Morey Saint Denis VV1942
1er Cru, Hubert Lignier, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Magnum Per lot € 780-1050
2002 Morey Saint Denis VV1943
1er Cru, Hubert Lignier, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1944
1er Cru, Bouchard, Owc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Pommard 'les Rugiens'1945
1er Cru, Joseph Voillot, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2012 Beaune 'Clos du Roi'1946
1er Cru, Tollot Beaut, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2005 Vosne Romanee1947
Villages, Forey
4 Magnum Per lot € 400-520
2020 Bourgogne Pinot Noir1948
Bourgogne, Denis Bachelet , 2 Bottle
2020 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Denis Bachelet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
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2020 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1949
1er Cru, Denis Bachelet , 1 Bottle
2020 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2014 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV1950
Villages, Denis Bachelet
2 Bottle Per lot € 180-240
2009 Gevrey Chambertin1951
Villages, Drouhin Laroze , slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2010 Pommard 'en Vaumuriens Hauts'1952
Villages, Huber Verdereau, 2 ssl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chambolle Musigny1953
1er Cru, Jean Jacques Confuron
3 Bottle Per lot € 90-120
2005 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1954
1er Cru, Jean Grivot, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 500-660
2018 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1955
1er Cru, Robert Chevillon , 3 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon , 3 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 680-880
2002 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1956
1er Cru, Jerome Chezeaux, sl , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
1er Cru, Rossignol Trapet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'au Closeau'
1er Cru, Drouhin Laroze, ssl , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'Cuvee VV'
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'Rue de Chaux'
1er Cru, Jerome Chezeaux, ssl , 1 Bottle
2005 Pommard 'Clos des Charmots'
1er Cru, Rebourgeon Mure, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
2005 Volnay 'Champans'1957
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV
1er Cru, Dugat Py, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2010 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1958
1er Cru, Philippe Leclerc, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Philippe Leclerc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Richard Maniere, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jerome Chezeaux, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, sl, dl , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jerome Chezeaux, ssl , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2019 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1959
1er Cru, Gilbert & Christine Felettig
3 Bottle Per lot € 340-440
2013 Chambolle Musigny1960
Villages, Arlaud, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Arlaud, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Chambolle Musigny
Villages, Arlaud, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230

2011 Morey Saint Denis red1961
Villages, Arlaud, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin
Villages, Arlaud, ssl , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis red
Villages, Arlaud, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2015 Morey Saint Denis red
Villages, Arlaud, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
2011 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'1962
1er Cru, Arlaud, ssl , 2 Bottle
2012 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'
1er Cru, Arlaud, ssl, slightly raised corks , 2 Bottle
2013 Morey Saint Denis 'les Ruchots'
1er Cru, Arlaud, ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2013 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'1963
1er Cru, Arlaud, ssl , 3 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'
1er Cru, Arlaud, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2015 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'
1er Cru, Arlaud, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
2006 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1964
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 400-520
2019 Monthelie 'les Duresses'1965
1er Cru, Comtes Lafon  , 2 Bottle
2019 Volnay
Villages, Comtes Lafon , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2011 Monthelie 'les Duresses'1966
1er Cru, Comtes Lafon , 2 Bottle
2011 Volnay 'Champans'
1er Cru, Comtes Lafon, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2018 Volnay 'Santenots du Milieu'1967
1er Cru, Comtes Lafon
2 Bottle Per lot € 140-180
2005 Pommard 'Clos des Epeneaux'1968
1er Cru, Comte Armand, slightly scuffed lables
4 Bottle Per lot € 560-720
2017 Pommard 'Clos des Epeneaux'1969
1er Cru, Comte Armand, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2019 Pommard 'Clos des Epeneaux'
1er Cru, Comte Armand, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 290-370
2020 Pommard 'Clos des Epeneaux'1970
1er Cru, Comte Armand, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 150-200
2006 Morey Saint Denis 'les Millandes'1971
1er Cru, Heresztyn
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1972
1er Cru, Lecheneaut, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 130-170
2009 Gevrey Chambertin1973
Villages, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2009 Nuits Saint Georges 'les Allots'
Villages, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2002 Nuits Saint Georges1974
Villages, Henri Gouges, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2012 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, sl , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
1er Cru, Trapet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
1999 Volnay 'Clos des Chenes'1975
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2002 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Michel Lafarge, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2005 Volnay 'Clos des Chenes'1976
1er Cru, Michel Lafarge, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2006 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Michel Lafarge, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, 1 scuffed label , 2 Bottle
2008 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Michel Lafarge , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2009 Volnay 'Clos des Chenes'1977
1er Cru, Michel Lafarge, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'1978
1er Cru, Michel Lafarge, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'
1er Cru, Michel Lafarge , 1 Bottle
2018 Volnay 'Vendanges Selectionnees'
Villages, Michel Lafarge , 1 Bottle
2019 Volnay 'Vendanges Selectionnees'
Villages, Michel Lafarge , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2016 Nuits Saint Georges1979
Villages, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Albert Bichot, sl , 1 Bottle
2020 Bourgogne Pinot Noir 'Eclat de Calcaire'
Bourgogne, Pierre Girardin, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Pierre Girardin, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Morey Saint Denis 'les Faconnieres'
1er Cru, Lignier Michelot , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 270-350
2005 Pommard 'Clos des Arvelets'1980
1er Cru, Rebourgeon Mure, ssl , 3 Bottle
2009 Pommard 'Grands Epenots'
1er Cru, Rebourgeon Mure, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2015 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'1981
1er Cru, de l'Arlot, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de l'Arlot' red
1er Cru, de l'Arlot, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2010 Volnay 'Clos des Santenots'1982
1er Cru, Jacques Prieur
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Morey Saint Denis 'Cuvee du Pape Jean Paul II'1983
1er Cru, Christophe Bryczek, 1 scuffed label , 5 Bottle
2019 Morey Saint Denis 'Cuvee du Pape Jean Paul II'
1er Cru, Christophe Bryczek, Oc-6, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
2011 Pommard 'Pezerolles'1984 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1985
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Marsannay 'les Grasses Tetes' red1986
Villages, Sylvain Pataille, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Marsannay red
Villages, Sylvain Pataille, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Marsannay red
Villages, Sylvain Pataille, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Marsannay 'Clos du Roy' red
Villages, Sylvain Pataille , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2017 Pommard 'en Vaumuriens Hauts'1987
Villages, Huber Verdereau, ssl , 1 Bottle
2017 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle

2018 Pommard 'les Combes'
Villages, Agnes Paquet , 1 Bottle
2018 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Bernard & Thierry Glantenay, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Volnay 'les Grands Champs'
Villages, MC Thiriet, ssl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2002 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1988
1er Cru, de Chassorney, sl, dl , 1 Bottle
2002 Saint Romain 'Sous Roche' red
Villages, de Chassorney, vsl, dl , 2 Bottle
2004 Saint Romain 'Sous Roche' red
Villages, de Chassorney, 1 sl, 1 vsl, dl , 2 Bottle
2005 Auxey Duresses 'les Crais' red
Villages, de Chassorney, vsl, vdl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2019 Marsannay 'les Longeroies' red1989
Villages, Charlopin Tissier
6 Bottle Per lot € 160-220
2012 Pommard 'les Argillieres'1990
1er Cru, Domaine Parent, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2015 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Domaine Parent, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny VV
Villages, Remi Jeanniard, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'
1er Cru, Remi Jeanniard, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'les Ruchots'
1er Cru, Remi Jeanniard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2018 Hautes Cotes de Nuits red
Bourgogne, Gros F&S, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 240-320
2010 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1991
1er Cru, de la Pousse d'Or
5 Bottle Per lot € 300-400
2014 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1992
1er Cru, Guillard, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Vosne Romanee
Villages, Gros F&S, ssl, sdl , 2 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Guillard, sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2003 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1993
Villages, Michel Magnien, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de Thorey'1994
1er Cru, de la Vougeraie , slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2020 Morey Saint Denis 'les Charrieres'
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2020 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'1995
1er Cru, Robert Chevillon
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1996
1er Cru, Robert Chevillon , 3 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'
1er Cru, Robert Chevillon , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2009 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1997
1er Cru, Robert Chevillon
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1998
1er Cru, Robert Chevillon
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1999
1er Cru, Robert Chevillon
1 Bottle Per lot € 90-120
1991 Nuits Saint Georges 'les Cailles'2000
1er Cru, Robert Chevillon, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2004 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
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2004 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Nuits Saint Georges VV red
Villages, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 540-700
2014 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'2001
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 640-840
2017 Bourgogne red2002
Bourgogne, Ghislaine Barthod
3 Bottle Per lot € 75-100
2014 Bourgogne red2003
Bourgogne, Ghislaine Barthod, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Chambolle Musigny2004
Villages, Ghislaine Barthod, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2014 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2005
1er Cru, Ghislaine Barthod, slightly bin-soiled labels, 4 sdl
6 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2006
1er Cru, Ghislaine Barthod, 1 ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Ghislaine Barthod, sdl , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Ghislaine Barthod, sdl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 740-1000
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'2007
1er Cru, Ghislaine Barthod
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2008
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2014 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2009
1er Cru, Ghislaine Barthod , 3 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Veroilles'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 660-860
2014 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2010
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 660-860
2006 Chambolle Musigny2011
Villages, Ghislaine Barthod
1 Magnum Per lot € 140-180
2016 Nuits Saint Georges 'les Boudots'2012
1er Cru, Gerard Mugneret, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Nuits Saint Georges 'aux Cras'2013
1er Cru, Gerard Mugneret , 2 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, Gerard Mugneret , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 540-700
2020 Vosne Romanee 'Aux Vigneux'2014
Villages, Gerard Mugneret , 3 Bottle
2020 Vosne Romanee 'Cuvee Precolombiere'
Villages, Gerard Mugneret, 1 ssl , 2 Bottle
2020 Vosne Romanee 'Cuvee Quatrain'
Villages, Gerard Mugneret , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520

2017 Vosne Romanee 'aux Brulees'2015
1er Cru, Gerard Mugneret, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'2016
1er Cru, Gerard Mugneret, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'2017
1er Cru, Gerard Mugneret, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Vosne Romanee 'les Suchots'2018
1er Cru, Gerard Mugneret, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 720-960
2003 Gevrey Chambertin2019
Villages, Harmand Geoffroy, sdl, 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin VV
Villages, Mazilly, ssl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2007 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'2020
1er Cru, Bouchard, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2009 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'2021
1er Cru, Bouchard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 65-90
2019 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'2022
1er Cru, Bouchard
3 Bottle Per lot € 200-260
2020 Volnay 'les Santenots'2023
1er Cru, Benjamin Leroux, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'2024
1er Cru, Jacques Cacheux, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'2026
1er Cru, Lucien Boillot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Morey Saint Denis red2027
Villages, Christian Clerget, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'les Violettes'
Villages, Christian Clerget, ssl, sdl , 1 Bottle
2020 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Christian Clerget, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2015 Morey Saint Denis2028
1er Cru, Forey, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Cotes de Nuits Villages red2029
Bourgogne, Sylvie Esmonin , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin VV
Villages, Harmand Geoffroy, sdl , 2 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
Villages, Harmand Geoffroy, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Harmand Geoffroy, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Marsannay 'les Longeroies' red
Villages, Jean Fournier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Jean Fournier , 2 Bottle
2019 Marsannay 'Trois Terres' VV
Villages, Jean Fournier , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 440-600
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'2030
Villages, Marc Roy, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Cuvee Alexandrine'
Villages, Marc Roy, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Marc Roy, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Cuvee Alexandrine'
Villages, Marc Roy , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
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2018 Givry 'Servoisine' red2031
1er Cru, Joblot
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Givry 'Servoisine' red2032
1er Cru, Joblot, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Givry 'Clos du Cellier aux Moines' red2033
1er Cru, Joblot, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Givry 'Clos du Cellier aux Moines' red2034
1er Cru, Joblot, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Monthelie 'Sur la Velle'2035
1er Cru, Remi Jobard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
2014 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, Remi Jobard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 260-340
2015 Beaune 'Clos du Roi'2036
1er Cru, Tollot Beaut, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Tollot Beaut, ssl , 1 Bottle
2015 Savigny les Beaune 'Champ Chevrey' red
1er Cru, Tollot Beaut, ssl , 1 Bottle
2015 Savigny les Beaune 'Lavieres' red
1er Cru, Tollot Beaut, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Aloxe Corton 'les Fournieres'
1er Cru, Tollot Beaut, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Aloxe Corton 'les Vercots'
1er Cru, Tollot Beaut, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2015 Vougeot 'les Petits Vougeots'2037
1er Cru, Christian Clerget, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
1961 Pouilly Fuisse2038
Villages, Charles Vienot, remains of labels, 4 vintage by seller's note, damaged
capsules, min 6.5 or better
5 Bottle Per lot € 150-200
1982 Meursault 'Poruzot'2040
1er Cru, Charles Jobard, sl, dl, slightly corroded capsules, slightly depressed
corks, min 2 or better, 5 Bottle
1997 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Pierre Bouzereau Emonin, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5,
1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1990 Meursault 'Genevrieres'2041
1er Cru, Buisson Battault, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 2
Bottle
1992 Meursault
Villages, Buisson Battault, slightly bin-soiled & scuffed label, min 2.5, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1994 Chassagne Montrachet white2042
Villages, Joseph Drouhin, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork
10 Bottle Per lot € 200-260
1996 Corton Charlemagne2043
Grand Cru, Domaine Ravaut, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
1996 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2044
1er Cru, Bernard Moreau, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 2, 2 Bottle
1996 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white
1er Cru, Bernard Moreau, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
1999 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1957 Nuits Saint Georges 'la Richemone Tete de Cuvee'2046
1er Cru, Neg. MG. Lafite, sl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 4, 1
Bottle
1959 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'
Villages, Neg. MG. Lafite, Hospices de Beaune, sl, sdl, scuffed capsule, min 3, 1
Bottle
1959 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'
Grand Cru, Neg. MG. Lafite, Hospices de Beaune, sl, sdl, damaged capsule,
slightly raised cork, min 5.5, 1 Bottle
1959 Nuits Saint Georges 'la Richemone Tete de Cuvee'
1er Cru, Neg. MG. Lafite, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 4, 1
Bottle

1959 Volnay 'les Caillerets' Tete de Cuvee
1er Cru, Neg. MG. Lafite, sl, dl, scuffed capsule, min 6.5, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1959 Chambertin2047
Grand Cru, Patriarche, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 5,
1 min 6 , 2 Bottle
1962 Chambertin
Grand Cru, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly
scuffed capsules, 1 min 2.5, 2 min 5 , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
1988 Moulin a Vent des Hospices2048
Beaujolais, Collin Bourisset, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 50-70
1961 Pommard2049
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 3.5,
1 min 4, 1 min 4.5 , 3 Bottle
1964 Pommard
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3 , 1
Bottle
1964 Vosne Romanee
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3 , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1972 Vosne Romanee 'Beaumonts'2050
1er Cru, Charles Noellat, ssl, scuffed label, damaged wax capsule, min 3 , 1
Bottle
1972 Vosne Romanee 'les Genevrieres'
Villages, Charles Noellat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged
wax capsule, min 3.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 540-700
1972 Corton red2051
Grand Cru, Guerin & Blois, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 min 2.5, 1 min
4.5
4 Bottle Per lot € 160-220
1973 Echezeaux2052
Grand Cru, J. Doumeche, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 slightly raised cork, min 4
3 Bottle Per lot € 120-160
1974 Volnay 'les Taillepieds'2053
1er Cru, de Montille, sl, sdl, slightly corroded capsule, slight signs of seepage,
min 3.5, 1 Bottle
1989 Volnay 'les Taillepieds'
1er Cru, de Montille, ssl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1976 Volnay 'Clos des Ducs'2054
1er Cru, Marquis d'Angerville, vsl, 4 vsl, 3 remains of label, 5 info by seller's
note, slightly damaged capsules, depressed corks, min 3.5 or better
7 Bottle Per lot € 800-1050
1976 Pommard 'les Epenots'2055
1er Cru, Parent, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 35-50
1976 Grands Echezeaux2056
Grand Cru, du Clos Frantin, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed
corks, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 400-520
1976 Richebourg2057
Grand Cru, du Clos Frantin, sl, sdl, slightly corroded capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 580-760
1986 Richebourg2059
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, ssl, sdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 440-600
1976 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'2060
1er Cru, Jean Sanders, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, 2 slightly raised corks, min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 230-300
1976 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'2061
1er Cru, Jean Sanders, sl, dl, slightly damaged capsules, min 4 or better, 10
Bottle
1976 Pommard
Villages, Gaston Lacelle, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3, 1 Bottle
1978 Vosne Romanee
Villages, Rene Mugneret, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1978 Chambertin2062
Grand Cru, Jaffelin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
2.5
1 Bottle Per lot € 220-280
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1978 Corton 'Perrieres' red2063
Grand Cru, Georges Prieur, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules,
1 min 2.5, 1 min 3.5, 2 Bottle
1978 Santenay 'Maladiere'
1er Cru, Prieur Brunet, vsl, vdl, damaged capsules, 2 vintage by seller's note, 4
depressed corks, min 3.5 or better, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1978 Santenay 'Maladiere'2064
1er Cru, Prieur Brunet, vsl, vdl, damaged capsules, 2 vintage by seller's note,
depressed corks, min 5 or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1978 Corton 'Perrieres' red2065
Grand Cru, Georges Prieur, vsl, vdl, 3 vintage by seller's note, damaged capsules,
6 slightly depressed corks, 6 slightly raised corks, min 5.5 or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1976 Auxey Duresses 'Clos du Moulin aux Moines'2066
Villages, Roland Thevenet, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, slight signs of seepage, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4.5,
1984 Nuits Saint Georges
Villages, Jean Chauvenet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised
corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3.5 , 3 Bottle
1984 Pommard
Villages, Louis Jadot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3 , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 160-220
1976 Clos Vougeot2067
Grand Cru, Jacques Prieur, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 8 slightly
depressed corks, 1 min 2, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
1985 Echezeaux2068
Grand Cru, Jean Pierre Mugneret, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 3 min 2.5, 1 min 3.5
9 Bottle Per lot € 1250-1650
1980 Savigny les Beaune red2069
Villages, Doudet Naudin, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min
2 , 1 Bottle
1982 Clos de Vougeot
Grand Cru, Pierre Yves Masson, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3.5 , 1
Bottle
1983 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Prieur Brunet, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1985 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Parigot, sl, sdl, slightly light coloured, min 3.5 , 1 Bottle
1988 Chassagne Montrachet VV red
Villages, Bernard Colin, ssl, slightly scuffed label, very slightly raised cork , 1
Bottle
1990 Chassagne Montrachet red
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
1985 Pommard 'la Chaniere'2070
1er Cru, Henri Courtin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks, 1 min
2.5, 2 Bottle
1985 Vosne Romanee 'les Genevrieres'
Villages, Henri Courtin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 3, 2 Bottle
1986 Aloxe Corton 'les Moutottes'
1er Cru, Cornu , ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2,
1 Bottle
1989 Pommard 'les Vaumuriens'
Villages, Machard de Gramont, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 3, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
1976 Richebourg2071
Grand Cru, Charles Vienot, dl, scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 420-560
1989 Morey Saint Denis 'la Forge'2072
1er Cru, Clos de Tart, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed
corks, 2 min 3
3 Bottle Per lot € 180-240
1990 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'2073
1er Cru, Henry Hudelot, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 4 or better, 5 Bottle
1992 Savigny les Beaune 'les Vergelesses'
1er Cru, Dubreuil Fontaine, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1989 Nuits Saint Georges2074
1er Cru, Henry Hudelot, sl, 9 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 4 or better
12 Bottle Per lot € 300-400

1996 Chapelle Chambertin2075
Grand Cru, Michel Noellat, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Corton red
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1999 Vosne Romanee2076
Villages, Francois Gerbet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 150-200
1985 Cotes de Nuits Villages red2077
Bourgogne, Patriarche, Italian import, ssl, sdl, scuffed capsules , 5 Bottle
1985 Saint Aubin red
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min
3 , 3 Bottle
1985 Savigny les Beaune red
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2
Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
1990 Pommard2077bis
Villages, Patriarche, Italian import, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min
2.5
3 Bottle Per lot € 90-120
1990 Clos de Vougeot2078
Grand Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 slightly
depressed corks
6 Bottle Per lot € 240-320
2000 Corton 'Clos du Roi'2078bis
Grand Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2000 Corton 'Hautes Mourottes'
Grand Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2000 Corton 'Pougets'
Grand Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1996 Chambolle Musigny2080
1er Cru, Jean Jacques Confuron, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Morey Saint Denis red
1er Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
1999 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'2081
1er Cru, Philippe Leclerc , 4 Bottle
1999 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Nicolas Potel , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1993 Chambolle Musigny2082
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 2 or better
11 Bottle Per lot € 300-400
2001 Nuits Saint Georges 'en la Perriere Noblot'2083
Villages, Machard de Gramont, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
2002 Pommard 'Clos Blanc'
1er Cru, Genot Boulanger, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2005 Chambolle Musigny 'les Condemennes'
Villages, Doudet Naudin, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
1988 Clos de Vougeot2084
Grand Cru, Francois Lamarche, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1988 Grands Echezeaux
Grand Cru, Francois Lamarche, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1988 Vosne Romanee 'Malconsorts'
1er Cru, Francois Lamarche, sl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 600-780
1988 Vosne Romanee 'la Grande Rue Tete de Cuvee'2085
1er Cru, Francois Lamarche, vsl, 3 dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks, 1 min 2.5
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1990 Clos de Vougeot2086
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 800-1050
1990 Grands Echezeaux2087
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1990 Grands Echezeaux2088
Grand Cru, Francois Lamarche, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 min 2, 1 min
2.5
6 Bottle Per lot € 1250-1650
1990 Vosne Romanee 'Malconsorts'2089
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 950-1250
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1990 Vosne Romanee 'Malconsorts'2090
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, 2 sdl, 4 dl, slightly damaged capsules, 1 min 3
6 Bottle Per lot € 850-1100
1996 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'2091
Villages, Perrot Minot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1999 Chambolle Musigny 'les Fuees' VV
1er Cru, Perrot Minot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2000 Nuits Saint Georges 'la Richemone' VV
1er Cru, Perrot Minot, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2000 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV
1er Cru, Perrot Minot, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 760-1000
1995 Clos Saint Denis2092
Grand Cru, Charlopin Parizot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 500-660
1995 Charmes Chambertin2093
Grand Cru, Charlopin Parizot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 780-1050
2020 Nuits Saint Georges 'les Damodes'2094
1er Cru, Boigey Freres, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2020 Vosne Romanee 'aux Jachees'2095
Villages, Boigey Freres, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2019 Bourgogne 'les Nargilets' red2096
Bourgogne, Marc Pinto & Louis Mathieu, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Savigny les Beaune 'Dessus de Montchenevoy' red2097
Villages, Chantereves
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Black Pinot2098
Bourgogne, Yann Durieux
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Picolnax2099
Bourgogne, Yann Durieux
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 BT les Boutieres2100
Bourgogne, Yann Durieux, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Bourgogne Grand Ordinaire 'la Rose' red2101
Bourgogne, Bernard van Berg, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 l'Ouverture rose2102
Bourgogne, Maison Glandien
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 l'Ouverture red2103
Bourgogne, Maison Glandien
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 l'Ouverture white2104
Bourgogne, Maison Glandien
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 l'Ouverture white2105
Bourgogne, Maison Glandien
1 Magnum Per lot € 360-480
2020 Bourgogne Aligote 'en Coulezain'2106
Bourgogne, les Horees, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2021 Bourgogne Aligote 'en Coulezain'2107
Bourgogne, les Horees , 1 Bottle
2022 Bourgogne Rose 'Bonheur'
Bourgogne, les Horees, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2020 Bourgogne Blanc 'Aganippe'2108
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 130-170
2020 Bourgogne Aligote 'en Coulezain'2109
Bourgogne, les Horees, 1 Bottle
2020 Bourgogne Blanc 'Aganippe'
Bourgogne, les Horees, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red2110
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 150-200
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red2111
Bourgogne, les Horees, sdl, 1 Bottle

2020 Savigny les Beaune 'les Vermots'
Villages, les Horees, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2020 Bourgogne red 'le Vieux Sage'2112
Bourgogne, les Horees, 1 Bottle
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red
Bourgogne, les Horees, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2020 Beaune 'les Prevolles' red2113
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Beaune 'les Prevolles' red2114
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2115
Villages, les Horees, very slightly scuffed label, no wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2116
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2117
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 400-520
2014 Bourgogne Pinot Noir2118
Bourgogne, Coche Dury, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2014 Auxey Duresses red2119
Villages, Coche Dury, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2007 Pommard 'les Vaumuriens'2120
Villages, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Pommard 'les Vaumuriens'2121
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Volnay2122
1er Cru, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 440-600
2002 Meursault Cote de Beaune red2123
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 210-270
2013 Meursault red2124
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Bourgogne Aligote2125
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2013 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2014 Bourgogne Aligote2126
Bourgogne, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 720-960
2015 Bourgogne Aligote2127
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Aligote2128
Bourgogne, Coche Dury, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Bourgogne Chardonnay2129
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 720-960
2012 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2130
Villages, Coche Dury, very slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2132
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2133
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2134
Villages, Coche Dury, slightly wrinkled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 950-1250
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1996 Meursault white2135
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 1600-2200
1999 Meursault white2136
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Meursault white2137
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Meursault white2139
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Meursault white2140
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2011 Meursault white2141
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2012 Meursault white2142
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2012 Meursault white2143
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2013 Meursault white2144
Villages, Coche Dury, sdl
1 Bottle Per lot € 680-880
2013 Meursault white2145
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2013 Meursault white2146
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Meursault white2147
Villages, Coche Dury, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2014 Meursault white2148
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 2300-3000
2015 Meursault white2149
Villages, Coche Dury, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2016 Meursault white2150
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Meursault white2152
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Meursault white2153
Villages, Coche Dury, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2019 Meursault white2154
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Meursault white2155
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2010 Meursault 'les Rougeots'2156
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2015 Meursault 'les Rougeots'2157
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Meursault 'Genevrieres'2158
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2017 Meursault 'Genevrieres'2159
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2017 Meursault 'Genevrieres'2160
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2000-2600

2018 Meursault 'Genevrieres'2161
1er Cru, Coche Dury, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Meursault 'Genevrieres'2162
1er Cru, Coche Dury, sdl
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2014 Meursault 'Perrieres'2163
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2016 Meursault 'Perrieres'2164
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2016 Meursault 'Perrieres'2165
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2010 Corton Charlemagne2166
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2012 Corton Charlemagne2167
Grand Cru, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Corton Charlemagne2168
Grand Cru, Coche Dury, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 4600-6200
2015 Corton Charlemagne2169
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2003 Montrachet2170
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2.5
1 Demi Per lot € 100-130
2009 Montrachet2171
Grand Cru, Jacques Prieur, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Le Montrachet2172
Grand Cru, Rougeot Dupin, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Le Montrachet2173
Grand Cru, Guy Amiot, 1 slightly bin-soiled label, Oc-2
2 Bottle Per lot € 950-1250
2015 Montrachet2174
Grand Cru, Michel Picard, Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
2009 Montrachet2175
Grand Cru, Etienne Sauzet, ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2013 Le Montrachet2176 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1500
2008 Montrachet2177
Bourgogne, Bouchard, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2017 Le Montrachet2178
Grand Cru, Fontaine Gagnard
1 Bottle Per lot € 480-640
2013 Criots Batard Montrachet2179
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Criots Batard Montrachet2180
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl
1 Bottle Per lot € 210-270
2017 Criots Batard Montrachet2181
Grand Cru, Fontaine Gagnard
1 Bottle Per lot € 210-270
2007 Batard Montrachet2182
Grand Cru, Fontaine Gagnard, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2019 Batard Montrachet2183
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 1 dl
5 Bottle Per lot € 1100-1500
2011 Chevalier Montrachet2184 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 680-880
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2012 Chevalier Montrachet2185 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Chevalier Montrachet2186 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Chevalier Montrachet2187 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chevalier Montrachet2188
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 520-680
2006 Chevalier Montrachet2189
Grand Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 460-620
2020 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'2190
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 230-300
2007 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'2191
Grand Cru, Jean Chartron, slightly scuffed label, scuffed wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1800-2400
2018 Chevalier Montrachet2192
Grand Cru, Bouchard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chevalier Montrachet2193
Grand Cru, Bouchard, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2013 Chevalier Montrachet2194
Grand Cru, Jean Marc Pillot, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'2195
Grand Cru, Louis Jadot , slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Chevalier Montrachet2196
Grand Cru, Chateau de Puligny Montrachet, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chevalier Montrachet2197
Grand Cru, Chateau de Puligny Montrachet, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2013 Chevalier Montrachet2198
Grand Cru, Philippe Colin, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2002 Chevalier Montrachet2199
Grand Cru, Bouchard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chevalier Montrachet2200
Grand Cru, Jerome Castagnier, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chevalier Montrachet2201
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 800-1050
2005 Chevalier Montrachet2202
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 2400-3200
2004 Criots Batard Montrachet2203
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed
cork
1 Magnum Per lot € 600-800
2013 Criots Batard Montrachet2204
Grand Cru, Louis Latour, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2013 Criots Batard Montrachet2205
Grand Cru, Louis Latour
4 Bottle Per lot € 440-600
2011 Batard Montrachet2206 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Batard Montrachet2207
Grand Cru, Faiveley
4 Bottle Per lot € 600-780
2008 Batard Montrachet2208
Grand Cru, Faiveley, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480

2009 Batard Montrachet2209
Grand Cru, Faiveley, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2010 Bienvenues Batard Montrachet2210
Grand Cru, Faiveley, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2011 Batard Montrachet2211
Grand Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
1999 Batard Montrachet2212
Grand Cru, Etienne Sauzet, sl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Batard Montrachet2213
Grand Cru, Bachelet Monnot, ssl
2 Bottle Per lot € 480-640
2019 Batard Montrachet2214
Grand Cru, Bachelet Monnot, ssl
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Batard Montrachet2215
Grand Cru, Jean Chartron, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2018 Batard Montrachet2216
Grand Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
2018 Corton Charlemagne
Grand Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2020 Batard Montrachet2217
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 230-300
2013 Batard Montrachet2218
Grand Cru, Paul Pernot, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2004 Batard Montrachet2219
Grand Cru, Pierre Morey, ssl, scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Batard Montrachet2220
Grand Cru, Morey Coffinet, sl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2018 Batard Montrachet2221
Grand Cru, Morey Coffinet
2 Bottle Per lot € 520-680
2020 Batard Montrachet2222
Grand Cru, Morey Coffinet
2 Bottle Per lot € 520-680
2008 Batard Montrachet2223
Grand Cru, Marc Morey, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 600-780
2019 Batard Montrachet2224
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 460-620
2012 Batard Montrachet2226
Grand Cru, Bachelet Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2019 Batard Montrachet2227 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-720
2019 Batard Montrachet2229 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-720
2017 Bienvenue Batard Montrachet2230
Grand Cru, Bachelet Ramonet
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Bienvenue Batard Montrachet2231
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 460-620
2011 Batard Montrachet2232
Grand Cru, Olivier Leflaive , 1 Bottle
2011 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Olivier Leflaive , 1 Bottle
2011 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
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2019 Bienvenues Batard Montrachet2233
Grand Cru, Faiveley
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Corton Charlemagne2234
Grand Cru, Vincent Girardin, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 560-720
2010 Corton Charlemagne 'Quintessence'2235 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork,  , 1 Bottle
2011 Corton Charlemagne 'Quintessence'
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Corton Charlemagne 'Quintessence'
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2012 Corton Charlemagne 'Quintessence'2236
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Corton Charlemagne
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2020 Corton Charlemagne2237
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 130-170
1994 Corton Charlemagne2238
Grand Cru, Bonneau du Martray, 2022 release
2 Bottle Per lot € 400-520
2006 Corton Charlemagne2239
Grand Cru, Bonneau du Martray, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Corton Charlemagne2240
Grand Cru, Bonneau du Martray, 2021 release
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Corton Charlemagne2241
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Corton Charlemagne
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2009 Corton Charlemagne2242
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 500-660
2019 Corton Charlemagne2243
Grand Cru, Bonneau du Martray
2 Bottle Per lot € 480-640
2009 Corton Charlemagne2244
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2009 Corton Charlemagne2245
Grand Cru, Bonneau du Martray, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2010 Corton Charlemagne2246
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 540-700
2015 Corton Charlemagne2247
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 slightly bin-soiled label
4 Bottle Per lot € 720-960
2011 Corton Blanc2248
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 580-760
2017 Corton Charlemagne2249
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
1996 Corton Charlemagne2250
Grand Cru, Rapet Pere & Fils, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
1996 Corton Charlemagne2251
Grand Cru, Rapet Pere & Fils, ssl, sdl, 5 slightly depressed corks, 1 slightly
raised cork, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 Corton Charlemagne2252
Grand Cru, Philippe Pacalet
1 Bottle Per lot € 140-180
2006 Corton Charlemagne2253
Grand Cru, Michel Voarick, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 90-120

2014 Corton Charlemagne2254
Grand Cru, Michel Voarick
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Corton Charlemagne2255
Grand Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Corton Charlemagne
Grand Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2011 Corton Charlemagne2256
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Corton Charlemagne2257
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Corton Charlemagne
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Corton Charlemagne
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2018 Corton Charlemagne2258
Grand Cru, Morey Coffinet
2 Bottle Per lot € 220-280
2014 Corton Charlemagne2259
Grand Cru, Jerome Castagnier, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2011 Corton Charlemagne2260
Grand Cru, Rougeot Dupin, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Corton Charlemagne2261
Grand Cru, Henri Boillot, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
2013 Chevalier Montrachet2262
Grand Cru, Bouchard, slightly scuffed labels & capsules, Owc-6
5 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Corton Charlemagne2263
Grand Cru, Millemann, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Corton Charlemagne2264
Grand Cru, Millemann, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Corton Charlemagne2265
Grand Cru, Pavelot, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2015 Corton Charlemagne
Grand Cru, Pavelot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2011 Corton Charlemagne2266
Grand Cru, Rollin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Corton Charlemagne
Grand Cru, Rollin, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2015 Corton Charlemagne
Grand Cru, Rollin, ssl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2012 Corton Charlemagne2267
Grand Cru, Rollin, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Corton Charlemagne2268
Grand Cru, Rollin, sdl , 1 Bottle
2019 Corton Charlemagne
Grand Cru, Tollot Beaut , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2020 Corton Charlemagne2269 •
Grand Cru, Jean Pierre Maldant
4 Bottle Per lot € 280-360
2020 Corton Charlemagne2270 •
Grand Cru, Jean Pierre Maldant
9 Bottle Per lot € 500-660
2011 Corton Charlemagne2271
Grand Cru, Rougeot Dupin, slightly bin-soiled & scuffed labels
11 Bottle Per lot € 850-1100
2004 Corton Charlemagne2272
Grand Cru, Denis P&F, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2004 Corton Charlemagne2273
Grand Cru, Gabriel Muskovac, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl,
slightly depressed corks
5 Bottle Per lot € 250-330
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2006 Corton Charlemagne2274
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 280-360
2019 Santenay 'Bieveaux' red2275
Villages, Alvina Pernot, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 70-100
2021 Bourgogne Cote d'Or 'Rue de Bois' white2276
Bourgogne, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2021 Bourgogne Cote d'Or 'Rue de Bois' white2277
Bourgogne, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2021 Puligny Montrachet 'Clos des Noyers Brets'2279
Villages, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2021 Puligny Montrachet 'Clos des Noyers Brets'2280
Villages, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2021 Puligny Montrachet 'Clos de la Jacquelotte'2281
1er Cru, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2021 Corton Charlemagne2282
Grand Cru, Alvina Pernot, slightly bin-soiled labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
2021 Bienvenues Batard Montrachet2283
Grand Cru, Alvina Pernot, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2021 Puligny Montrachet 'Rue aux Vaches'2284
Villages, Alvina Pernot, Oc-3
3 Magnum Per lot € 460-620
2021 Puligny Montrachet 'Rue aux Vaches'2285
Villages, Alvina Pernot, Oc-3
3 Magnum Per lot € 460-620
2020 Meursault 'la Piece Sous le Bois' white2286
1er Cru, Alvina Pernot, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 150-200
2021 Bienvenues Batard Montrachet2287
Grand Cru, Alvina Pernot
1 Magnum Per lot € 900-1200
2021 Batard Montrachet2288
Grand Cru, Alvina Pernot, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 900-1200
2020 Puligny Montrachet 'Clos des Folatieres'2289
1er Cru, Alvina Pernot, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2020 Batard Montrachet2291
Grand Cru, Alvina Pernot, very slightly scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2200-2800
2021 Batard Montrachet2292
Grand Cru, Alvina Pernot, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2000-2600
2007 Bourgogne Blanc2293
Bourgogne, Roulot, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule,
slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 280-360
2014 Bourgogne Blanc2294
Bourgogne, Roulot, sl, sdl , 2 Bottle
2018 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Roulot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2017 Monthelie 'Champs Fulliot' white2295
1er Cru, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2017 Meursault white2296
Villages, Roulot
3 Bottle Per lot € 660-860
2019 Meursault 'Clos des Boucheres'2297
1er Cru, Roulot, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Meursault 'Luchets'
Villages, Roulot, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 620-800
2020 Meursault 'Luchets'2298
Villages, Roulot, scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360

2010 Meursault 'Vireuils'2299
Villages, Roulot
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Meursault 'Vireuils'2300
Villages, Roulot
3 Bottle Per lot € 760-1000
2020 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2301
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Meursault 'Charmes'2302
1er Cru, Roulot, ssl
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Corton Charlemagne2303
Grand Cru, Jean Marc Roulot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2016 Corton Charlemagne2304
Grand Cru, Jean Marc Roulot, sl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 1400-1800
2017 Chevalier Montrachet2305
Grand Cru, Jean Marc Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2600-3400
2021 Macon Verze2306
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2020 Macon Verze2307
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Macon Verze 'les Chenes' white2308
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Pouilly Fuisse2309
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2021 Pouilly Fuisse2310
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Bourgogne white2311
Bourgogne, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Bourgogne white2312
Bourgogne, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Bourgogne white2313
Bourgogne, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Bourgogne white2316
Bourgogne, Leflaive & Associes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2021 Bourgogne white2317
Bourgogne, Leflaive & Associes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Auxey Duresses white2318
Villages, Leflaive & Associes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2021 Auxey Duresses white2319
Villages, Leflaive & Associes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'2320
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 110-150
2019 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'2320bis
1er Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Puligny Montrachet2321
Villages, Domaine Leflaive, ssl , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet
Villages, Domaine Leflaive, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2020 Puligny Montrachet2322
Villages, Domaine Leflaive, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Puligny Montrachet2323
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
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2018 Puligny Montrachet2324
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2019 Puligny Montrachet2325
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Puligny Montrachet2326
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Puligny Montrachet2327
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2328
1er Cru, Domaine Leflaive, UK import, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'2329
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 900-1200
2019 Puligny Montrachet 'Folatieres'2330
1er Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle Per lot € 800-1050
2006 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2331
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Magnum
2008 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive, sl, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 1150-1500
2004 Batard Montrachet2332
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2007 Batard Montrachet2333
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2010 Batard Montrachet2334
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Batard Montrachet2335
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 640-840
1988 Chevalier Montrachet2336
Grand Cru, Domaine Leflaive, UK import label, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Chevalier Montrachet2337
Grand Cru, Domaine Leflaive, UK import, vsl, sdl, slightly corroded capsule,
slight signs of seepage, min 4
1 Bottle Per lot € 440-600
2010 Chevalier Montrachet2338 •
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chevalier Montrachet2339 •
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 Chevalier Montrachet2340 •
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Chevalier Montrachet2341
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2018 Bourgogne white2342
Bourgogne, Lamy Caillat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chassagne Montrachet white2343
Villages, Lamy Caillat, ssl, scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chassagne Montrachet white2344
Villages, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1550-2000
2016 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'2345
1er Cru, Lamy Caillat, ssl
1 Bottle Per lot € 540-700

2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2347
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2348
1er Cru, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2349
1er Cru, Lamy Caillat, 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Lamy Caillat, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1050-1350
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2350
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 600-780
2020 Bourgogne Aligote2351
Bourgogne, Paul Pillot
4 Bottle Per lot € 100-130
2020 Chassagne Montrachet 'les Mazures' white2352
Villages, Paul Pillot, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 40-60
2020 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2353
1er Cru, Paul Pillot
1 Bottle Per lot € 110-150
2020 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2354
1er Cru, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2355
1er Cru, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Meursault white2356
Villages, Comtes Lafon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Meursault white
Villages, Comtes Lafon, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2019 Meursault white2357
Villages, Comtes Lafon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2019 Meursault 'Clos de la Barre'2358
Villages, Comtes Lafon, 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Comtes Lafon, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2019 Meursault 'Clos de la Barre'2359
Villages, Comtes Lafon , 1 Bottle
2019 Meursault 'Desiree'
Villages, Comtes Lafon, very slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Comtes Lafon, very slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2019 Meursault 'Charmes'2360
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Meursault 'Clos de la Barre'
Villages, Comtes Lafon, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2015 Bourgogne Chardonnay2361
Bourgogne, Arnaud Ente , 2 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Arnaud Ente , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2017 Meursault white2362
Villages, Arnaud Ente
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres en la Richarde'2363
1er Cru, Benoit Ente, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed wax
capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2020 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' VV2364
1er Cru, Hubert Lamy, 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'Clos du Meix'
1er Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'la Princee'
Villages, Hubert Lamy, 1 Bottle
2020 Santenay 'Clos des Gravieres' VV white
1er Cru, Hubert Lamy, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
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2006 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien' white2365
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2019 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' white2366
1er Cru, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2367
1er Cru, Hubert Lamy, sl
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2020 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2368
1er Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Meursault 'Perrieres'2369
1er Cru, Lucien le Moine, 1 slightly bin-soiled label
5 Bottle Per lot € 700-900
2014 Meursault 'Genevrieres'2369bis
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2015 Meursault 'Genevrieres'2370
1er Cru, Lucien le Moine
5 Bottle Per lot € 600-780
2002 Meursault 'les Poruzots'2371
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Meursault 'les Charmes'2372
1er Cru, Henri Boillot, ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
2015 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2010 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2373
1er Cru, Henri Boillot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2374
1er Cru, Henri Boillot, 1 slightly bin-soiled label, 3 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 500-660
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2375
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 320-420
2020 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2376
1er Cru, Henri Boillot
4 Bottle Per lot € 520-680
2021 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2377
1er Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Bourgogne Chardonnay2378
Bourgogne, Etienne Sauzet
3 Bottle Per lot € 90-120
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'2379
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2010 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2380
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2016 Puligny Montrachet 'Champs Canet'2381
1er Cru, Etienne Sauzet , 2 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Etienne Sauzet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2020 Bourgogne 'Initiales B.B.' white2382
Bourgogne, Bernard Bonin
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Meursault 'Clos du Cromin le Pre de Manche'2383
Villages, Bernard Bonin
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet2384 •
Villages, Pierre Girardin, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 200-260
2018 Meursault 'les Grands Charrons'2385 •
Villages, Pierre Girardin , 4 Bottle

2019 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Pierre Girardin , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2020 Meursault 'les Perrieres'2386
1er Cru, Pierre Girardin
4 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Meursault 'le Limozin'2387
Villages, Pierre Girardin, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Henri Boillot, ssl, sdl , 2 Bottle
2019 Puligny Montrachet
Villages, Jacques Carillon , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2017 Meursault 'les Chevalieres'2388
Villages, Anne Boisson, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Pierre Boisson, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Pierre Girardin, ssl , 1 Bottle
2019 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Jacques Carillon , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2020 Puligny Montrachet 'au Paupillot'2389
Villages, Thomas Collardot, 3 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Thomas Collardot, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2390
1er Cru, Louis Carillon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2391
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Henri Germain, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150
2008 Chassagne Montrachet 'Chenevottes'2392
1er Cru, Marc Morey, ssl, sdl, scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2006 Meursault Blagny 'Chateau de Blagny'2393
1er Cru, Louis Latour, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 340-440
2008 Meursault 'Poruzots'2394
1er Cru, Louis Latour, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 320-420
2006 Meursault 'Genevrieres'2395
1er Cru, Louis Latour, slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 400-520
2016 Meursault 'Genevrieres'2396
1er Cru, Latour Giraud, 3 ssl, 3 slightly scuffed labels, 7 dl, 11 Bottle
2016 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Latour Giraud, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 440-600
2020 Chassagne Montrachet 'en Cailleret'2397
1er Cru, Morey Coffinet , 2 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2020 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2398
1er Cru, Morey Coffinet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 280-360
2020 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white2399
1er Cru, Joseph Colin
4 Bottle Per lot € 340-440
2020 Meursault VV2400
Villages, Buisson Charles, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault 'Poruzot'2401
1er Cru, Jobard Morey, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Meursault 'la Goutte d'Or'2402
1er Cru, Buisson Charles, 1 sl , 2 Bottle
2019 Meursault 'la Goutte d'Or'
1er Cru, Buisson Charles, slightly scuffed labels , 3 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 22/6 at 10:00 CET, 23/6 at 10:00 CET from lot 1246,
24/6 at 10:00 CET from lot 2656

2019 Meursault 'les Cras' white
1er Cru, Buisson Charles, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2017 Saint Aubin 'en Montceau' white2403
1er Cru, Marc Colin, 2 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Henri Germain , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2006 Puligny Montrachet 'la Garenne'2404
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
2006 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 520-680
2020 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white2405
1er Cru, Francois Carillon , 1 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'le Clos du Vieux Chateau'
Villages, Francois Carillon , 2 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Francois Carillon,   , 2 Bottle
2020 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien' white
1er Cru, Francois Carillon , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 360-480
2016 Chassagne Montrachet white2406
1er Cru, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 600-780
2018 Meursault 'les Tessons'2407
Villages, Pierre Morey
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Meursault 'Perrieres'2408
1er Cru, Pierre Morey, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Meursault 'les Grands Charrons'2409
Villages, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Tessons'
Villages, Michel Bouzereau, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2014 Puligny Montrachet 'le Cailleret'2410
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'le Cailleret'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'le Cailleret'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2016 Meursault 'les Charmes Dessus'2411
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Meursault 'les Charmes Dessus'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 3 Bottle
2018 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2014 Meursault 'Perrieres'2412
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2413
Villages, Thomas Collardot, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'le Cailleret'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270

2019 Bourgogne Blanc2414
Bourgogne, Anne Boisson, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 75-97,5
2019 Bourgogne Blanc 'Murgey de Limozin'2415
Bourgogne, Pierre Boisson, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2019 Meursault 'les Criots' white
Villages, Pierre Boisson, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2018 Meursault 'les Grands Charrons'2416
Villages, Pierre Boisson, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2019 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Pierre Boisson, ssl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2017 Meursault 'les Chevalieres'2417
Villages, Anne Boisson , 2 Bottle
2018 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Anne Boisson, 1 scuffed label , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 520-680
2020 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2418
1er Cru, Chantereves, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2020 Bourgogne Aligote 'Miarlons du Bas'2419
Bourgogne, Chantereves, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 240-320
2020 Aloxe Corton 'les Paulands' red2420
1er Cru, Chantereves, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Bourgogne Aligote 'Bas des Ees'
Bourgogne, Chantereves, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2020 Santenay white
Villages, Chantereves, 1 ssl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
2020 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien' white2421
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Puligny Montrachet VV2422
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2423
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2424
1er Cru, Jean Chartron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault 'Charmes'2425
1er Cru, Jobard Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2019 Meursault 'les Genevrieres'2425bis
1er Cru, Remi Jobard, slightly bin-soiled labels, 1 scuffed capsule, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2016 Meursault 'les Chaumes'2426
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault 'Perrieres'2427
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet white2428
Villages, Olivier Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Marc'2429
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chassagne Montrachet 'les Pierres'2430
Villages, Olivier Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Puligny Montrachet2431
Villages, Olivier Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'le Puits' white2432
1er Cru, Thomas Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Chassagne Montrachet white2433
Villages, Thomas Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 22/6 at 10:00 CET, 23/6 at 10:00 CET from lot 1246,
24/6 at 10:00 CET from lot 2656

2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'2434
1er Cru, Gabriel & Paul Jouard, slightly scuffed labels, Oc-3
3 Magnum Per lot € 360-480
2013 Bourgogne white2435 •
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, sdl, 1 dl , 5 Bottle
2015 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, 1 sdl, 1 dl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2015 Bourgogne white2436 •
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 540-700
2018 Bourgogne white2437
Bourgogne, Vincent Dancer, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chassagne Montrachet white2438 •
Villages, Vincent Dancer, ssl, scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet white2439
Villages, Vincent Dancer, sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2013 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2440 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white
1er Cru, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 950-1250
2013 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2441 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2442 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 950-1250
2012 Meursault 'les Grands Charrons'2443 •
Villages, Vincent Dancer, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 1000-1300
2020 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2444
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2020 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2445
1er Cru, Vincent Dancer
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chassagne Montrachet 'la Grande Borne' red2446 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 500-660
2015 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2447
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2448 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, 2 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2449
1er Cru, Vincent Dancer, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2450 •
1er Cru, Vincent Dancer, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee'
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 1350-1750
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2451
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 220-280
2020 Chassagne Montrachet 'la Romanee'2452
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Meursault 'les Grands Charrons'2453
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 850-1100
2011 Meursault 'Perrieres'2454 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1200-1600

2011 Meursault 'Perrieres'2455 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Meursault 'Perrieres'2456 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2012 Meursault 'Perrieres'2457 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 850-1100
2014 Meursault 'Perrieres'2458
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 420-560
2019 Meursault 'Perrieres'2459
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2460
Bourgogne, Theo Dancer, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2461
Bourgogne, Theo Dancer , 1 Bottle
2021 Pinot Noir 'Roc Breia'
Bourgogne, Theo Dancer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2462 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2463 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2464 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2021 Pinot Noir 'Roc Breia'2465
Bourgogne, Theo Dancer
1 Bottle Per lot € 90-120
2021 Pinot Noir 'Roc Breia'2466 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2021 Pinot Noir 'Roc Breia'2467 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Rully 'Champs Cloux' red2468
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2014 Chassagne Montrachet red2469
Villages, Ramonet, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet red
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
2017 Chassagne Montrachet red2470
Villages, Ramonet, 2 Bottle
2018 Chassagne Montrachet red
Villages, Ramonet, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2000 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red2471
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, scuffed & pulled capsule ,
1 Bottle
2004 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red2472
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2012 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red2473
1er Cru, Noel Ramonet, ssl
2 Bottle Per lot € 100-130
2013 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red2474
1er Cru, Noel Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 200-260
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2013 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red2475
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2013 Bouzeron2476
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Bouzeron
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2016 Bouzeron
Villages, Ramonet , 2 Bottle
2016 Macon Peronne
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2013 Bourgogne Chardonnay2477
Bourgogne, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged capsule ,
4 Bottle
2014 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2015 Bourgogne Chardonnay2478
Bourgogne, Ramonet
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Bourgogne Chardonnay2479
Bourgogne, Ramonet
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2480
Villages, Ramonet, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'2481
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Ramonet, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2015 Puligny Montrachet2482
Villages, Ramonet, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2016 Puligny Montrachet
Villages, Ramonet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2015 Puligny Montrachet 'Champs Canet'2483
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2014 Chassagne Montrachet white2484
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2013 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2485
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2014 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2486
1er Cru, Ramonet
5 Bottle Per lot € 800-1100
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2487
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1988 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2488
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2489
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2490
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2491
1er Cru, Ramonet, 2 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 900-1200
2013 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2492
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white
1er Cru, Ramonet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
2014 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2493
1er Cru, Ramonet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2494
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2495
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'2496
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2497
1er Cru, Ramonet, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2498
1er Cru, Ramonet, 2 ssl
4 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Bienvenues Batard Montrachet2499
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 600-780
2009 Bienvenue Batard Montrachet2500
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 1900-2500
2010 Bienvenue Batard Montrachet2501
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 2000-2600
2012 Bienvenue Batard Montrachet2502
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Magnum Per lot € 1700-2300
2012 Batard Montrachet2503
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 580-760
2013 Batard Montrachet2504
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Batard Montrachet2505
Grand Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
2012 Batard Montrachet2506
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 1800-2400
2017 Chevalier Montrachet2507
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Montrachet2508
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2018 Santenay 'les Cornieres' red2509
Villages, Caroline Morey, sl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 25-35
2017 Beaune 'les Greves' red2510
1er Cru, Caroline Morey, 1 ssl, slightly scuffed labels & wax capsules, 1
damaged wax capsule
4 Bottle Per lot € 130-170
2017 Beaune 'les Greves' white2511
1er Cru, Caroline Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2512
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white
1er Cru, Caroline Morey , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 460-620
2015 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2513
1er Cru, Caroline Morey, sl, scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Caroline Morey, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 560-720
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2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2514
1er Cru, Caroline Morey, ssl, scuffed wax capsule , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'Chambrees' white
Villages, Caroline Morey, 1 ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2516
1er Cru, Caroline Morey
6 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Criots Batard Montrachet2517
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Criots Batard Montrachet2518
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Criots Batard Montrachet2519
Grand Cru, Caroline Morey, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2018 Criots Batard Montrachet2520
Grand Cru, Caroline Morey
2 Magnum Per lot € 2400-3200
2017 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red2521
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 3 Bottle
2017 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2017 Bourgogne Aligote2522
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 3 slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Bourgogne Aligote2523
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 130-170
2017 Bourgogne Chardonnay2524
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 slightly
damaged wax capsule, 2 Bottle
2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2019 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white2525
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Santenay 'la Comme' white2526
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, 1 slight signs of seepage, 1 min 3 , 2 Bottle
2015 Santenay 'la Comme' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, slight
signs of seepage, min 3 , 1 Bottle
2016 Santenay 'la Comme' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules , 5
Bottle
Above 8 items Per lot € 310-400
2013 Santenay 'la Comme' white2528
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, vsl, sdl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
2015 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, vsl, dl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2529
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2530
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Meursault white
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2016 Saint Aubin 'le Banc'2531
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2017 Saint Aubin 'le Banc'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Saint Aubin 'le Banc'2532
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Saint Aubin 'le Banc'2533
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 3 damaged wax capsules
6 Bottle Per lot € 480-640

2017 Saint Aubin 'la Chateniere' white2534
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2535
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2536
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 270-350
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2537
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'en Remilly'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2538
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 260-340
2014 Saint Aubin 'en Remilly'2539
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Saint Aubin 'en Remilly'2540
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2014 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white2541
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chassagne Montrachet VV white2542
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet VV white2543
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 300-400
2011 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2544
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2545
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2546
Villages, Pierre Yves Colin Morey, sdl, 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2013 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2547
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label, slightly damaged
wax capsule , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2014 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2548
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2549
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2017 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'2550
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2551
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white2552
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
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2014 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2553
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2554
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Baudines'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2555
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2017 Puligny Montrachet 'les Garennes'2556
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2557
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2014 Meursault 'les Narvaux'2558
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 scuffed label
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Meursault 'les Narvaux'2559
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed labels & wax capsules , 2 Bottle
2016 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2017 Meursault 'les Narvaux'2560
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 340-440
2017 Meursault 'les Narvaux'2561
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2016 Meursault 'Genevrieres'2563
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2017 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 580-760
2016 Meursault 'Charmes'2564
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2017 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
2017 Meursault 'Charmes'2565
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2017 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2017 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 740-1000
2018 Meursault 'Perrieres'2566
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 2500-3300
2017 Meursault 'Perrieres'2567
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2013 Corton Charlemagne2568
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Corton Charlemagne2569
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Corton Charlemagne2570
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Corton Charlemagne2571
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600

2020 Corton Charlemagne2572
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Corton Charlemagne2573
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2018 Corton Charlemagne2574
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 740-1000
2019 Bienvenues Batard Montrachet2575
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2017 Batard Montrachet2576
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Batard Montrachet2577
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Batard Montrachet2578
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Batard Montrachet2579
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2018 Batard Montrachet2580
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, dl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2014 Chevalier Montrachet2581
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chevalier Montrachet2582
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Chassagne Montrachet 'en Cailleret'2583
1er Cru, Buisson Charles, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Meursault 'les Cras'
1er Cru, Georges Noellat, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2018 Puligny Montrachet2584
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2017 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2585
1er Cru, Jean Chartron, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2586
1er Cru, Jean Chartron, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 360-480
2010 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2587
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Marc'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2010 Meursault 'Boucheres'2588
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Meursault Blagny 'Sous le Dos d'Ane'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2017 Meursault 'Charmes'2589
1er Cru, Francois Mikulski
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Auxey Duresses 'en Reugne'2590
1er Cru, Pierre Boisson, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Beaune 'Clos des Mouches' white
1er Cru, Chanson, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2020 Puligny Montrachet
Villages, Pernot Belicard, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 22/6 at 10:00 CET, 23/6 at 10:00 CET from lot 1246,
24/6 at 10:00 CET from lot 2656

2020 Puligny Montrachet 'Champ Canet'
1er Cru, Pernot Belicard, 1 ssl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 270-350
2018 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2591
1er Cru, Jean Marc Boillot, 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'la Truffiere'
1er Cru, Jean Marc Boillot, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Jean Marc Boillot, 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jean Marc Boillot, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2018 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'2592
1er Cru, Jean Claude Bachelet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Meursault 'les Genevrieres'2593
1er Cru, Benjamin Leroux
3 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chassagne Montrachet 'les Encegnieres'2594
Villages, Jean Claude Bachelet, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 4 Bottle
2019 Puligny Montrachet
Villages, Bachelet Monnot, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 700-900
2016 Puligny Montrachet 'Champs Gains'2595
1er Cru, Chanson, 1 ssl, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Puligny Montrachet 'les Referts'2596
1er Cru, Jean Marc Boillot
6 Bottle Per lot € 360-480
2011 Meursault white2597
Villages, Philippe Pacalet, min 2 , 1 Bottle
2012 Meursault white
Villages, Francois Mikulski, scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2598
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, ssl, 1 sl, sdl
8 Bottle Per lot € 280-360
2015 Meursault 'les Tessons'2599
Villages, Pierre Morey, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2017 Meursault white
Villages, Pierre Matrot, 1 ssl , 2 Bottle
2017 Saint Aubin 'les Charmois'
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot , 1 Bottle
2017 Saint Aubin white
1er Cru, Jean Marc Boillot , 1 Bottle
2019 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Pierre Matrot , 1 Bottle
2020 Meursault white
Villages, Thierry & Pascale Matrot , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
2014 Meursault white2600
Villages, Bouzereau Gruere , 3 Bottle
2016 Chassagne Montrachet white
Villages, Bachelet Ramonet, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
2017 Meursault 'les Charmes'
1er Cru, Aymeric Mazilly , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2017 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2601
1er Cru, Glantenay, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2016 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'2602
1er Cru, Verget
4 Bottle Per lot € 160-220
2000 Chassagne Montrachet white2603
Villages, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules,
slightly depressed corks , 4 Bottle
2000 Puligny Montrachet 'les Garennes'
1er Cru, Vincent Prunier, ssl, scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2006 Meursault white2604
Villages, Jean Marc Boillot, ssl, sdl, 1 Bottle
2006 Puligny Montrachet
Villages, Jean Marc Boillot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200

2009 Puligny Montrachet 'les Aubues'2605
Villages, Jean Claude Bachelet, ssl, sdl , 2 Bottle
2011 Saint Aubin 'le Charmois' white
1er Cru, Jean Claude Bachelet, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1998 Meursault 'les Narvaux'2605bis
Villages, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Bourgogne white
Bourgogne, Dujac, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet
Villages, Chanson, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Saint Aubin 'Sur le Sentier du Clou' white
1er Cru, Francoise & Denis Clair, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2002 Meursault white2606
Villages, Bouchard, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2007 Meursault 'Perrieres'2607
1er Cru, Olivier Leflaive, vsl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks
12 Bottle Per lot € 600-780
2004 Meursault 'Genevrieres'2608
1er Cru, Latour Giraud, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chassagne Montrachet 'les Dents de Chien'2609
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2009 Meursault 'Perrieres'2610
1er Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2009 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2611
1er Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork, 1
Bottle
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, des Lambrays, 1 sdl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2020 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2612
1er Cru, des Lambrays, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 220-280
1990 Puligny Montrachet 'les Referts'2613
1er Cru, Louis Carillon, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly amber coloured
1 Magnum Per lot € 180-240
1999 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2614
1er Cru, Louis Carillon, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2014 Chassagne Montrachet 'Clos de la Maltroie'2615
1er Cru, Michel Niellon
2 Bottle Per lot € 130-170
2002 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2616
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2617
1er Cru, Jean Marc Pillot
1 3.00 Ltr Per lot € 250-330
2011 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'2618
1er Cru, Marchand Tawse, slightly bin-soiled & wrinkled label, slightly scuffed
wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 250-330
2017 Meursault 'les Chevalieres'2619
Villages, Yvon Clerget, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2019 Meursault 'les Chevalieres'2620
Villages, Remi Jobard
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Bourgogne Blanc2621
Bourgogne, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2021 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white2622
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Morey Saint Denis white2623
Villages, Dujac, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
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2018 Morey Saint Denis white
Villages, Dujac, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2013 Rully 'les Margotes' white2624
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, vsl, dl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
2014 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Roulot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2017 Macon Peronne
Bourgogne, Ramonet, ssl, 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' VV white
1er Cru, Hubert Lamy, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2019 Rully 'Chapitre' white2625
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
2019 Rully white
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 4 Bottle
2020 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2019 Bourgogne Aligote2626
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Bourgogne Aligote2627
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Bourgogne Aligote2628
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Rully 'Chene'2629
Villages, Vincent Dureuil Janthial, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Rully 'le Meix Cadot'2630
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
2018 Rully 'Margotes' white
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
2019 Rully 'le Meix Cadot'2631
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
2019 Rully 'Margotes' white
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
2020 Rully 'le Meix Cadot'
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
2020 Rully 'Margotes' white
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
2020 Rully 'le Meix Cadot'2632
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
4 Bottle Per lot € 320-420
2020 Rully 'le Meix Cadot'2633
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
3 Bottle Per lot € 240-320
2020 Rully 'le Meix Cadot'2634
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, 1 damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 460-620
2017 Rully 'le Meix Cadot' VV2635
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Rully 'le Meix Cadot' VV2636
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Rully 'le Meix Cadot' VV2637
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2019 Rully 'le Meix Cadot' VV2638
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
6 Bottle Per lot € 660-860
2020 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'2639
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2017 Beaune Blanc2640
Villages, de la Roseraie, slightly scuffed labels, 1 sdl, 5 Bottle
2017 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, de la Roseraie, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320

2014 Bourgogne Blanc2641
Bourgogne, Dugat Py, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2004 Saint Romain 'Combe Bazin' white2642
Villages, de Chassorney, 4 sl, 2 vsl, 4 dl, 2 vdl, 1 min 2
6 Bottle Per lot € 200-258
2020 Bourgogne white2643
Bourgogne, Fourrier
2 Bottle Per lot € 50-70
2018 Bourgogne Aligote2644
Bourgogne, Denis Bachelet
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Bourgogne Aligote 'Champ Forey'2645
Bourgogne, Sylvain Pataille , 2 Bottle
2020 Bourgogne Aligote 'Clos du Roy'
Bourgogne, Sylvain Pataille , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2016 Mercurey 'Piece 15' white2646
1er Cru, Bruno Lorenzon, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2017 Mercurey 'Piece 15' white
1er Cru, Bruno Lorenzon, sl, scuffed label, slightly damaged wax capsule, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2016 Pouilly Fuisse 'Tris des Hauts des Vignes'2647
Villages, Guffens Heynen, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2021 Pouilly Fuisse 'la Marechaude'2648
1er Cru, Jessica Litaud, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2021 Saint Veran 'les Pommards'
Villages, Jessica Litaud , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
1996 Pouilly Fuisse 'le Clos de Monsieur Noly Reserve VV'2649
Villages, Valette, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 40-55
2015 Pouilly Fuisse2650
Villages, Valette , 1 Magnum
2015 Pouilly Fuisse
Villages, Valette , 1 Bottle
2016 Pouilly Vinzelles 'MesdemoiZelles'
Villages, Valette , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 160-220
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2651
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
2019 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2652
Villages, Chateau Fuisse , 1 Magnum
2019 Pouilly Fuisse 'le Clos'
Villages, Chateau Fuisse , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2019 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'2653
Villages, Chateau Fuisse, slightly damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 110-150
2019 Pouilly Fuisse 'le Clos'2654
Villages, Chateau Fuisse, slightly damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2017 Chablis2656
Villages, Vincent Dauvissat, ssl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
2019 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
2019 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2020 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 400-520
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2657
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
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2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2658
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed wax capsules, 3 Bottle
2018 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, de Moor, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2659
1er Cru, Pattes Loup, ssl, sdl, scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2020 Bourgogne 'Chitry'2660
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
2020 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Chablis 'l'Humeur du Temps'2661
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
2020 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
2020 Chablis 'Coteau de Rosette'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
2020 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
2018 Chablis 'Vau de Vey'2662
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2019 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2018 Chablis 'Chateau Grenouilles'2663
Grand Cru, la Chablisienne, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chablis 'Chateau Grenouilles'2664
Grand Cru, la Chablisienne
8 Bottle Per lot € 280-360
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2665
1er Cru, Moreau Naudet , 4 Bottle
2014 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Moreau Naudet , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2011 Chablis 'les Preuses'2666
Grand Cru, Patrick Piuze, slightly scuffed labels & wax capsules, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chablis 'Bougros'2667
Grand Cru, la Meuliere, 1 dl , 3 Bottle
2015 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Droin , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2000 Chablis 'Moutonne'2668
Grand Cru, Albert Bichot Domaine Long Depaquit, ssl
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chablis 'Moutonne'2669
Grand Cru, Albert Bichot Domaine Long Depaquit, Owc-1
1 Magnum Per lot € 100-130
2014 Chablis 'les Clos'2670
Grand Cru, Albert Bichot Domaine Long Depaquit
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis 'les Clos'2671
Grand Cru, Droin, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, William Fevre, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vaudesir'
Grand Cru, Droin, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2016 Chablis 'les Clos'2672
Grand Cru, William Fevre, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
1997 Chablis 'Bougros'2673 •
Grand Cru, William Fevre, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chablis 'les Preuses'2674
Grand Cru, Servin , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Servin , 4 Bottle

2018 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Servin , 3 Bottle
2018 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Servin , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2019 Chablis2675
Villages, Laurent Tribut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2019 Chablis2676
Villages, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Chablis2677
Villages, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chablis2678
Villages, Vincent Dauvissat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2014 Chablis 'la Forest'2679
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chablis 'la Forest'2680
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl , 1 Bottle
2018 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2019 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2020 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2016 Chablis 'la Forest'2681
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chablis 'la Forest'2682
1er Cru, Vincent Dauvissat , 3 Bottle
2018 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2019 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
2020 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 620-800
2019 Chablis 'la Forest'2683
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110
2020 Chablis 'la Forest'2684
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2021 Chablis 'la Forest'2685
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2020 Chablis 'les Preuses'2686
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Chablis 'les Clos'2687
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chablis 'les Clos'2688
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chablis 'les Clos'2689
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chablis 'les Clos'2690
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 400-520
2013 Chablis2691
Villages, Raveneau, 1 damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chablis2692
Villages, Raveneau
3 Bottle Per lot € 420-560
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2019 Chablis2693
Villages, Raveneau
2 Bottle Per lot € 300-400
1993 Chablis 'Butteaux'2694
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly cracked wax capsules, 2
slight signs of seepage, min 2.5 or better, Oc-12
11 Bottle Per lot € 3000-4000
2008 Chablis 'Butteaux'2695
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 640-840
2009 Chablis 'Butteaux'2696
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 640-840
2011 Chablis 'Butteaux'2697
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Chablis 'Butteaux'2698
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Chablis 'Butteaux'2699
1er Cru, Raveneau, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2013 Chablis 'Butteaux'2700
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chablis 'Butteaux'2701
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 640-840
2015 Chablis 'Butteaux'2702
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 950-1250
2011 Chablis 'Butteaux'2702bis
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 740-1000
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2703
1er Cru, Raveneau, 1 Bottle
2019 Chablis
Villages, Raveneau, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'2703bis
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2015 Chablis 'Foret'
1er Cru, Raveneau, ssl , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 1700-2300
1993 Chablis 'Montee de Tonnerre'2704
1er Cru, Raveneau, slightly wrinkled labels, 1 sdl, 9 slightly cracked wax
capsules, 3 damaged wax capsules, 5 slight signs of seepage, slightly amber
12 Bottle Per lot € 2800-3600
1994 Chablis 'Montee de Tonnerre'2705
1er Cru, Raveneau, 4 ssl, 2 sl, 1 sdl slightly cracked wax capsules, 4 slight signs
of seepage, slightly amber coloured, slightly damaged oc, 11 min 2.5 or better, 1
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1995 Chablis 'Montee de Tonnerre'2706
1er Cru, Raveneau, 3 ssl, slightly cracked wax capsules, slightly amber coloured,
damaged oc, 11 min 2.5 or better, 1 min 4.5, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
1996 Chablis 'Montee de Tonnerre'2707
1er Cru, Raveneau, 9 slightly damaged wax capsules, 3 damaged wax capsules,
slight signs of seepage, 1 signs of seepage, slightly amber coloured, 8 min 2.5 or
12 Bottle Per lot € 3400-4400
1997 Chablis 'Montee de Tonnerre'2708
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed labels, reglued vintage labels, slightly
cracked wax capsules, 1 slightly damaged capsule, slightly amber coloured, 10
12 Bottle Per lot € 3200-4200
1998 Chablis 'Montee de Tonnerre'2709
1er Cru, Raveneau, 2 slightly scuffed labels, slightly cracked wax capsules,
slightly damaged oc, min 2 or better, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
1999 Chablis 'Montee de Tonnerre'2710
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed label, 8 slightly scuffed wax capsules, 4
slightly cracked wax capsules, slightly damaged oc, 1 min 2, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
2000 Chablis 'Montee de Tonnerre'2711
1er Cru, Raveneau, 3 very slight signs of seepage, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600

2001 Chablis 'Montee de Tonnerre'2712
1er Cru, Raveneau, 4 ssl, 1 remains of wax capsule, 2 slight signs of seepage, 2
min 2, 1 min 2.5, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
2005 Chablis 'Montee de Tonnerre'2713
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 760-1000
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'2714
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 720-960
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'2715
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, Raveneau , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 1000-1300
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'2716
1er Cru, Raveneau
4 Bottle Per lot € 1100-1500
2015 Chablis 'Butteaux'2717
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 640-840
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'2718
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 950-1250
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'2719
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1600-2100
2016 Chablis 'Montee de Tonnerre'2720
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 560-720
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'2720bis
1er Cru, Raveneau, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chablis 'Montee de Tonnerre'2721
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 850-1100
2006 Chablis 'Montee de Tonnerre'2722
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 800-1050
2007 Chablis 'Montee de Tonnerre'2723
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 800-1050
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'2724
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 900-1200
2010 Chablis 'Montee de Tonnerre'2725
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2012 Chablis 'Montee de Tonnerre'2726
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 800-1050
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2727
1er Cru, Raveneau, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 950-1250
2002 Chablis 'Blanchot'2728
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2007 Chablis 'Blanchot'2729
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2011 Chablis 'Blanchot'2730
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2011 Chablis 'Blanchot'2731
Grand Cru, Raveneau, ssl, sdl, slight signs of seepage
1 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chablis 'Blanchot'2732
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 580-760
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2013 Chablis 'Blanchot'2733
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Chablis 'Blanchot'2734
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 520-680
2015 Chablis 'Blanchot'2735
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Chablis 'Blanchot'2736
Grand Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chablis 'Blanchot'2737
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 560-720
2004 Chablis 'Valmur'2738
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 620-800
2011 Chablis 'Valmur'2739
Grand Cru, Raveneau, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2011 Chablis 'Valmur'2740
Grand Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 560-720
2013 Chablis 'Valmur'2741
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Chablis 'Valmur'2742
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chablis 'Valmur'2743
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chablis 'Valmur'2744
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 560-720
2015 Chablis 'Valmur'2745
Grand Cru, Raveneau, 2 damaged wax capsules
6 Bottle Per lot € 2600-3400
2018 Chablis 'Valmur'2746
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 560-720
2005 Chablis 'Clos'2747
Grand Cru, Raveneau, sl, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chablis 'Clos'2749
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2008 Chablis 'Clos'2750
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Chablis 'Clos'2751
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2011 Chablis 'Clos'2752
Grand Cru, Raveneau, ssl
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2012 Chablis 'Clos'2753
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2013 Chablis 'Clos'2754
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Chablis 'Clos'2755
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2015 Chablis 'Clos'2756
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Chablis 'Clos'2757
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Fleurie 'l'Ultime'2758
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label, remains of wax capsule
1 Bottle Per lot € 160-220

2004 la Grande Bruyere le Jambon Blanc2759
Beaujolais, Philippe Jambon, Lot 04, vsl, vdl, cracked wax capsule , 1 Bottle
2005 les Ganivets red
Beaujolais, Philippe Jambon, Lot 05, vsl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Une Tranche red
Beaujolais, Philippe Jambon, Lot LBCB07, sl, sdl, damaged wax capsule, min
2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2003 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2761
Beaujolais, Marcel Lapierre, vsl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2004 Morgon '3.14'
Beaujolais, Jean Foillard, vsl, 1 sdl, 1 dl, damaged wax capsules , 2 Bottle
2005 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre, sl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2006 Morgon VV
Beaujolais, Jean Paul Thevenet, vsl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2010 Fleurie 'Cayenne'
Beaujolais, Julie Balagny, sl, sdl, remains of wax capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 270-350
2016 Morgon '3.14'2762
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed wax capsules,
1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 220-280
2015 Morgon 'Athanor'2763
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax
capsules , 3 Bottle
2015 Morgon 'Cuvee Corcelette'
Beaujolais, Jean Foillard, damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Morgon '3.14'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2021 Morgon 'les Charmes Eponym'
Beaujolais, Jean Foillard , 2 Bottle
2021 Moulin A Vent
Beaujolais, Yvon Metras, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2020 Morgon2764
Beaujolais, Jean Foillard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Morgon 'Cote du Py'2765
Beaujolais, Jean Foillard, ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2021 Morgon 'Cote du Py'2766
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Morgon 'Cote du Py'2767
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2020 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2021 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2017 Morgon 'Cote du Py'2768
Beaujolais, Jean Foillard, damaged wax capsule , 1 Magnum
2018 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
2019 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 210-270
2020 Morgon 'Cote du Py'2769
Beaujolais, Jean Foillard, sdl, slightly scuffed wax capsules , 2 Magnum
2021 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 280-360
2020 Morgon2770
Beaujolais, Marcel Lapierre, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 220-280
2019 Morgon2771
Beaujolais, Marcel Lapierre
1 Magnum Per lot € 45-60
2020 Morgon2772
Beaujolais, Marcel Lapierre , 1 Magnum
2021 Morgon
Beaujolais, Marcel Lapierre , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 140-180
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2021 Morgon2773
Beaujolais, Marcel Lapierre
1 3.00 Ltr Per lot € 90-120
2021 Morgon 'Roche du Py Cuvee Camille'2777
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2779
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
1994 Pinot Gris 'Muenchberg' SGN2780
Alsace, Ostertag, ssl, sdl, 1 Demi
2000 Gewurztraminer 'Kritt' Vendanges de Noel
Alsace, Kreidenweiss, slightly scuffed label & capsule, 1 0.50 Ltr
2000 Pinot Gris SGN
Alsace, Trimbach, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2001 Gewurztraminer SGN
Alsace, Trimbach, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2004 Riesling 'Muenchberg' VT
Alsace, Ostertag, slightly scuffed label, 1 Bottle
2005 Pinot Gris 'Clos Rebberg' SGN
Alsace, Kreidenweiss, slightly scuffed label , 1 0.50 Ltr
2005 Pinot Gris SGN
Alsace, Maurice Schoech, slightly scuffed label , 1 0.50 Ltr
Above 7 items Per lot € 220-280
1996 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald' VT2781
Alsace, Bernard Schoffit, sl, dl, slightly scuffed capsule, 1 0.50 Ltr
1998 Muscat Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald' SGN
Alsace, Bernard Schoffit, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 0.50 Ltr
1998 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald' VT
Alsace, Bernard Schoffit, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 Bottle
2001 Tokay Pinot Gris Rangen 'Clos Saint Theobald' VT
Alsace, Bernard Schoffit, ssl, sdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 3
Bottle
2002 Tokay Pinot Gris Rangen 'Clos Saint Theobald' SGN
Alsace, Bernard Schoffit, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 0.50 Ltr
Above 9 items Per lot € 230-300
1994 Riesling 'Schlossberg' VV2782
Alsace, Paul Blanck, vsl, vdl, damaged capsules, 2 Bottle
1995 Tokay Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald'
Alsace, Bernard Schoffit, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 Bottle
1996 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
1996 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald'
Alsace, Bernard Schoffit, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 Bottle
1997 Tokay Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Theobald'
Alsace, Bernard Schoffit, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
1995 Riesling 'Altenberg de Bergheim' VT2783
Alsace, Marcel Deiss, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1999 Riesling 'Altenberg de Bergheim'
Alsace, Marcel Deiss, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2012 Schoenenbourg2784
Grand Cru, Marcel Deiss, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 160-220
2012 Mambourg2785
Grand Cru, Marcel Deiss, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 5 Bottle
2012 Riesling 'Altenberg de Bergheim'
Grand Cru, Marcel Deiss, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
1999 Riesling 'Clos Sainte Hune'2786
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Riesling 'Clos Sainte Hune'2787
Alsace, Trimbach, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2007 Riesling 'Clos Sainte Hune'
Alsace, Trimbach, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 very slightly
depressed corks , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 800-1050
2014 Riesling 'Clos Sainte Hune'2788
Alsace, Trimbach, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560

2011 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'2789
Alsace, Trimbach, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 140-180
1996 Riesling 'Brand'2790
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
1996 Riesling 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
1997 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks , 5
Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2007 Muscat 'Goldert'2791
Alsace, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Muscat 'Goldert'
Alsace, Zind Humbrecht, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2000 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2792
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, dl, scuffed capsules, 1 raised cork, 2 Bottle
2002 Riesling 'Rangen Clos Saint Theobald'
Alsace, Bernard Schoffit, L250, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2002 Riesling 'Rangen Clos Saint Theobald'
Alsace, Bernard Schoffit, L251, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2007 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
2000 Riesling 'Clos Hauserer'2793
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork , 1 Bottle
2001 Riesling 'Clos Hauserer'
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2005 Riesling 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,
1 min 2.5 , 2 Bottle
2007 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2008 Riesling 'Brand'
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2005 Riesling 'Brand'2794
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, 1 raised cork, 1 min 2 , 3 Bottle
2007 Riesling 'Brand' VV
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1995 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2796
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl , 1 Bottle
2008 Gewurztraminer Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1994 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT2797
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 400-520
1995 Pinot Gris 'Clos Jebsal'2798
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Pinot Gris 'Heimbourg'
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Pinot Gris 'Rothenberg'
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Pinot Gris VV
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Riesling 'Brand'
Grand Cru, Zind Humbrecht, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 2
Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2005 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2799
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks , 3 Bottle
2007 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2 , 2
Bottle
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2014 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2005 Riesling 'Clos Hauserer'2800
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Demi Per lot € 80-110
2002 Riesling 'Brand'2801
Grand Cru, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5 , 3 Demi
2009 Riesling 'Clos Hauserer'
Grand Cru, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better ,
5 Demi
Above 8 items Per lot € 110-150
2009 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'2802
Alsace, Zind Humbrecht, sdl, slightly scuffed capsules
6 Demi Per lot € 80-110
2007 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'2804
Alsace, Zind Humbrecht, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2007 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2806
Grand Cru, Zind Humbrecht, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
8 Demi Per lot € 180-240
2009 Pinot Gris 'Clos Jebsal' VT2808
Grand Cru, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks
6 Demi Per lot € 100-130
2017 Gewurztraminer Auxerrois '17'2810
Alsace, Pierre Andrey, GWAUX17dj66, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Pinot Noir '17'
Alsace, Pierre Andrey, PN17dj103, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2017 Riesling '14'
Alsace, Pierre Andrey, RIE17dj73, sdl , 1 Bottle
2017 Riesling '15'
Alsace, Pierre Andrey, RIE17dj77, ssl , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
2019 Chardonnay 'les Chazaux'2811
Jura, Nicolas Jacob , 1 Bottle
2019 Chardonnay l'Etoile 'la-Bas'
Jura, Nicolas Jacob, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
2019 Savagnin 'les Chazeaux'
Jura, Nicolas Jacob , 1 Bottle
2020 Chardonnay 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2019 Poulsard 'les Chazaux'2812
Jura, Nicolas Jacob, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
2020 Poulsard 'les Chazaux'
Jura, Nicolas Jacob, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2001 Savagnin 'Montferrand' Ouille2813
Jura, Labet, Eleve 6 Ans, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Arbois Chardonnay
Jura, des Cavarodes, vsl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2019 Chardonnay 'Bajocien'2814
Jura, Labet , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'les Varrons'
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Poulsard 'Sur Charriere'
Jura, Labet, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2018 Chardonnay 'la Bardette'2815
Jura, Labet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'la Beaumette'
Jura, Labet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2018 Fleur de Savagnin 'en Chalasse'
Jura, Labet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2019 Chardonnay 'Bajocien'
Jura, Labet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'la Bardette'
Jura, Labet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'les Varrons'
Jura, Labet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Fleur de Savagnin 'en Chalasse'
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

2020 Pinot Noir 'les Varrons'
Jura, Labet, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 760-1000
N/V  la Barde white2816
Vin de France, Allante M. & Boulanger C.
5 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chardonnay 'la Chaux'2817
Vin de France, Rousset Martin, sdl, 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Terres Blanches'
Jura, Rousset Martin, sdl, slightly damaged wax capsules, 2 Bottle
2019 Poulsard 'les Vignasses'
Vin de France, Rousset Martin, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2018 le Chardonnay de Bruno Bienaime2818
Jura, Bienaime, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
2018 le Savagnin de Bruno Bienaime
Jura, Bienaime , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2018 le Trousseau de Bruno Bienaime2819
Jura, Bienaime, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Arbois Pupillin Chardonnay VV2820
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Arbois Rouge
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2016 Pinot Noir 'en Billat'2821
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Pinot Noir 'Julien en Billat'2822
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2020 Poulsard 'les Chalasses' VV
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2017 Savagnin 'Sous Voile'2823
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chardonnay 'Montferrand'2824
Vin de France, Anne & Jean Francois Ganevat
5 Bottle Per lot € 250-330
2019 Chardonnay 'la Graviere'2825
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2019 Chardonnay 'les Cedres'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2015 Savagnin 'Antide'2826
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Cuvee Florine'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Varrons' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl , 2 Bottle
2018 Chardonnay 'Rouchamps'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
N/V Kopin white
Vin de Table, Anne & Jean Francois Ganevat, L17-20, ssl, sdl, slightly scuffed
wax capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2018 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'2827
Jura, Jean Francois Ganevat
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV2828
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2016 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2016 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV2829
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Chardonnay 'les Survivants'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2015 Chardonnay 'Cuvee Florine'2830
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed labels, damaged wax capsules ,
2 Bottle
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2015 Chardonnay 'les Chalasses' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 2 Bottle
2015 Chardonnay 'les Gryphees' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2018 Trousseau 'Plein Sud'2831
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2019 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, scuffed wax capsule , 1
Magnum
2021 Cuvee Julien en Billat l'Enfant Terrible du Sud
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2018 Chardonnay 'les Varrons' VV2832
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 130-170
1999 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2833
Jura, Jean Francois Ganevat, remains of wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2002 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2834
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 760-1000
2003 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2835
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2836
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2837
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, slight signs of seepage, min 3.5
1 Bottle Per lot € 230-300
2005 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2838
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2839
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2007 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2840
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Bottle Per lot € 380-500
2008 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2841
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2003 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2842
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2004 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2843
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2844
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 800-1050
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2845
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
2015 Vin Jaune2846 •
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, ssl
2 0.62 Ltr Per lot € 200-260
2009 Vin Jaune2847
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2012 Vin Jaune2848 •
Jura, Jean Francois Ganevat
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2016 Savagnin 'les Chassagnes'2849
Jura, Tony Bornard
3 Magnum Per lot € 300-400
2018 Arbois 'DD' red2850
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly scuffed label, 1 Magnum
2019 Brouilly 'Boldness'
Beaujolais, de Botheland (Dufaitre), ssl, sdl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 90-120

2017 Trousseau 'l'Ephemere'2851
Jura, des Murmures, TR2017
1 Magnum Per lot € 900-1200
2008 Arbois Pupillin Ploussard2852
Jura, Pierre Overnoy, vsl, dl, damaged wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Vin de Liqueur2853 •
Jura, Maison Pierre Overnoy, lot 26-09-2016
1 Bottle Per lot € 260-260
1999 Arbois Pupillin Vin Jaune2854
Jura, Pierre Overnoy, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 1000-1300
1999 Arbois Pupillin Vin Jaune2855
Jura, Pierre Overnoy, ssl, sdl, damaged wax capsules
3 0.62 Ltr Per lot € 3000-4000
2017 Cotes du Jura white2856
Jura, Jean Macle, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 75-97,5
2006 Chateau Chalon2857
Jura, Jean Macle , 1 0.62 Ltr
2007 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle , 1 0.62 Ltr
Above 2 items Per lot € 160-220
1979 Arbois Vin Jaune2858
Jura, Henri Maire, slightly scuffed label , 1 0.62 Ltr
1983 Arbois Vin Jaune
Jura, Henri Maire, sdl, slightly depressed corks , 3 0.62 Ltr
Above 4 items Per lot € 320-420
1983 Arbois Vin Jaune2859
Jura, Henri Maire, sdl, slightly depressed corks
4 0.62 Ltr Per lot € 320-420
1967 Vin Jaune Chateau Chalon2860
Jura, Neg. Nicolas, ssl, corroded capsule, min 5.5, 1 0.62 Ltr
1979 Chateau Chalon
Jura, Fruitiere Vinicole de Voiteur Chateau Chalon, sl, slightly scuffed label,
corroded capsule, min 4.5, 1 0.62 Ltr
1989 Arbois Vin Jaune
Jura, les Vignerons Reunis d'Arbois, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 0.62
Ltr
Above 3 items Per lot € 110-150
1987 Arbois Chardonnay 'Cuvee Saint Paul'2861
Jura, Camille Loye, vsl, vdl, 1 vintage label missing, info by seller's note, slightly
scuffed capsules, slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 210-300
1983 Arbois 'Cuvee Saint Paul'2862
Jura, Camille Loye, vsl, vdl , 1 Bottle
1985 Arbois 'Cuvee Saint Paul'
Jura, Camille Loye, vsl, vdl, 1 vintage label missing, info by seller's note, 1
slightly depressed cork , 3 Bottle
1988 Arbois 'Cuvee Saint Paul'
Jura, Camille Loye, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
1999 Arbois Chardonnay2863
Jura, Andre & Mireille Tissot, ssl
3 Bottle Per lot € 180-240
1996 Arbois Poulsard VV2864
Jura, Andre & Mireille Tissot, ssl,   , 3 Bottle
1999 Arbois Trousseau
Jura, Andre & Mireille Tissot, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2005 Arbois 'Cuvee Marc' red2866
Jura, Jean Marc Brignot, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 2 , 1 Bottle
N/V Arbois 'Cuvee Marc' red
Jura, Jean Marc Brignot, vintage illegible, sl, vdl, damaged wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
2004 Arbois Ploussard 'Preface'2867
Jura, Jean Marc Brignot, vsl, dl, remains of wax capsule, min 2 , 1 Bottle
2004 Arbois Trousseau 'Cuvee du Puceau'
Jura, Jean Marc Brignot, sl, sdl, damaged wax capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2004 Arbois Ploussard 'Preface'2868
Jura, Jean Marc Brignot, sl, sdl, remains of wax capsule, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 600-780
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2005 Arbois PBG red2869
Jura, Jean Marc Brignot, vsl, dl, damaged wax capsules, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 630-810
2004 les Ermitures red2870
Vin de France, la Vigne du Perron, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, 2 min 3 , 3 Bottle
2005 les Ermitures red
Vin de France, la Vigne du Perron, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly
raised corks , 5 Bottle
2006 les Etapes red
Vin de France, la Vigne du Perron, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
2020 Monsieur Grignet2872
Savoie, Belluard
6 Bottle Per lot € 240-320
N/V Pet Nat 'Jour de Fete'2873
Auvergne, Marie & Vincent Tricot, vsl, dl
7 Bottle Per lot € 100-130
N/V Rat de Cave2874
Vin de France, Verre de Terre (Benoit Rosenberger), L21, min 2.5 or better
6 Bottle Per lot € 200-260
2014 Gamay2875
Vin de France, Verre de Terre (Benoit Rosenberger)
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Gamay 'Loup des Vignes'2876
Auvergne, Verre de Terre (Benoit Rosenberger) , 3 Bottle
N/V Ergastoline
Vin de France, la Boheme (Patrick Bouju), Lot 019, 1 ssl, 2 slightly scuffed
labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
N/V Chalala2877
Vin de France, Mito Inoue, L17
1 Bottle Per lot € 150-200
2002 la Pure Seve du Paradis white2878
Vin de France, la Star (Pierre Weyand), sl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 le Paradox… des Bonnes Blanches white2879
Vin de France, la Star (Pierre Weyand), vsl, vdl, damaged wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 220-280
2004 l'Inedit de πR white2880
Vin de France, la Star (Pierre Weyand), ssl, sdl, 1 slightly damaged wax capsule,
1 remains of wax capsule
2 Bottle Per lot € 700-900
2005 le Sang de Lumiere… des Gasneries red2881
Loire, La Star (Pierre Weyand), ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
1996 the Picrate white2882
Loire, Eric Callcut, cire verte, sl, slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 760-1000
1998 the Picrate 'les Chiens' white2883
Loire, Eric Callcut, cire noire, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules, min 2.5 or
better
3 0.50 Ltr Per lot € 1600-2200
1999 the Picrate white2884
Loire, Eric Callcut, cire verte, sl, sdl, damaged wax capsule, slight signs of
seepage, back label missing, min 3.5
1 Bottle Per lot € 700-900
1998 the Picrate 'le Clos du Giron' white2885
Loire, Eric Callcut, cire verte, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules, min 4 or
better
3 Bottle Per lot € 2200-2800
1996 the Picrate white2886
Vin de Table, Eric Callcut, Cire Noire, presumed 'les Chiens', sl, sdl, damaged
wax capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 1400-1800
1996 the Picrate white2887
Vin de Table, Eric Callcut, Cire Verte, sl, sdl, slightly damaged wax capsules,
min 2.5
3 Bottle Per lot € 2220-3000
2002 Jasnieres 'Lumiere de Silex' white2888
Vin de France, l'Opera des Vins (Jean Pierre Robinot), vsl, dl, slightly depressed
cork, min 3 , 1 Bottle
2004 Coteaux du Loir 'Rasne' white
Vin de France, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), vsl, dl , 1 Bottle
2004 Jasnieres 'le Charme du Loir' white
Vin de France, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), sl, sdl , 3 Bottle

2004 Jasnieres 'Tokyo la Nuit Symphonie du Temps' white
Vin de France, l'Opera des Vins (Jean Pierre Robinot), sl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2004 le Regard du Loir red2889
Vin de France, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), sl, dl , 4 Bottle
2004 Nocturne red
Vin de France, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), sl, sdl , 2 Bottle
2006 Tokyo la Nuit Concerto d'Oniss red
Vin de France, l'Opera des Vins (Jean Pierre Robinot), sl, dl , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2020 Chenin 'les Noels de Montbenault'2890
Vin de France, Richard Leroy , 1 Bottle
2020 Chenin 'les Rouliers'
Vin de France, Richard Leroy , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2011 Chardonnay 'Francs de Pied'2891
Vin de France, Cyril & Gilles le Moing, L.17HL/H, sdl, slightly scuffed wax
cap , 1 Bottle
N/V Chenin Blanc 'Vignes Centenaires Coteau du Lys 8/9'
Vin de France, Cyril & Gilles le Moing, L.19HL/H, ssl, sdl, 1 slightly damaged
wax capsule, 1 damaged wax capsule , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Anjou 'Anne Francoise Joseph' white2892
Loire, des Griottes, Lot ANE, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly
depressed corks, min 2.5 , 2 Bottle
N/V Sauvageonne
Vin de France, des Griottes, Lot VTR03, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min
2.5, 1 min 3.5 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
N/V la Griotte red2893
Vin de France, des Griottes, Lot GRF, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 pulled
capsule, min 2.5 or better , 4 Bottle
N/V la Griotte red
Vin de France, des Griottes, Lot VTR03, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
N/V Anjou 'Navine' white2894
Vin de France, des Griottes, Lot NAE, 4 sl, 1 vsl, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly
scuffed capsules, slightly depressed corks, 4 min 2.5 or better, 1 min 4
5 Bottle Per lot € 180-240
2015 les Nourrissons2895
Vin de France, Stephane Bernaudeau, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2016 les Nourrissons
Vin de France, Stephane Bernaudeau, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2015 les Ongles2899
Vin de France, Stephane Bernaudeau, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 les Ongles
Vin de France, Stephane Bernaudeau, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2020 les Ongles2900
Vin de France, Stephane Bernaudeau
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 les Terres Blanches2901
Vin de France, Stephane Bernaudeau, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 les Terres Blanches
Vin de France, Stephane Bernaudeau, sl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2018 Chenin Blanc 'la Lune'2902
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere , 6 Bottle
2019 Rose d'un Jour
Vin de France, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2011 Chenin Blanc 'la Lune'2903
Loire, la Ferme de la Sansonniere (Angeli) , HL35, ssl, slightly damaged wax
capsule, 1 Bottle
2011 Chenin Blanc 'les Fouchardes'
Loire, la Ferme de la Sansonniere (Angeli) , HL31, ssl, slightly scuffed labels,
slightly damaged wax capsules, 2 Bottle
2011 les Vieilles Vignes des Blanderies white
Loire, la Ferme de la Sansonniere (Angeli) , HL27, slightly scuffed labels & wax
capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2020 Anjou 'Ronceray'2905
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
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2019 V Sens red2906
Loire, Jerome Breteaudeau
3 Bottle Per lot € 75-97,5
2017 Sancerre 'la Grande Cote'2907
Loire, Francois Cotat, ssl, scuffed label, damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Chenin Blanc 'Ciel Rouge'
Vin de France, Michel Autran, capsule missing , 1 Bottle
2019 Chenin Blanc 'les Enfers Tranquilles'
Vin de France, Michel Autran, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Muscadet 'Gaia'
Loire, Jerome Bretaudeau, slightly scuffed labels & wax capsules , 2 Bottle
2020 Muscadet 'Gaia'
Loire, Jerome Bretaudeau, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
1990 Sancerre 'la Grande Cote'2908
Loire, Francis Cotat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Sancerre 'la Grande Cote Cuvee Speciale'2909
Loire, Pascal Cotat, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Sancerre 'la Grande Cote'2910
Loire, Pascal Cotat, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2013 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Pascal Cotat, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2012 Blanc Fume de Pouilly2911
Loire, Dagueneau, ssl, sdl, 1 Bottle
2013 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2011 Pur Sang2912
Loire, Dagueneau, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Pur Sang2913
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
2017 Pur Sang
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
2018 Pur Sang
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2001 Pur Sang2914
Loire, Dagueneau, sl, sdl, cracked wax capsule
1 Magnum Per lot € 290-370
2010 Pur Sang2915
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Sancerre 'le Mont Damne'
Loire, Dagueneau, scuffed label , 1 Bottle
2014 Blanc Fume de Pouilly
Loire, Dagueneau, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2015 Silex2916
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Sancerre 'le Mont Damne'
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2019 Silex2917
Loire, Dagueneau
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Silex2918
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2000 Blanc Fume de Pouilly 'Paradoxe'2919
Loire, Dagueneau, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 760-1000
2003 Blanc Fume de Pouilly 'Paradoxe'2920 •
Loire, Dagueneau, scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2003 Blanc Fume de Pouilly 'Paradoxe'2921 •
Loire, Dagueneau, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 1600-2100
2004 les Jardins de Babylone2922
Jurancon, Dagueneau & Pautrat
1 0.50 Ltr Per lot € 60-80

1995 Pouilly Fume 'Asteroide'2923
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 1200-1600
1995 Pouilly Fume 'Asteroide'2924
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 1200-1600
2018 Saumur Champigny 'les Poyeux'2925
Loire, Antoine Sanzay , 1 Bottle
2018 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay, ssl, scuffed label & capsule , 1 Magnum
2019 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay, scuffed label & capsule , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 160-220
2009 Jasnieres 'Calligramme' sec2926
Loire, de Belliviere, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 70-100
2017 Sauvignon 'Orphee'2927
Loire, les Poete, slightly bin-soiled labels , 4 Bottle
2021 Chenin 'Esprit Libre'
Loire, Thomas Batardiere , 1 Bottle
2021 Chenin 'les Cocus'
Loire, Thomas Batardiere , 1 Bottle
2021 Chenin 'les Noels de Montbenault'
Vin de France, Thomas Batardiere , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 160-220
2020 Touraine Oisly 'Folie Insolente'2927bis
Loire, Nicolas Barbou, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2020 Touraine Oisly 'Utopie Creative'
Loire, Nicolas Barbou, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
N/V Chenin 'Inter-Val'2928
Loire, Chateau de Bonnezeaux, Assemblage 2020/2021
2 Bottle Per lot € 140-180
1990 Chinon 'les Picasses'2929
Loire, Olga Raffault, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
1988 Chinon 'les Varennes du Grand Clos' Franc de Pied2930
Loire, Charles Joguet, vsl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2
2 Bottle Per lot € 400-520
1989 Chinon 'les Varennes du Grand Clos' Franc de Pied2931
Loire, Charles Joguet, vsl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chinon 'Clos de Chene Vert'2932
Loire, Charles Joguet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chinon 'Clos de la Dioterie'2933
Loire, Charles Joguet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2012 Savennieres 'Fides'2934
Loire, Eric Morgat, ssl, 1 Bottle
2013 Savennieres 'Fides'
Loire, Eric Morgat, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2017 Saumur Blanc2935
Loire, du Collier
4 Bottle Per lot € 140-180
2019 Saumur 'Allegory' white2936
Loire, des Closiers , 1 Bottle
2020 Chardonnay 'Libere'
Loire, des Closiers, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2015 Saumur 'Clos Romans'2937
Loire, des Roches Neuves
6 Bottle Per lot € 180-240
1996 Savennieres 'Clos du Papillon Cuvee d'Avant' Moelleux2938
Loire, Chateau de Chamboureau, ssl, scuffed labels, corroded capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Sancerre 'a Mi Chemin'2940
Loire, Vincent Gaudry, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-150
2019 Savennieres 'Clos de Fremine'2941
Loire, Thibaud Boudignon, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Magnum
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2019 Savennieres 'Clos de la Hutte'
Loire, Thibaud Boudignon, ssl, sdl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 180-240
2014 Saumur 'Breze'2942
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
2015 Saumur 'Breze'
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
2016 Saumur 'Breze'
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2006 Saumur Champigny 'les Poyeux'2943
Loire, Clos Rougeard, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,   ,
2 Bottle
Above 3 items Per lot € 630-830
2009 Saumur Champigny 'les Poyeux'2944
Loire, Clos Rougeard, 1 sdl , 2 Bottle
2010 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 680-920
2011 Saumur Champigny 'les Poyeux'2945
Loire, Clos Rougeard , 2 Bottle
2015 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 620-800
2012 Saumur Champigny 'les Poyeux'2946
Loire, Clos Rougeard, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saumur Champigny2947
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
2014 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2016 Saumur Champigny2948
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
2016 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2012 Saumur Champigny 'le Bourg'2949
Loire, Clos Rougeard
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Saumur Champigny 'le Bourg'2950
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 340-440
1997 Vouvray Sec 'le Haut Lieu'2951
Loire, Huet, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Vouvray Sec 'le Mont'
Loire, Huet, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
1976 Vouvray Moelleux 'Clos du Petit Mont'2952
Loire, Daniel Allias, ssl, 1 min 2, 1 min 3 , 2 Bottle
1983 Vouvray Moelleux
Loire, Daniel Allias, ssl, min 2.5 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2008 Vouvray Demi Sec 'Domaine du Clos Naudin'2953
Loire, Foreau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Vouvray Moeulleux 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vouvray Demi Sec 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vouvray Sec 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Vouvray Sec 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2009 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie2954
Loire, Huet, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 120-160
1989 Savennieres 'Roche aux Moines'2955
Loire, Domaine aux Moines, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2.5 or
better
12 Bottle Per lot € 300-400

1987 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2956
Loire, Nicolas Joly, sl, dl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
1989 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant' Moelleux2957
Loire, Nicolas Joly, ssl, min 4 , 1 Bottle
1989 Vouvray 'le Haut Lieu' Moelleux
Loire, Huet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
1997 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2958
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 2 or better , 3 Bottle
1999 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
min 2.5 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2010 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2959
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 440-600
2016 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2960
Loire, Nicolas Joly
4 Bottle Per lot € 200-260
2005 Or'Norm2961
Loire, Les Cailloux du Paradis, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better , 3 Bottle
2006 Romorantin
Loire, Les Cailloux du Paradis, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2.5 or better , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2004 Evidence2962
Loire, Les Cailloux du Paradis, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly
raised corks
9 0.50 Ltr Per lot € 320-405
1997 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'2963
Loire, Foreau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Savennieres 'Clos du Papillon'
Loire, des Baumard, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Savennieres 'Trie Speciale'
Loire, des Baumard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Coteaux du Layon 'Clos de Sainte Catherine'
Loire, des Baumard, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Jasnieres 'Calligramme' sec
Loire, de Belliviere, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1996 Cahors 'le Cedre'2964
Cahors, du Cedre, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2965
Madiran, Brumont, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2001 Chateau Montus2966
Madiran, Brumont, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Montus 'la Tyre'2967
Madiran, Brumont, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 l'Ancely2968
Languedoc, de la Negly, 6 Bottle
2016 l'Ancely
Languedoc, de la Negly, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
2014 la Porte du Ciel2969
Languedoc, de la Negly, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2016 la Porte du Ciel
Languedoc, de la Negly, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
2015 la Porte du Ciel2970
Languedoc, de la Negly, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Clos des Truffiers2971
Languedoc, de la Negly, ssl
3 Bottle Per lot € 240-320
2011 Clos des Truffiers2972
Languedoc, de la Negly, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
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2015 Clos des Truffiers
Languedoc, de la Negly, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2014 Clos des Truffiers2973
Languedoc, de la Negly, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2000 Clot de Taillelauque red2974
Vin de Table, le Casot des Mailloles, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
2001 Clot de Taillelauque red
Vin de Table, le Casot des Mailloles, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
2002 Clot de Taillelauque red
Vin de Table, le Casot des Mailloles, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1999 Faugeres2975
Languedoc, Leon Barral, vsl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Faugeres 'Jadis'
Languedoc, Leon Barral, vsl, vdl, scuffed capsule, 1 cut capsule, 1 vintage by
seller's note , 2 Magnum
2001 Faugeres 'Jadis'
Languedoc, Leon Barral, 2 sl, 1 vsl, dl, scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2000 Coteaux du Languedoc red2976
Languedoc, Prieure de Saint Jean de Bebian, ssl, slightly scuffed label & capsule,
min 2.5, 1 Magnum
2001 le Clos des Fees
Languedoc, le Clos des Fees (Herve Bizeul), ssl, slightly scuffed label & capsule,
min 2.5, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 100-130
2000 Mas de Daumas Gassac red2977
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Mas de Daumas Gassac red2978
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Owc-3
6 Magnum Per lot € 480-640
2020 Collioure 'l'Anodine'2979
Roussillon, Bruno Duchene
2 Magnum Per lot € 160-220
2006 Grange des Peres red2980
Pays d'Herault, de la Grange des Peres, sl, dl, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Grange des Peres red2981
Pays d'Herault, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2019 Grange des Peres red2982
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 360-480
2014 Trevallon white2983
Provence, Dom, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Trevallon white2984
Provence, Dom, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Trevallon red2985
Provence, Dom
1 Bottle Per lot € 90-120
2011 Trevallon red2986
Provence, Dom, scuffed label & capsule, 1 Bottle
2015 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed label, scuffed capsule, 1 Bottle
2016 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2007 Trevallon red2987
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 180-240
2019 Trevallon red2988
Provence, Dom, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Trevallon red
Provence, Dom , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 360-480
2004 Clos Syrah Leone2989
Languedoc, Peyre Rose, ssl , 1 Bottle
2005 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle

2007 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose, sdl , 1 Bottle
2008 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose , 2 Bottle
2008 Marlene No3
Languedoc, Peyre Rose, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Marlene No3
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 440-600
2010 Bandol 'la Migoua'2990
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2010 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2010 Clos Syrah Leone
Languedoc, Peyre Rose, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
N/V Kezako Rose2991
Rhone, l'Anglore, Lot J03, vsl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
N/V Terre d'Ombre
Vin de France, l'Anglore, Lot D2008, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
2021 les Traverses red2992
Rhone, l'Anglore , 4 Bottle
2021 Nizon red
Vin de Table, l'Anglore, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2021 Tavel
Rhone, l'Anglore , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
2018 Tavel 'Vintage'2993
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 130-170
2021 Vejade red2994
Rhone, l'Anglore, Oc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2002 Chateau Grillet2995
Rhone, Neyret Gachet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Chateau Grillet2996
Rhone, Neyret Gachet, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
depressed corks
2 Bottle Per lot € 280-360
2021 Condrieu2997
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 70-100
2021 Condrieu2998
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Cote Rotie 'la Barbarine'2999
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2020 Cote Rotie 'la Sereine Noire'3000
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Cote Rotie 'Vieilles Vignes'3001
Rhone, Tardieu Laurent, sl, wrinkled labels, sdl, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 420-560
1979 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'3002
Rhone, Guigal, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1980 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'
Rhone, Guigal, ssl, sdl, corroded & slightly damaged capsule , 1 Bottle
1983 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1991 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'3002bis
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1996 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
2015 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'3003
Rhone, Guigal, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2016 Cote Rotie 'la Turque'3004
Rhone, Guigal
1 Bottle Per lot € 280-360
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2010 Cote Rotie 'la Landonne'3005
Rhone, Guigal, sl , 1 Bottle
2010 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhone, Guigal, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2010 Cote Rotie 'la Turque'
Rhone, Guigal, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 850-1100
2017 Cote Rotie 'la Landonne'3007
Rhone, Rostaing, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 220-280
1997 Cote Rotie3008
Rhone, Jamet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Cote Rotie3009
Rhone, Jamet , 1 Bottle
2020 Cote Rotie
Rhone, Jamet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2010 Cote Rotie 'Blonde du Seigneur'3010
Rhone, Georges Vernay, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 slight signs of seepage , 2 Bottle
2010 Cote Rotie 'Maison Rouge'
Rhone, Georges Vernay , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2011 Cote Rotie 'Cote Blonde'3011
Rhone, de Boisseyt Chol, 4 sdl
10 Bottle Per lot € 320-420
2016 Cote Rotie 'Cote Blonde'3012
Rhone, de Boisseyt Chol, 1 ssl, 4 slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 320-420
1996 Cote Rotie 'Vieille Vigne en Coteaux'3013
Rhone, Jean Michel Stephan, ssl, sdl, slightly corroded capsules, depressed
corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'3014
Rhone, Jean Michel Stephan , 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'Vieilles Vigne en Coteaux'
Rhone, Jean Michel Stephan, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Cote Rotie 'Coteaux de Bassenon'
Rhone, Jean Michel Stephan, sdl , 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'
Rhone, Jean Michel Stephan , 1 Bottle
2016 Syrah 'Cordeloux'
Rhone, Marie & Pierre Benetiere , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
1988 Cornas3015
Rhone, Jean Lionnet, sl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 45-60
1988 Cote Rotie 'Cote Brune Cuvee Reservee'3016
Rhone, Gentaz Dervieux, vsl, vdl, reglued labels, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1989 Cote Rotie 'la Mordoree'3017
Rhone, Chapoutier, sl, sdl, slightly corroded capsules
6 Bottle Per lot € 800-1050
1991 Cote Rotie 'la Mordoree'3018
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly corroded capsules, min 2.5 or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1650
2020 Cote Rotie 'la Landonne'3019 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Cornas 'Chaillot'3020
Rhone, Thierry Allemand
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Cornas 'Chaillot'3021
Rhone, Thierry Allemand, ssl , 1 Bottle
2018 Cornas 'Reynard'
Rhone, Thierry Allemand, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2019 Cornas 'Reynard'3022
Rhone, Thierry Allemand, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 480-640
2020 Cornas 'Chaillot'3023
Rhone, Thierry Allemand , 1 Bottle

2020 Cornas 'Reynard'
Rhone, Thierry Allemand , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2010 Cornas 'Renaissance'3024
Rhone, Auguste Clape, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 80-110
1994 Cornas3025
Rhone, Auguste Clape, ssl, slightly scuffed labels & capsules
8 Bottle Per lot € 1050-1350
1994 Cornas3026
Rhone, Auguste Clape, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1995 Cornas
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1996 Cornas
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1997 Cornas
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2001 Cornas
Rhone, Auguste Clape, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2003 Cornas
Rhone, Auguste Clape, ssl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 780-1050
2005 Cornas3027
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2005 Cornas3028
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2005 Cornas3029
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Magnum Per lot € 1800-2400
2010 Cornas3030
Rhone, Auguste Clape, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Cornas 'Gore'3031
Rhone, du Coulet (Matthieu Barret)
1 Magnum Per lot € 130-170
2000 Saint Joseph red3032
Rhone, Bernard Gripa , slightly scuffed & glue stained labels , 3 Bottle
2001 Saint Joseph red
Rhone, Bernard Gripa  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2015 Saint Joseph 'l'Olivaie' red3034
Rhone, Coursodon, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Saint Joseph 'le Paradis Saint Pierre' red
Rhone, Coursodon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2018 Saint Joseph 'Sainte Epine' red3035
Rhone, Herve Souhaut, ssl, sdl, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Saint Joseph red3036
Rhone, Pierre Gonon
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Saint Joseph red3037
Rhone, Pierre Gonon, slighlty scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saint Joseph red3038
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2019 Saint Joseph red3039
Rhone, Pierre Gonon, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Saint Joseph red3040
Rhone, Pierre Gonon
4 Bottle Per lot € 360-480
2019 Saint Joseph red3041
Rhone, Pierre Gonon, ssl , 1 Bottle
2020 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2015 Saint Joseph red3042
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
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2019 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2020 Saint Joseph red3043
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 50-70
2015 Saint Joseph 'Clos Florentin' red3044
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 540-700
2010 l'Hermitage white3045
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 l'Hermitage white3046
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 480-640
2012 l'Hermitage white3047
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 500-660
2014 l'Hermitage white3048
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 480-640
2015 l'Hermitage white3049
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 500-660
2018 l'Hermitage white3050
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 l'Hermitage white3051
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 440-600
2020 l'Hermitage white3052
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 160-220
2003 Hermitage red3053
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2006 Hermitage red3054
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2010 l'Hermitage red3055
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2010 l'Hermitage red3056
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2011 l'Hermitage red3057
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2011 l'Hermitage red3058
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 l'Hermitage red3059
Rhone, Jean Louis Chave, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 l'Hermitage red3060
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 260-340
1998 Ermitage 'de l'Oree'3061
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-150
1996 Ermitage 'de l'Oree'3062
Rhone, Chapoutier, dl , 1 Bottle
1999 Ermitage 'le Meal' white
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2004 Ermitage 'l'Ermite' white3063
Rhone, Chapoutier, ssl
2 Bottle Per lot € 360-480
2009 Ermitage 'de l'Oree'3063bis
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1999 Hermitage 'les Bessards'3064
Rhone, Delas, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2001 Ermitage 'le Meal' red
Rhone, Chapoutier, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
1994 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'3065
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 70-100
2011 Ermitage 'le Pavillon'3066 •
Rhone, Chapoutier, min 8.5, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2000 Ermitage 'Vin de Paille'3067
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled label
1 Demi Per lot € 70-100
1987 Hermitage red3068
Rhone, Bernard Faurie, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Hermitage red3069
Rhone, Bernard Faurie, red capsule, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1
Bottle
2016 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, red capsule, ssl, slightly scuffed label & capsule , 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2014 Hermitage red3070
Rhone, Bernard Faurie, cream capsule, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 110-150
2011 Hermitage red3071
Rhone, Bernard Faurie, white capsule, ssl, slightly scuffed label & capsule,
depressed cork , 1 Bottle
2012 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, white capsule, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, white capsule, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, white capsule, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2006 Hermitage red3072
Rhone, Bernard Faurie, golden capsule, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, golden capsule, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2009 Hermitage red3073
Rhone, Bernard Faurie, gold capsule, 1 Bottle
2016 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, gold capsule, 1 slightly bin-soiled label, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2015 Hermitage red3074
Rhone, Bernard Faurie, gold capsule, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Hermitage red3075
Rhone, Bernard Faurie, golden capsule, ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
1999 Chateauneuf du Pape red3076
Rhone, la Nerthe, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Hermitage red
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2010 Ermitage 'Ex Voto' red3077
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels, scuffed capsules, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 480-640
2000 Hermitage 'le Greal'3078
Rhone, Marc Sorrel, lot 13, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 190-250
2015 Hermitage 'la Maison Bleue'3079
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Hermitage 'la Maison Bleue'3080
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Hermitage 'la Maison Bleue'3081
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
1983 Hermitage 'la Chapelle' red3082
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vsl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised
cork, min 3 or better
3 Bottle Per lot € 340-440
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1985 Hermitage 'la Chapelle' red3083
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vsl, dl, slightly corroded capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
3 Bottle Per lot € 400-520
1988 Clos Fourtet3084
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 120-160
1989 Hermitage 'la Chapelle' red3085
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vsl, sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 2 slightly depressed corks, 1 slightly raised cork, min 3 or better
3 Bottle Per lot € 460-620
1990 Hermitage 'la Chapelle' red3086
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1998 Hermitage 'la Chapelle' red3087
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2007 Hermitage 'la Chapelle' red3088
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 320-420
2015 Hermitage 'la Chapelle' red3089
Rhone, Paul Jaboulet Aine
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Hermitage 'la Chapelle' red3090
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-1000
2016 Hermitage 'la Chapelle' red3091
Rhone, Paul Jaboulet Aine
6 Bottle Per lot € 660-860
2016 Hermitage 'la Chapelle' red3092
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 680-880
2016 Hermitage 'la Chapelle' red3093
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2005 Hermitage red3094
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 210-270
2015 Hermitage red3095
Rhone, Tardieu Laurent, ssl
8 Bottle Per lot € 240-320
2016 Rasteau 'Domaine Gourt de Mautens' red3096
Rhone, Jerome Bressy, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 270-350
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3098
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsules, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2016 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3099
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2016 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3100
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 5 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label & capsule , 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3101
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2016 Domaine des Tours Clairette3102
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220

2016 Domaine des Tours Clairette3103
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 ssl , 2 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2016 Domaine des Tours Clairette3104
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2010 Cotes du Rhone Reserve white3105
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels, 2 ssl, slightly
scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Cotes du Rhone Reserve white3106
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 4 ssl, 2 sl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 230-300
2012 Cotes du Rhone Reserve white3107
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 3 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels &
capsules
6 Bottle Per lot € 230-300
2013 Cotes du Rhone Reserve white3108
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Domaine des Tours red3109
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 4 Bottle
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2018 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2016 Domaine des Tours red3110
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2016 Domaine des Tours red3111
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Domaine des Tours red3112
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 200-260
2013 Domaine des Tours white3113
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2015 Cotes du Rhone Reserve white
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2015 Cotes du Rhone Reserve red3114
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 5 Bottle
2018 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2015 Cotes du Rhone Reserve red3115
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 360-480
2015 Domaine des Tours red3116
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, 1 Bottle
2016 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels, slightly
scuffed capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2017 Cotes du Rhone Reserve red3117
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
2019 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2017 Cotes du Rhone Reserve red3118
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl
5 Bottle Per lot € 400-520
2007 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3119
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
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1997 Vacqueyras Reserve3120
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels, slightly
scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Vacqueyras Reserve3121
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2012 Vacqueyras Reserve3122
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), sdl, 1 Bottle
2013 Vacqueyras Reserve
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2012 Cotes du Rhone 'la Pialade'3123
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2003 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3124
Rhone, Rayas, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3125
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2007 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3126
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 420-560
2007 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3127
Rhone, Rayas, sdl
3 Bottle Per lot € 620-800
2007 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3129
Rhone, Rayas, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 620-800
2009 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3130
Rhone, Rayas, sdl
1 Bottle Per lot € 210-270
2009 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3131
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 620-800
2010 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3132
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3133
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'3134
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chateauneuf du Pape Reserve red3135
Rhone, Rayas, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red3136
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red3137
Rhone, Rayas, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 740-1000
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red3138
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2003 Chateauneuf du Pape Reserve red3139
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 740-1000
2003 Chateauneuf du Pape Reserve red3140
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red3141
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 740-1000
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red3142
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red3143
Rhone, Rayas, sdl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red3144
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050

2007 Chateauneuf du Pape Reserve red3145
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red3146
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red3147
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red3148
Rhone, Rayas, sdl
1 Bottle Per lot € 740-1000
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red3149
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red3149bis
Rhone, Rayas, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red3150
Rhone, Rayas, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red3150bis
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red3151
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red3151bis
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red3152
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red3153
Rhone, Rayas
1 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red3153bis
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'3154
Rhone, Henri Bonneau, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 800-1050
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'3155
Rhone, Henri Bonneau, slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 640-840
2014 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3156
Rhone, Henri Bonneau
4 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3157
Rhone, Henri Bonneau, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2012 Chateauneuf du Pape 'Omnia'3158
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chateauneuf du Pape 'Omnia'3159
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateauneuf du Pape 'Omnia'3160
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chateauneuf du Pape 'Magis' white3161
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateauneuf du Pape 'Ex Ovo Omnia' white3162
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, ssl
1 Magnum Per lot € 200-260
2013 Chateauneuf du Pape 'Arioso' white3163
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, ssl
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Chateauneuf du Pape 'Amph V Pignan' red3164
Rhone, Rotem & Mounir Saouma
1 Magnum Per lot € 200-260
2012 Chateauneuf du Pape 'le Petit Livre de AM Bach 60 Mensis' red3165
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, sl
1 Magnum Per lot € 180-240
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2020 Chateauneuf du Pape F6013167
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert), ssl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'3168
Rhone, Saint Prefert , 1 Magnum
2018 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'
Rhone, Saint Prefert, sdl , 1 Magnum
2019 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'
Rhone, Saint Prefert, sdl , 1 Magnum
2020 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert) , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 480-640
2015 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale Vieilles Clairettes'3169
Rhone, Saint Prefert
1 Magnum Per lot € 130-170
2019 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale Vieilles Clairettes'3170
Rhone, Saint Prefert
1 Magnum Per lot € 120-160
2004 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3171
Rhone, Beaucastel
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3172
Rhone, Beaucastel, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
1983 Chateauneuf du Pape red3173
Rhone, Beaucastel, ssl, 4 sdl, 1 dl, damaged capsules, 1 min 3.5, 2 min 4, 1 min 5
4 Bottle Per lot € 260-340
1988 Chateauneuf du Pape red3174
Rhone, Beaucastel, 3 sl, 1 vsl, dl, slightly corroded capsules, min 2.5 or better , 4
Bottle
1989 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1990 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, vsl, dl, slightly scuffed capsules, min 2.5, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 600-780
2003 Chateauneuf du Pape red3176
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateauneuf du Pape red3177
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
10 Bottle Per lot € 400-520
2010 Chateauneuf du Pape red3178
Rhone, Beaucastel, ssl, scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chateauneuf du Pape red3179
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 460-620
2003 Chateauneuf du Pape red3180
Rhone, Beaucastel, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, sl, 1 scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2009 Chateauneuf du Pape red3181
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chateauneuf du Pape red3182
Rhone, Beaucastel, ssl, min 2 or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
1994 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3183
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3184
Rhone, Beaucastel, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3184bis
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2003 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3185
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 170-230

2003 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3186
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2001 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3187
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2007 Chateauneuf du Pape red3188
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Magnum Per lot € 320-420
2012 Chateauneuf du Pape white3189
Rhone, Clos des Papes, 1 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2007 Chateauneuf du Pape red3190
Rhone, Clos des Papes, ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Chateauneuf du Pape red3191
Rhone, Clos des Papes, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateauneuf du Pape red3192
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2008 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 3 Bottle
2011 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2009 Chateauneuf du Pape red3192bis
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateauneuf du Pape red3193
Rhone, Clos des Papes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape red3193bis
Rhone, Clos des Papes
2 Magnum Per lot € 500-660
2011 Chateauneuf du Pape red3194
Rhone, Clos des Papes, 1 Magnum
2012 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 200-260
2015 Chateauneuf du Pape red3195
Rhone, Clos des Papes, Oc-3
3 Magnum Per lot € 360-480
2016 Chateauneuf du Pape red3196
Rhone, Clos des Papes, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 280-360
2015 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3197
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 130-170
2009 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3198
Rhone, Vieux Telegraphe, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 130-170
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'3199
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2010 Chateauneuf du Pape 'Renaissance'3200
Rhone, Cristia, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 340-440
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red3201
Rhone, de la Vieille Julienne, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'3202
Rhone, Giraud, ssl, sdl , 2 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'
Rhone, Giraud, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'
Rhone, Giraud, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2016 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'3203
Rhone, Pierre Usseglio, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3204
Rhone, de Marcoux, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
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2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3205
Rhone, de Marcoux, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3206
Rhone, de Marcoux, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3207
Rhone, de Marcoux, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3208
Rhone, de Marcoux, 1 damaged wax capsule, Owc-1
2 Magnum Per lot € 320-420
2015 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3209
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2016 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3210
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 380-500
2017 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3211
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2009 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet' red3212
Rhone, Clos du Mont Olivet , 2 Bottle
2015 Chateauneuf du Pape 'Joseph Sabon' red
Rhone, Clos du Mont Olivet, ssl , 2 Bottle
2015 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet' red
Rhone, Clos du Mont Olivet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet' red
Rhone, Clos du Mont Olivet, ssl , 2 Bottle
2019 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 2 Bottle
2020 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet' red
Rhone, Clos du Mont Olivet , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 440-600
1999 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3213
Rhone, Tardieu Laurent, sl, sdl
10 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de la Reine des Bois'3214
Rhone, Reine des Bois, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Boisrenard' red
Rhone, Beaurenard, ssl, sdl , 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Quet'
Rhone, Mas de Boislauzon, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1998 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'3215
Rhone, Clos du Mont Olivet, sdl
1 Bottle Per lot € 25-35
2001 Chateauneuf du Pape red3216
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3217
Rhone, Andre Brunel, ssl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised
corks
12 Bottle Per lot € 220-280
2007 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3218
Rhone, Andre Brunel
10 Bottle Per lot € 280-360
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3219
Rhone, Andre Brunel
11 Bottle Per lot € 660-860
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3220
Rhone, Andre Brunel, ssl, slightly scuffed labels
6 Magnum Per lot € 720-960
2012 Chateauneuf du Pape red3222
Rhone, de la Janasse, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'3223
Italy, Giacomo Conterno, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Barolo 'Cascina Francia'3224
Italy, Giacomo Conterno, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200

2018 Barolo 'Francia'3224bis
Barolo, Giacomo Conterno
3 Bottle Per lot € 440-600
2001 Barolo Riserva 'Monfortino'3225
Italy, Giacomo Conterno, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2004 Barolo Riserva 'Monfortino'3226
Italy, Giacomo Conterno, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Barolo Riserva 'Monfortino'3227
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 540-700
2006 Barolo Riserva 'Monfortino'3228
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Barolo Riserva 'Monfortino'3229
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 720-960
2010 Barolo Riserva 'Monfortino'3260
Italy, Giacomo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 3000-4000
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'3261
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 700-900
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'3262
Italy, Giacomo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2016 Barolo 'Arione'3263
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2003 Barolo 'Cascina Francia'3264
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2004 Barolo 'Cascina Francia'3265
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2011 Barolo 'Francia'3266
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Barolo 'Francia'3267
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1100
2016 Barolo 'Francia'3268
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
2020 Barbera d'Alba3269
Italy, Bartolo Mascarello , 1 Bottle
2020 Langhe Freisa
Italy, Bartolo Mascarello , 1 Bottle
2021 Dolcetto d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-150
2005 Barolo3270
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, 2 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Barolo3271
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2013 Barolo3272
Italy, Bartolo Mascarello
3 Bottle Per lot € 640-840
2014 Barolo3273
Italy, Bartolo Mascarello
4 Bottle Per lot € 720-960
2016 Barolo3274
Italy, Bartolo Mascarello , 1 Bottle
2017 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 500-660
2015 Barolo 'Monprivato'3275
Italy, Giuseppe Mascarello
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Monprivato'3276
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
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1961 Barbaresco Riserva Speciale3277
Italy, Bruno Giacosa, white label, vsl, sdl, corroded capsule, slightly depressed
cork, ts
1 Bottle Per lot € 640-840
2007 Barolo Riserva 'le Rocche del Falletto'3278
Italy, Bruno Giacosa, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2012 Barolo 'Pie Rupestris'3279
Italy, Cappellano
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Barolo 'Pie Franco'3279bis
Barolo, Cappellano, 1 Bottle
2015 Barolo 'Pie Rupestris'
Barolo, Cappellano, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 620-800
2014 Dolcetto d'Alba3280
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, sdl, slightly raised cork , 1 Bottle
2016 Dolcetto d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
2020 Langhe Nebbiolo3281
Italy, Giuseppe Rinaldi
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Langhe Nebbiolo3281bis
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly damaged capsule
9 Bottle Per lot € 540-700
2012 Barolo 'Brunate'3282
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Barolo 'Brunate'3283
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2015 Barolo 'Tre Tine
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2016 Barolo 'Brunate'3284
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 Bottle
2016 Barolo 'Tre Tine
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 640-840
2016 Barolo 'Tre Tine'3285
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Magnum Per lot € 700-900
2016 Barolo 'Brunate'3286
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl
1 Magnum Per lot € 700-900
2012 Gaia & Rey3287
Italy, Gaja, ssl, sdl
6 Demi Per lot € 320-420
2015 Gaia & Rey3288
Italy, Gaja, Owc-6
6 Bottle Per lot € 760-1000
2016 Barolo 'Dagromis'3289
Italy, Gaja, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Langhe 'Conteisa'3290
Italy, Gaja, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 380-500
2008 Langhe 'Sperss'3291
Italy, Gaja, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
1976 Barbaresco3292
Italy, Gaja, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1979 Barbaresco3293
Italy, Gaja, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 min 2, 2 min 3
4 Bottle Per lot € 440-600
2006 Barbaresco3294
Italy, Gaja, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Barbaresco
Italy, Gaja, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2009 Langhe 'Sori San Lorenzo'3295
Italy, Gaja, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600

2015 Barolo 'Aleste'3296
Italy, Sandrone , 2 Bottle
2015 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone , 2 Bottle
2017 Nebbiolo d'Alba 'Valmaggiore'
Italy, Sandrone , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2006 Barbaresco 'Cotta'3297
Italy, Sottimano , 1 Bottle
2006 Barbaresco 'Curra'
Italy, Sottimano , 1 Bottle
2010 Barolo 'Sarmassa'
Italy, Brezza , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
2006 Barbaresco 'Vigneto Gallina'3298
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Barbaresco 'Vigneto Starderi'3299
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Barolo 'Vigneto Campe'3300
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Barolo 'Vigneto Campe'3301
Italy, la Spinetta, slightly scuffed labels & capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Barbaresco 'Rabaja Bas'3302
Italy, Castello di Verduno, 2 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Barolo 'Rocche dell'Annunziata'3303
Italy, Trediberri, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2007 Barolo Riserva 'Rocche dell'Annunziata'3304
Italy, Paolo Scavino, Owc-6
5 Bottle Per lot € 400-520
2009 Barolo 'Rocche'3305
Italy, Renato Ratti, Owc-6
5 Bottle Per lot € 220-280
2013 Barolo3306
Italy, Luigi Einaudi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Barolo 'Margheria'3307
Italy, Luigi Pira
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Barolo Riserva3308
Italy, Demarie, ssl, dl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2001 Barolo Riserva 'la Volta'3309
Italy, Giovanni Viberti, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2001 Barolo Riserva 'la Volta'3311
Italy, Giovanni Viberti, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'3312
Italy, Castello di Neive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Arborina'3313
Italy, Elio Altare
5 Bottle Per lot € 360-480
2008 Barolo 'Margheria'3314
Italy, Massolino, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2008 Barolo 'Parafada'
Italy, Massolino, 2 Bottle
2008 Barolo 'Parussi'
Italy, Massolino, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2016 Barolo 'Monfalletto'3315
Italy, Cordero di Montezemolo, 1 ssl , 2 Bottle
2016 Barolo 'Parafada'
Italy, Massolino , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2014 Barolo 'Cannubi'3316
Italy, Francesco Rinaldi , 6 Bottle
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2016 Barolo 'Brunate'
Italy, Francesco Rinaldi , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2001 Barolo 'Bussia Munie'3317
Italy, Franco Conterno, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2021 Vino Bianco Arneis3318
Italy, Bricco Ernesto, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 250-330
2015 Barolo 'Gavarini Chiniera'3319
Italy, Elio Grasso, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 Barolo 'Bricco delle Viole'3320
Italy, GD. Vajra , 3 Bottle
2014 Barolo 'Bricco delle Viole'
Italy, GD. Vajra , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 480-640
2012 Barolo 'Bricco delle Viole'3321
Italy, GD. Vajra
1 Magnum Per lot € 110-150
2001 Barolo 'Rocchettevino'3322
Italy, Gianfranco Bovio, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Barolo 'Vigneto Campe'3323
Italy, la Spinetta, ssl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 360-480
2008 Barolo Riserva 'Feyles Vigna della Serra'3325
Italy, Sorelle de Nicola, 3 sdl, 5 Bottle
2018 Barolo 'del Comune di Morra'
Italy, Marcarini, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 270-350
1990 Barolo 'Sori Ginestra'3326
Italy, Conterno Fantino, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts , 3 Bottle
1990 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Conterno Fantino, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2006 Barolo Riserva 'Vigna Elena'3327
Italy, Elvio Cogno, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2001 Barolo 'Leon'3328
Italy, Cascina Luisin, ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2001 Barolo 'Vigna dei Pola'3329
Italy, Ascheri, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Barolo Riserva 'Sottocastello di Novello'3330
Italy, Piazzo
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Barolo 'Buon Padre'3331
Italy, Giovanni Viberti, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
1990 Barolo3332
Italy, Scanavino, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2.5 , 3 Bottle
1994 Barbaresco 'Vanotu'
Italy, Pelissero, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
1999 Barbaresco3333
Italy, Pio Cesare, sl, dl, slightly raised corks, bn
10 Bottle Per lot € 240-320
2020 Timorasso 'Sterpi Derthona'3334
Italy, Vigneti Massa, 2 ssl, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 120-160
2010 Barbera d'Asti 'Bricco dell Uccellone'3335
Italy, Braida , 2 Bottle
2013 Barbera d'Alba 'Pre-Phylloxera'
Italy, Elvio Cogno, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2013 Barolo 'Ravera'3336
Italy, Vietti, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Barolo 'Lazzarito'
Italy, Vietti, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2016 Barolo 'Ravera'3337
Italy, Vietti, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520

2016 Barolo 'Ravera'3338
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2016 Barolo 'Ravera'3339
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2018 Barolo 'Monvigliero'3340
Italy, Vietti, Owc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
2015 Barolo 'Brunate'3341
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2013 Barolo Riserva 'Villero'3342
Italy, Vietti, Owc-3
3 Bottle Per lot € 760-1000
2001 Barbaresco 'Rabaja'3343
Italy, Cascina Luisin, ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2001 Barbaresco 'Sori Paolin'
Italy, Cascina Luisin, ssl, slightly scuffed labels, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2019 Barbaresco 'Montestefano'3345
Italy, la Ca'Nova
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Boca3346
Italy, le Piane, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Barbaresco Riserva 'Rabaja'3347
Italy, Produttori del Barbaresco, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2001 Barbaresco Riserva 'Ripa Sorita'
Italy, la Contea, ssl, slightly scuffed labels, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 380-500
2004 Barbaresco Riserva 'Asili'3348
Italy, Produttori del Barbaresco, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 40-55
2016 Barbaresco Riserva 'Montefico'3349
Italy, Produttori del Barbaresco
3 Bottle Per lot € 120-160
2001 Barbaresco Riserva 'Asili'3350
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2001 Barbaresco Riserva 'Montefico'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2001 Barbaresco Riserva 'Ovello'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2001 Barbaresco Riserva 'Paje'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2001 Barbaresco Riserva 'Rio Sordo'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2011 Barbaresco Riserva 'Rabaja'3351
Italy, Produttori del Barbaresco, 1 scuffed label, Oc-1
3 Magnum Per lot € 210-270
2014 Barbaresco Riserva 'Ovello'3352
Italy, Produttori del Barbaresco, Oc-1, 1 Magnum
2014 Barbaresco Riserva 'Rabaja'
Italy, Produttori del Barbaresco, Oc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2016 Barolo3353
Italy, Ceretto
3 Magnum Per lot € 240-320
2016 Barolo 'Ravera'3354
Italy, Elvio Cogno, Owc-1
2 Magnum Per lot € 280-360
2005 Barolo Riserva 'Rocche Villero Edizione Limitata 150 Anniversario'3355
Italy, Brovia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2010 Barolo 'Roggeri'3356
Italy, Ciabot Berton, Owc-1
2 Magnum Per lot € 90-120
2016 Barolo 'Marcenasco'3357
Barolo, Renato Ratti, glue-stained label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
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2001 Barolo 'Leon'3358
Barolo, Cascina Luisin, ssl, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2013 Barolo Riserva 'Sottocastello di Novello'3359
Barolo, Piazzo, Owc-1, 1 Magnum
2015 Barolo 'Cannubi'
Barolo, Damilano, ssl, slightly scuffed capsule, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-160
1982 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3360
Italy, Biondi Santi, 1 sdl, slightly scuffed capsules, us
2 Bottle Per lot € 200-260
1988 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3361
Italy, Biondi Santi, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised
cork, slight signs of seepage, 2 bn, 4 vts
6 Bottle Per lot € 600-780
1988 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3362
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed labels & capsules, slight signs of seepage, 6
ts, 2 ts/us, 1 us, 2 us/mid
11 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3363
Italy, Biondi Santi, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3364
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed label, slightly depressed cork , 1 Bottle
2008 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'
Italy, Biondi Santi , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2005 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3365
Italy, Biondi Santi
3 Bottle Per lot € 360-480
2007 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3366
Italy, Biondi Santi, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2008 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3367
Italy, Biondi Santi
4 Bottle Per lot € 480-640
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3368
Italy, Biondi Santi, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3369
Italy, Biondi Santi
5 Bottle Per lot € 700-900
1997 Brunello di Montalcino Riserva 'Tenuta Greppo'3370
Italy, Biondi Santi, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Brunello di Montalcino Riserva 'Tenuta Greppo'3371
Italy, Biondi Santi, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 100% Sangiovese3372
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 100% Sangiovese
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 800-1050
2011 100% Sangiovese3373
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 100% Sangiovese
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 100% Sangiovese
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1250-1650
2013 100% Sangiovese3374
Italy, Soldera, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 100% Sangiovese3375
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 1100-1500
2006 100% Sangiovese3376
Italy, Soldera, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Magnum Per lot € 2200-2800
2015 100% Sangiovese3377
Italy, Soldera
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2017 100% Sangiovese3378
Italy, Soldera
1 Magnum Per lot € 1000-1300

2016 Brunello di Montalcino 'Casanovina Montosoli'3379
Italy, Ragnaie
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Brunello Di Montalcino3380
Italy, Uccelliera, 1 scuffed label
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Rosso di Montalcino3381
Italy, Molinari Cerbaiona
3 Bottle Per lot € 75-100
2011 Brunello Di Montalcino3382
Italy, Molinari Cerbaiona, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2007 Brunello di Montalcino 'Ugolaia'3383
Italy, Lisini, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 90-120
2013 Brunello Di Montalcino3384
Italy, Argiano
9 Bottle Per lot € 320-420
2007 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'3385
Italy, Casanova di Neri, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1999 Brunello Di Montalcino3386
Italy, Salvioni Cerbaiola, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 110-150
2004 Brunello Di Montalcino3387
Italy, Salvioni Cerbaiola, ssl, sdl, bn , 3 Bottle
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Salvioni Cerbaiola, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2003 Brunello Di Montalcino3388
Italy, Salvioni Cerbaiola, ssl, sdl, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
2011 Brunello Di Montalcino
Italy, Salvioni Cerbaiola, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2001 Brunello Di Montalcino3389
Italy, Angelo Sassetti Pertimali, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Brunello Di Montalcino3390
Italy, Altesino, 1 ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2016 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Barbera d'Alba3391
Italy, Bruno Giacosa , 2 Bottle
2019 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2015 Brunello Di Montalcino3392
Italy, Fanti, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'3393
Italy, Antinori, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Brunello Di Montalcino3394
Italy, le Potazzine Gorelli, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3395
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3395bis
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2015 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3396
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Brunello Di Montalcino3396bis
Italy, Col d'Orcia , Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 210-270
2016 Brunello Di Montalcino3397
Italy, Col d'Orcia , sl, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 210-270
2016 Brunello Di Montalcino3397bis
Italy, Val di Suga, slightly scuffed labels, Owc-1
2 Magnum Per lot € 80-110
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1993 Sassicaia3398
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
2007 Sassicaia3399
Italy, Tenuta San Guido
2 Demi Per lot € 180-240
2007 Sassicaia3400
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2009 Sassicaia3401
Italy, Tenuta San Guido, USA import label
1 Bottle Per lot € 210-270
2014 Sassicaia3402 •
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2018 Sassicaia3403
Italy, Tenuta San Guido
6 Bottle Per lot € 1250-1650
2007 Sassicaia3404 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Sassicaia3405
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2017 Sassicaia3406
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2017 Sassicaia3407
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1500
2018 Sassicaia3408
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Sassicaia3409
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2019 Sassicaia3411
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2019 Sassicaia3412
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2017 Sassicaia3413
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 800-1050
2018 Sassicaia3414
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 950-1250
2018 Sassicaia3415
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1, 1 Magnum
2019 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 1000-1300
1993 Poggio alle Gazze3416
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, 1 sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
1995 Ornellaia3417
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1996 Ornellaia
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
1997 Ornellaia3418
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2005 Ornellaia3419
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
3 Bottle Per lot € 400-520
1999 Ornellaia3420
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2010 Ornellaia3421
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600

1996 Masseto3422
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, bn
2 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Masseto3423
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2006 Masseto3424
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
1 Bottle Per lot € 640-840
2015 Masseto3425
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
1989 Solaia3426
Italy, Antinori, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Solaia3427
Italy, Antinori, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Solaia
Italy, Antinori, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Solaia
Italy, Antinori, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2002 Solaia 'Annata Diversa'3428
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Solaia3430
Italy, Antinori, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Solaia3431
Italy, Antinori, slightly scuffed labels, water stained owc, labels not affected by
water, Owc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2012 Solaia3432
Italy, Antinori , 1 Bottle
2014 Solaia
Italy, Antinori , 1 Bottle
2015 Solaia
Italy, Antinori , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 800-1050
2015 Solaia3433
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Solaia3434
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Solaia3435
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 620-800
1997 Tignanello3436
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl, 6 bn, 2 vts
8 Bottle Per lot € 800-1050
2000 Tignanello3437
Italy, Antinori, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2007 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2001 Tignanello3438
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 bn, 1 vts
5 Bottle Per lot € 560-720
2003 Tignanello3439
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2004 Tignanello3440
Italy, Antinori, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 1 sdl, 1 bn
5 Bottle Per lot € 560-720
2006 Tignanello3441
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, 1 bn, 1 vts
4 Bottle Per lot € 440-600
2006 Tignanello3442
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 680-880
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2008 Tignanello3443
Italy, Antinori, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Tignanello3444
Italy, Antinori, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Tignanello3445
Italy, Antinori, ssl , 1 Bottle
2013 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2012 Tignanello3446
Italy, Antinori
4 Bottle Per lot € 440-600
2012 Tignanello3447
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Tignanello3448
Italy, Antinori
3 Bottle Per lot € 340-440
2019 Tignanello3449
Italy, Antinori
4 Bottle Per lot € 440-600
2014 Guado al Tasso3450
Italy, Antinori Guado al Tasso, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2002 Paleo3451
Italy, le Macchiole, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 70-100
2017 Flaccianello della Pieve3452
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Flaccianello della Pieve3453
Italy, Fontodi, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 180-240
2013 le Pergole Torte3454
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 le Pergole Torte3455
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Galatrona3456
Italy, Petrolo, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2001 Galatrona
Italy, Petrolo, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2004 Galatrona
Italy, Petrolo, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2018 Galatrona3457
Italy, Petrolo, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
2004 Redigaffi3458
Italy, Tua Rita, sdl, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
2009 Redigaffi
Italy, Tua Rita, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2012 Redigaffi3459
Italy, Tua Rita, sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Redigaffi3460
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2018 Redigaffi3461
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 400-520
2005 Redigaffi3462
Italy, Tua Rita, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2012 Redigaffi3463
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2013 Redigaffi3464
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400

2016 Redigaffi3465
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
1990 Fontalloro3466
Italy, Felsina, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2015 Fontalloro3467
Italy, Felsina, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 70-100
2006 Petrucci Orcia3468
Italy, Podere Forte, damaged wax capsule, slight signs of seepage, bn
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
1990 Fontalloro3469
Italy, Felsina, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks, 10 vts
or better, 1 ts
11 Bottle Per lot € 380-500
1988 Chianti Classico Riserva 'Rancia'3470
Italy, Felsina, ssl, dl, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
1988 Fontalloro
Italy, Felsina, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1990 Chianti Classico Riserva 'Rancia'
Italy, Felsina, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks , 3 Bottle
1993 Fontalloro
Italy, Felsina, ssl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2016 Oreno3471
Italy, Sette Ponti, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Oreno3472
Italy, Sette Ponti, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'3473
Italy, Fontodi
4 Bottle Per lot € 200-260
2019 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3474
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 100-130
1997 Cepparello3475
Italy, Isole e Olena, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
1998 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, sl, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
1999 Cepparello3476
Italy, Isole e Olena
1 Bottle Per lot € 60-80
2013 Lodovico3477
Italy, Tenuta di Biserno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2013 I Sodi di San Niccolo3478
Italy, Castellare di Castellina, 1 scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 33+3 Vendemmie di Castellare3479
Italy, Castellare di Castellina, sdl, slightly damaged capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Messorio3480
Italy, le Macchiole
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Messorio3481
Italy, le Macchiole , 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 580-760
2008 Messorio3482
Italy, le Macchiole , banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2001 Vino Nobile di Montepulciano3483
Italy, Avignonesi, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 300-400
1985 Vin Santo 'Occhio di Pernice'3484
Italy, Avignonesi, ssl, vts
1 Demi Per lot € 120-160
2000 Ribolla3485
Italy, Gravner, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Ribolla
Italy, Gravner, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
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2002 Bianco Trebez
Italy, Dario Princic, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2016 Trebbiano d'Abruzzo3486
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2018 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Pecorino
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2018 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, sdl , 1 Bottle
2020 Cerasuolo d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1985 Brunello di Montalcino Riserva 'le Gauggiole'3488
Italy, Castiglion del Bosco, ssl, scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
1988 Il Querciolaia
Italy, Castello di Querceto, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 vts, 2 ts , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1985 Chianti Classico Riserva 'Cinquecentenario di Verrazzano'3489
Italy, Castello di Verrazzano, ssl, sdl, bn or better
8 Bottle Per lot € 200-260
1998 Sagrantino di Montefalco '25 Anni'3490
Italy, Arnaldo Caprai, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1999 Sagrantino di Montefalco '25 Anni'
Italy, Arnaldo Caprai, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2001 Sagrantino di Montefalco '25 Anni'3491
Italy, Arnaldo Caprai, ssl, sdl, bn or better
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Turriga3492
Italy, Argiolas, 1 slightly scuffed label, damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Torrione3493
Italy, Petrolo, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Etna Rosso 'Vigna Barbagalli'3494
Italy, Pietradolce, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Guardiavigna3495
Italy, Podere Forte
5 Bottle Per lot € 300-400
2010 Petrucci3496
Italy, Podere Forte, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Chianti Classico Gran Selezione 'San Lorenzo'3497
Italy, Castello di Ama, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
1995 Rosso3499
Italy, Miani , ssl, sdl, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 160-220
2010 Terra di Lavoro3500
Italy, Galardi
2 Bottle Per lot € 90-120
2012 Mille e Una Notte3501
Italy, Donnafugata, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Etna Rosso 'Prephylloxera la Vigna di Don Peppino'3502
Italy, Terre Nere, 1 slightly scuffed capsule
5 Bottle Per lot € 360-480
2014 Etna Rosso 'Prephylloxera la Vigna di Don Peppino'3503
Italy, Terre Nere, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Etna Rosso 'Prephylloxera la Vigna di Don Peppino' VV
Italy, Terre Nere , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2001 Amarone della Valpolicella Classico3505
Italy, Tedeschi, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'3506
Italy, Romano dal Forno
5 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'3507
Italy, Romano dal Forno
1 Bottle Per lot € 170-230

2010 Amarone della Valpolicella Classico3508
Italy, Bertani, ssl
3 Bottle Per lot € 90-120
2000 Amarone della Valpolicella Classico3509
Italy, Quintarelli
1 Bottle Per lot € 360-480
1997 Amarone della Valpolicella Classico3510
Italy, Allegrini, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1994 Amarone della Valpolicella Classico3511
Italy, Allegrini, ssl, sdl, 2 Bottle
2007 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Bolla, ssl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2007 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'3512
Italy, Masi, slightly scuffed labels, 1 sdl , 6 Bottle
2008 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'
Italy, Masi, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2010 Amarone della Valpolicella Classico 'Pergole Vece'3513
Italy, le Salette, ssl , 2 Bottle
2011 Amarone della Valpolicella Classico 'la Marega'
Italy, le Salette, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2007 Trebbiano d'Abruzzo3514
Italy, Valentini, slightly scuffed labels, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Trebbiano d'Abruzzo3515
Italy, Valentini, 1 sdl, 1 min 2.5, 1 min 3.5 , 2 Bottle
2010 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Valentini , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2013 Trebbiano d'Abruzzo3516
Italy, Valentini
2 Bottle Per lot € 180-240
2013 Trebbiano d'Abruzzo3517
Italy, Valentini , 3 Bottle
2014 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Valentini , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2015 Trebbiano d'Abruzzo3518
Italy, Valentini , 2 Bottle
2017 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Valentini, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Valentini , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2016 Trebbiano d'Abruzzo3519
Italy, Valentini
5 Bottle Per lot € 400-520
2014 Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Riserva3520
Italy, Villa Bucci, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Teroldego 'Granato'3521
Italy, Foradori, ssl, sdl
10 Bottle Per lot € 250-330
1994 Where The Dreams Have No End3522
Italy, Jermann, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 ssl, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
11 Bottle Per lot € 270-350
1985 Valbuena 53524
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1986 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1987 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1987 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, scuffed capsule, us , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
1960 Unico3525
Spain, Vega Sicilia, 1983 release, sl, sdl, cut & damaged capsule, slightly
depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 540-700
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1960 Unico3526
Spain, Vega Sicilia, 1983 release, ssl, sdl, cut & damaged capsule all info on
cork, vts
1 Bottle Per lot € 420-560
1960 Unico3527
Spain, Vega Sicilia, 1986 release, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 640-840
1982 Unico3528
Spain, Vega Sicilia, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Unico3529
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 2 sl, scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Unico3530
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2003 Unico3531
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Unico3532
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Unico3533
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Unico3534
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2011 Unico3535
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2012 Unico3536
Spain, Vega Sicilia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
N/V Unico Reserva Especial '94 99 00'3536bis
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
1986 Unico3537
Spain, Vega Sicilia, sl, dl, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1100
2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3538
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 320-420
2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3539
Spain, Lopez de Heredia, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3540
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3541
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3542
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 640-840
2007 Rioja Gran Reserva 9043543
Spain, la Rioja Alta, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 45-60
2006 Cirsion3544
Spain, Roda, Owc-1
2 Bottle Per lot € 220-280
2003 Contador3545
Spain, Contador, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2011 Contador
Spain, Contador, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
2008 Contador3545bis
Spain, Contador, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 Aalto3547
Spain, Aalto, ssl , 1 Bottle
2001 Classic
Spain, Cims de Porrera , ssl , 1 Bottle

2001 Gran Elias Mora
Spain, Elias Mora, ssl , 1 Bottle
2001 Rioja Reserva Especial 'Vina Ardanza'
Spain, la Rioja Alta, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2010 Rioja Gran Reserva 'Prado Enea'3548
Spain, Muga, Owc-1
1 Magnum Per lot € 80-110
2018 PSI3549
Spain, Pingus, 1 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2018 Flor De Pingus3550
Spain, Pingus, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2000 Pingus3551
Ribera del Duero, Pingus, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Ribera del Duero Gran Reserva 'Penas Aladas'3552
Spain, Dominio del Aguila, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2003 Aalto3553
Spain, Aalto, ssl, sdl , 3 Bottle
2005 Aalto
Spain, Aalto, ssl, sdl , 3 Bottle
2006 Clio
Spain, El Nido, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 380-500
1996 Cuvee el Campanario3554
Spain, Abadia Retuerta, ssl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 60-80
2010 Clos de l’Obac3555
Spain, Costers del Siurana, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2012 Vina Pedrosa Gran Reserva
Spain, Perez Pascuas, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2000 Finca Dofi3556
Spain, Alvaro Palacios, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 ssl, bn or better
6 Bottle Per lot € 320-420
2020 l'Ermita Velles Vinyes3557
Spain, Alvaro Palacios, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2013 Clos Mogador3558
Spain, Rene Barbier, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 300-400
2007 Clos Erasmus3559
Spain, Clos i Terrasses
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Clos Erasmus3559bis
Spain, Clos i Terrasses, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Coma d'en Romeu3560
Spain, Nit de Nin, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Garnacha 'Punto de Fuga Corral del Mate'3561
Spain, Vina Zorzal, ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Valtuille 'Cepas Centenarias'3562
Spain, Castro Ventosa (Raoul Perez), slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2007 Valtuille 'Cepas Centenarias'3563
Spain, Castro Ventosa (Raoul Perez) , 1 Bottle
2008 Valtuille 'Cepas Centenarias'
Spain, Castro Ventosa (Raoul Perez), slightly bin-soiled & scuffed labels , 2
Bottle
2009 Valtuille 'la Cova de la Raposa'
Spain, Castro Ventosa (Raoul Perez), 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2010 Valtuille 'Cepas Centenarias'
Spain, Castro Ventosa (Raoul Perez), slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Ultreia de Valtuille
Spain, Raul Perez , 2 Bottle
2015 Ultreia de Valtuille
Spain, Raul Perez , 2 Bottle
2016 Ultreia Saint Jacques
Spain, Raul Perez, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 360-480
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2014 Tinto Atlantico3564
Spain, Vina Mein & Comando G, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Rozas Primer3565
Spain, Comando G, sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2020 Tumba del Rey Moro3566
Spain, Comando G, Owc-3
3 Bottle Per lot € 780-1050
2018 la Bruja de Rozas3567
Spain, Comando G, ssl, sdl
3 Magnum Per lot € 120-160
2020 Vidonia V.P.3568
Spain, Suertes del Marques, Owc-4
4 Bottle Per lot € 180-240
2018 Palo Blanco3569
Spain, Envinate, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 100-130
2019 Palo Blanco3570
Spain, Envinate, 3 Bottle
2020 Taganan white
Spain, Envinate, 2 ssl, 1 sdl, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2018 Taganan 'Campanario' white3571
Spain, Envinate
3 Bottle Per lot € 100-130
2003 Chateau Musar white3573
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2006 Chateau Musar white
Lebanon, Mc, ssl, scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
1998 Chateau Musar red3574
Lebanon, Mc, bn
6 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Musar red3575
Lebanon, Mc, 5 bn, 1 vts
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Die Ouwingerdreeks 'Mev. Kirsten' Chenin Blanc3576
South Africa, Sadie Family, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Columella3577
South Africa, Sadie Family
2 Bottle Per lot € 260-340
2017 Syrah 'Porseleinberg'3578
South Africa, Porseleinberg, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2019 Syrah 'Porseleinberg'3579
South Africa, Porseleinberg, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 140-180
2006 Fusion V3580
South Africa, de Toren, 1 slightly damaged capsule
9 Bottle Per lot € 270-350
2012 Fusion V3580bis
South Africa, de Toren, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chardonnay 'White Stones'3581
Argentina, Catena Zapata, slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Chardonnay 'White Stones'
Argentina, Catena Zapata, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2019 Chardonnay 'White Bones'3582
Argentina, Catena Zapata
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Sena3583
Chile, Chadwick, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
2014 Clos Apalta3583bis
Chile, Casa Lapostolle , 1 Bottle
2014 Vinedo Chadwick
Chile, Errazuriz , 1 Bottle
2015 Almaviva
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro , 1 Bottle
2015 Sena
Chile, Chadwick , 1 Bottle

N/V Assortment Case 'the Time for Chilean Wine is Now'
Chile, Various Producers, Owc-4,  Bottle
Above 4 items Per lot € 640-840
2008 Chardonnay 'Yattarna Bin 144'3584
Australia, Penfolds, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 200-260
2010 Shiraz 'Magill Estate'3585
Australia, Penfolds, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Grange3586
Australia, Penfolds
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 Grange3587
Australia, Penfolds
1 Bottle Per lot € 400-520
2000 Shiraz 'Duck Muck'3588
Australia, Wild Duck Creek Estate, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2001 Shiraz 'Command'3589
Australia, Elderton, slightly scuffed label, slightly raised cork , 1 Bottle
2003 Eclipse
Australia, Noon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Eclipse
Australia, Noon, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2004 Shiraz 'Command'
Australia, Elderton, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Eclipse
Australia, Noon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Eclipse
Australia, Noon, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 400-520
2001 Shiraz Reserve3590
Australia, Noon, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2005 Cabernet Sauvignon Reserve
Australia, Noon, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2005 Shiraz Reserve
Australia, Noon, sdl , 5 Bottle
2006 Cabernet Sauvignon Reserve
Australia, Noon, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 500-660
2015 Shiraz 'Marsican'3591
Australia, Mitolo, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 400-520
1998 Astralis3592
Australia, Clarendon Hills, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
1998 Astralis3593
Australia, Clarendon Hills, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Shiraz 'Black Puma'3594
Australia, Warrenmang, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
2009 Pinot Noir 'Botanica'3595
USA, Antica Terra , 2 Bottle
2010 Pinot Noir 'Botanica'
USA, Antica Terra , 2 Bottle
2011 Pinot Noir 'Botanica'
USA, Antica Terra , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2011 Pinot Noir 'Antikythera'3596
USA, Antica Terra , 2 Bottle
2011 Pinot Noir 'Ceras'
USA, Antica Terra , 2 Bottle
2013 Pinot Noir 'Obelin'
USA, Antica Terra , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2012 Pinot Noir 'Ceras'3597
USA, Antica Terra
2 Magnum Per lot € 320-420
2012 Pinot Noir 'Botanica'3598
USA, Antica Terra
2 Magnum Per lot € 320-420
2012 Pinot Noir 'Antikythera'3599
USA, Antica Terra
2 Magnum Per lot € 320-420
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2006 Syrah 'Whitehawk Vineyard'3600
USA, Lillian Winery , 1 Bottle
2007 Syrah 'Whitehawk Vineyard'
USA, Lillian Winery , 2 Bottle
2008 Syrah 'Whitehawk Vineyard'
USA, Lillian Winery , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2009 Syrah 'Whitehawk Vineyard'3601
USA, Lillian Winery , 2 Bottle
2010 Syrah 'Whitehawk Vineyard'
USA, Lillian Winery , 2 Bottle
2013 Syrah 'Whitehawk Vineyard'
USA, Lillian Winery , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2011 Syrah 'Whitehawk Vineyard'3602
USA, Lillian Winery
2 Magnum Per lot € 220-280
2012 Syrah 'Whitehawk Vineyard'3603
USA, Lillian Winery
2 Magnum Per lot € 260-340
2011 Syrah Gold Series Nr. 13604
USA, Lillian Winery
2 Bottle Per lot € 140-180
2019 Next of Kyn Assortment Case3605
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), Owc-4,  Bottle
2019 Release No 13
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 3 Bottle
2019 Touriga Nacional 'Numero Cinco'
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1800-2400
2019 Next of Kyn Assortment Case3606
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), Owc-4,  Bottle
2019 Release No 13
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 3 Bottle
2019 Touriga Nacional 'Numero Cinco'
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1800-2400
2019 Next of Kyn Assortment Case3607
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), Owc-2,  Magnum
2019 Release No 13
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 1 Magnum
2019 Touriga Nacional 'Numero Cinco'
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non), 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 2200-2800
1998 Gewurztraminer 'Mr. K' Eiswein3608
USA, Sine Qua Non , 1 Demi
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille
USA, Sine Qua Non, very slight signs of seepage , 1 Demi
1999 Gewurztraminer 'Mr. K' Eiswein
USA, Sine Qua Non , 1 Demi
Above 3 items Per lot € 380-500
1998 Viognier 'Mr. K' TBA3609
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 420-560
1998 Viognier 'Mr. K' TBA3610
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 420-560
1998 Viognier 'Mr. K' TBA3611
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 420-560
1998 Viognier 'Mr. K' TBA3612
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 420-560
1998 Viognier 'Mr. K' TBA3613
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 420-560
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3614
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 480-640
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3615
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 360-480
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3616
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 480-640

1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3617
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 360-480
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3618
USA, Sine Qua Non, Owc-3
3 Demi Per lot € 480-640
1998 Semillon 'Mr. K' Vin de Paille3619
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, 1 damaged wax capsule, Owc-3
3 Demi Per lot € 360-480
2008 Roussane 'Jinete Bajo'3620
USA, Sine Qua Non
1 Demi Per lot € 180-240
2016 Deux Grenouilles white3621
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Tectumque white3622
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 360-480
1997 Roussanne Chardonnay 'Twisted & Bent'3623
USA, Sine Qua Non, ssl, dl, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2003 Syrah 'Papa'3624
USA, Sine Qua Non, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2004 Syrah 'Poker Face'3625
USA, Sine Qua Non, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 540-700
2005 Grenache 'Atlantis Fe2O3-2a'3626
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2005 Syrah 'Atlantis Fe2O3-1a'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1100-1500
2006 Grenache 'Raven Nr. 6 + 7'3627
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2006 Syrah 'Raven Nr. 5'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2007 Grenache 'Pictures'3628
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2007 Syrah 'Labels'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2008 Grenache 'the Line'3629
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2008 Syrah 'B 20'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2008 Grenache 'the Duel'3630
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2008 Syrah 'the Duel'
USA, Sine Qua Non, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 900-1200
2009 Grenache 'Turn the Whole Thing Upside Down'3631
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2009 Syrah 'the Thrill of Stamp Collecting'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2010 Syrah 'Five Shooter'3632
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2010 Grenache 'Five Shooter'3633
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2011 Syrah 'Dark Blossom'3634
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2011 Grenache 'Dark Blossom'3635
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2011 Grenache 'Patine'3636
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2011 Syrah 'Patine'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 680-880
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2012 Grenache 'Stein'3637
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2012 Syrah 'Stock'3638
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2012 Grenache 'Rattrapante'3639
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2012 Syrah 'Touche'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1000-1300
2013 Grenache 'Female'3640
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2013 Syrah 'Male'3641
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2014 Grenache 'Shakti'3642
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 850-1100
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'3643
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Grenache 'le Chemin vers l'Heresie'3644
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Grenache 'E'3645
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
2015 Syrah 'M'
USA, Sine Qua Non , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1000-1300
2015 Syrah 'Trouver l'Arene'3646
USA, Sine Qua Non
4 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Grenache 'Pajarito del Amor'3647
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Syrah 'Subir'3648
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Grenache 'Dirt Vernacular'3649
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Syrah 'Ratsel'3650
USA, Sine Qua Non
4 Bottle Per lot € 1300-1700
2017 Syrah 'the Hated Hunter'3651
USA, Sine Qua Non
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Grenache 'the Gorgeous Victim'3652
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2018 Grenache 'Profuga'3653
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2018 Syrah 'Ziehharmonika'3654
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 640-840
2020 Syrah 'Distenta II'3655
USA, Sine Qua Non
3 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Syrah 'Distenta II'3656
USA, Sine Qua Non
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Grenache 'Distenta II'3657
USA, Sine Qua Non
3 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Grenache 'Distenta II'3658
USA, Sine Qua Non
6 Bottle Per lot € 1700-2200
2020 Distenta II Collection Case3659
USA, Sine Qua Non, Owc-2,  Magnum

2020 Grenache 'Distenta II'
USA, Sine Qua Non , 1 Magnum
2020 Syrah 'Distenta II'
USA, Sine Qua Non , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 1500-2000
2013 Collection Case 'Eleven Confessions'3660
USA, Sine Qua Non, Owc-6,  Bottle
2013 Grenache 'Jusq'a l'Os'
USA, Sine Qua Non , 3 Bottle
2013 Syrah 'le Supplement'
USA, Sine Qua Non , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 2700-3500
2014 Collection Case 'Eleven Confessions'3661
USA, Sine Qua Non, Owc-6,  Bottle
2014 Grenache 'Testa dei Cherubini'
USA, Sine Qua Non , 3 Bottle
2014 Syrah 'Capo dei Putti'
USA, Sine Qua Non , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 2400-3200
2009 Vecina3662
USA, Bond, sdl
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2009 Napanook3663
USA, Dominus Estate , 1 Bottle
2013 Napanook
USA, Dominus Estate , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2007 Dominus3664
USA, Dominus Estate, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Dominus3665
USA, Dominus Estate, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2009 Harlan Estate3666
USA, Harlan Estate, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
1993 Opus One3667
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Opus One3668
USA, Mondavi & Rothschild, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 600-800
2015 Opus One3669
USA, Mondavi & Rothschild, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2016 Opus One3670
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Opus One3671
USA, Mondavi & Rothschild, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 600-800
2015 Cabernet Sauvignon3672
USA, Forman
1 Bottle Per lot € 60-80
2006 Cabernet Sauvignon3673
USA, Phillip Togni, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
2014 Cabernet Sauvignon3673bis
USA, Cardinale
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Papillon3674
USA, Orin Swift
1 Magnum Per lot € 110-150
1998 Cabernet Sauvignon3675
USA, Quilceda Creek , sdl , 1 Bottle
1999 Dominus
USA, Dominus Estate, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
1989 Cabernet Sauvignon3676
USA, Caymus, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 190-250
1994 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'3677
USA, Caymus, sl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 280-360
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1995 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'3678
USA, Caymus, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, bn , 1
Bottle
1999 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'
USA, Caymus, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn ,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2013 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'3679
USA, Caymus, ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
1999 Cabernet Sauvignon3680
USA, Screaming Eagle, sdl
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2006 Cabernet Sauvignon3681
USA, Screaming Eagle, slightly scuffed labels & capsules, Owc-3
3 Bottle Per lot € 7600-10000
2004 Merlot3682
USA, Pahlmeyer
5 Bottle Per lot € 460-620
2005 Cabernet Sauvignon 'Estate'3683
USA, Chateau Montelena, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 160-220
2007 le Desir3684
USA, Verite
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2019 la Joie3685
USA, Verite, 1 Bottle
2019 la Muse
USA, Verite, 1 Bottle
2019 le Desir
USA, Verite, 1 Bottle
2019 Verite Assortment Case
USA, Verite, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 720-960
2018 Pym Rae3686
USA, Tesseron Estate, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 720-960
1995 Cabernet Sauvignon 'Madrona Ranch'3687
USA, Abreu, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Cabernet Sauvignon Estate3688
USA, Ridge Vineyards, 1 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Monte Bello3689 •
USA, Ridge Vineyards, Oc-12
12 Demi Per lot € 700-900
2019 Monte Bello3690 •
USA, Ridge Vineyards, Oc-12
12 Demi Per lot € 700-900
2016 Chardonnay Estate3691
USA, Ridge Vineyards
1 Bottle Per lot € 35-50
2018 Chardonnay 'les Noisetiers'3692
USA, Kistler, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2020 Pinot Noir 'Sous le Chene'3693
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Syrah3694
USA, Kongsgaard, sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2016 Syrah 'la Paciencia Vineyard'3695
USA, No Girls
4 Bottle Per lot € 520-680
2014 Tempranillo 'la Paciencia Vineyard'3696
USA, No Girls, Oc-3
3 Bottle Per lot € 240-320
2010 Syrah 'Cailloux Vineyard'3697
USA, Cayuse, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Syrah 'Cailloux Vineyard'3698
USA, Cayuse, Oc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
2016 Syrah 'the Tribe Vineyard'3699
USA, Horsepower Vineyards, Owc-3
3 Bottle Per lot € 460-620

2015 Syrah 'the Tribe Vineyard'3700
USA, Horsepower Vineyards, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2017 Grenache 'Sur Echalas'3701
USA, Horsepower Vineyards, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Syrah 'Bionic Frog'3702
USA, Cayuse, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2018 Chardonnay3703
USA, Stonestreet, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 130-170
2014 Chardonnay 'White Bones'3704
Argentina, Catena Zapata, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Chardonnay Estate Vineyard
USA, DuMol, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2015 Chardonnay 'Hyde Vineyard Clare'3705
USA, DuMol
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chardonnay 'DuMol Estate Vineyard'3706
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chardonnay 'Wester Reach'3707
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chardonnay 'Ritchie Vineyard Chloe'3708
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chardonnay 'Hyde Vineyard'3709
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pinot Noir 'Finn'3710
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Wester Reach'3711
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Joy Road Vineyard'3712
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Wildrose Estate'3713
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Cabernet Sauvignon 'Tache d'Encre'3714
USA, Derenoncourt, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Cabernet Sauvignon 'High Fidelity'3715
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1955 Rivesaltes VDN3716
Roussillon, NSCR, bottled 2004, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Marsala Superiore 'Aci' 18403717
Marsala, Florio, serie A/31, sl, dl, slightly corroded capsule, vts, 1 0.68 Ltr
N/V Marsala Superiore 'Aci' 1840
Marsala, Florio, serie A/50, sl, dl, slightly corroded capsule, bn, 1 0.68 Ltr
N/V Marsala Superiore Riserva 1815
Marsala, Woodhouse, serie A/32, ssl, sdl, slightly corroded capsule, bn, 1 0.68
Ltr
N/V Marsala Superiore Riserva 1840
Marsala, Florio, serie A/55, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1985 tax seal, bn, 1
0.68 Ltr
Above 4 items Per lot € 460-620
1993 Tokaji Aszu 5 Puttonyos3718
Hungary, Disznoko, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
2 slightly raised corks , 4 0.50 Ltr
1993 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Disznoko, ssl, sdl , 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 160-220
1979 Tokaji Aszu 4 Puttonyos3719
Hungary, Tokaji Wine Trust, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, us or better
8 0.50 Ltr Per lot € 120-160
1850 Verdelho Reserva3720
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2000, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
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1900 Moscatel Reserva3721
Madeira, d'Oliveiras
1 Bottle Per lot € 600-780
1907 Malvazia Reserva3722
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2006
1 Bottle Per lot € 560-720
1922 Boal Reserva3723
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2005
1 Bottle Per lot € 560-720
1944 Madeira Sercial Dry3724
Madeira, Henriques & Henriques, sl, sdl, , 1 us, 1 mid
2 Bottle Per lot € 540-700
1949 Special Medium Dry Madeira3725
Madeira, Henriques & Henriques, sl, sdl, corroded capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 640-840
1988 Terrantez3726
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2009, slightly scuffed wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1990 Malmsey Colheita3727
Madeira, Blandy, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 50-70
N/V Porto Reserva Novidade 18903728
Port, Burmester, bottled 1977, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
1937 Colheita Port3729
Port, Royal Oporto , bottled 1972, slightly scuffed label, damaged wax capsule,
bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1937 Oporto Douro Superior Imperial Reserve3730
Port, Neg. Vandermeulen, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised
corks, 1 min 5, 1 min 5.5, 3 min 6
5 Bottle Per lot € 740-1000
1937 Tawny Port3731
Port, Souza, bottled 1972, scuffed label, slightly damaged wax capsule, bn , 1
Bottle
1957 Tawny Port
Port, Souza, bottled 1973, scuffed label, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1938 Vintage Port3732 •
Port, Niepoort, bottled 1943, decanted 1977, vsl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
1937 Port 'Invincible' white3733
Port, Deleyto, Belgian bottled, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 120-160
1966 Vintage Port3734
Port, Quinta do Noval, Italian import, scuffed labels & capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 270-350
1970 Vintage Port3735
Port, Croft, dl, scuffed capsules, vts
2 Bottle Per lot € 130-170
1982 Vintage Port3736
Port, Niepoort, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1994 Vintage Port3737
Port, Taylor, ssl, sdl, 2 slightly depressed corks
3 Magnum Per lot € 600-780
1994 Vintage Port3738
Port, Duff Gordon, slightly scuffed labels & capsules , 5 Bottle
1995 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3739
Port, Quinta do Noval, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2000 Vintage Port3740
Port, Quinta do Noval, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2007 Vintage Port3741
Port, Quinta do Noval, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2000 Vintage Port3742
Port, Fonseca, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350

2001 Vintage Port3743
Port, Quinta de Ventozelo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Vintage Port 'Quinta dos Canais'3744
Port, Cockburn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'3745
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Vintage Port3746
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2004 Vintage Port3747
Port, Quinta do Vesuvio, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 160-220
1998 Vintage Port 'Quinta Senhora da Ribeira'3748
Port, Dow, slightly scuffed labels & capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
N/V Brandy de Jerez 'Solera Peinado 100 Anos'3749
Brandy, Peinado, 40 ABV, presumed 1950s bottling, slightly bin-soiled &
scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 60-80
1968 Armagnac3750
Armagnac, Baron d'Artigues, 40 ABV, bottled 1997
1 0.50 Ltr Per lot € 70-100
1943 Cognac Petite Champagne3751
Cognac, Lheraud, 44 ABV, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
N/V Cognac 'Napoleon Extra' Limoges Decanter3751bis
Cognac, Martell, 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Cognac 'Cordon Bleu' Baccarat Decanter3752
Cognac, Martell, 40 ABV, acquit regional 1985, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V Cognac Extra Collection Erte 'Vigne'3753
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Edition nr. 1, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
N/V Cognac Extra Collection Erte 'Vendanges'3754
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Edition nr. 2, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
N/V Cognac Extra Collection Erte 'Distillation'3755
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Edition nr. 3, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
N/V Cognac Extra Collection Erte 'Inedit'3756
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Edition nr. 8, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-1800
2010 Monkey 47 Gin 'Distiller's Cut'3757
Gin, Dist., 47 ABV, First edition, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
2011 Monkey 47 Gin 'Distiller's Cut'3758
Gin, Dist., 47 ABV, Second edition, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 250-330
N/V George Dickel 'Tennessee Whisky'3759
Whisky, Dist., 45 ABV, slightly scuffed label, 1 0.70 Ltr
N/V Jim Beam 'Kentucky Straight Bourbon'
Whisky, Dist., 40 ABV, early 1990s bottle, ssl, 1 1.00 Ltr
N/V John B. Stetson 'Kentucky Straight Bourbon'
Whisky, Dist., 42 ABV, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 75-100
N/V Tennessee Whisky3760
Whisky, Eiling Lim, 51.5 ABV
2 0.70 Ltr Per lot € 140-180
N/V Blanton 'Straight Bourbon'3761
Whisky, Dist., 66.35 ABV, dumped 28-3-2014, single barrel, damaged wax
capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
N/V Thomas H. Handy Sazerac Straight Rye Whisky3762
Whisky, Buffalo Trace, 64.5 ABV, min 0.5
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
2005 George T. Stagg 'Kentucky Straight Bourbon'3763
Whisky, Buffalo Trace, 65.9 ABV
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
N/V Jack Daniel's 'Single Barrel Tennessee Whiskey'3764
Whisky, Dist., 45 ABV, bottled 2010, 1 of 282, barrel 10-0570, second release,
Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
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1994 Evan Williams 'Kentucky Straight Bourbon 17 Years Old Single
Barrel'

3765
Whisky, Dist., 43.3 ABV, bottled 2011, slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 290-370
N/V Hibiki '12 Years Old'3766
Whisky, Suntory, 43 ABV, discontinued 2015, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 340-440
N/V Yoichi '10 Years Old'3767
Whisky, Nikka, 45 ABV, slightly damaged oc, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1987 Yoichi 'Single Cask'3768
Whisky, Nikka, 59 ABV, bottled 2010, cask 112814, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2900-3700
1989 Yoichi 'Single Cask'3769
Whisky, Nikka, 60 ABV, bottled 2012, cask 202393, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 3200-4200
N/V Miyagikyo '15 Years Old'3770
Whisky, Nikka, 45 ABV, discontinued 2015
1 0.70 Ltr Per lot € 260-340
2002 Miyagikyo 'Single Cask'3771
Whisky, Nikka, 62 ABV, bottled 2012, cask 101127, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 760-1000
N/V Taketsuru '17 Years Old'3772
Whisky, Nikka, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 170-230
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Double Distelleries Chichibu x Hanyu'3773
Whisky, Dist., 46.5 ABV, batch 98, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Leaf Series'
Whisky, Dist.,  0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve'
Whisky, Dist., 46.5 ABV, batch 106, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Wine Wood Reserve'
Whisky, Dist., 46.5 ABV, batch 972, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 300-400
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Double Distelleries Chichibu x Hanyu'3774
Whisky, Dist., 46 ABV, batch 85, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Double Distelleries Chichibu x Hanyu'3775
Whisky, Dist., 46 ABV, batch 73, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt Double Distelleries 2021 Chichibu x
Komagatake'

3776
Whisky, Dist., 53.5 ABV, 1 of 10200, Chichibu aging, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt & Grain Single Blended Cask'3777
Whisky, Dist., 60 ABV, 1 of 186, bottled 2021, bottled for Claude Whisky, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
N/V Chichibu 'Ichiro's Malt & Grain Single Blended Cask'3778
Whisky, Dist., 60 ABV, 1 of 186, bottled 2021, bottled for Claude Whisky, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
2010 Chichibu 'The Peated'3779
Whisky, Dist., 53.5 ABV, bottled 2013, 1 of 6700, 59.6 PPM, slightly scuffed
label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2011 Chichibu 'The Peated Cask Strenght'
Whisky, Dist., 62.5 ABV, bottled 2015, 1 of 5980, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2012 Chichibu 'The Peated'
Whisky, Dist., 54.5 ABV, bottled 2016, 1 of 6350, slightly scuffed label, scuffed
capsule, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'The Peated 2018 Release'
Whisky, Dist., 55.5 ABV, 1 of 11550, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'The Peated 2022 Release'
Whisky, Dist., 53.5 ABV, 1 of 11000, scuffed label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'The Peated Series'
Whisky, Dist.,  0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 760-1000
N/V Chichibu 'The Peated 2022 Release'3780
Whisky, Dist., 53.5 ABV, 1 of 11000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Chichibu 'The Peated 2022 Release'3781
Whisky, Dist., 53.5 ABV, 1 of 11000, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 300-400
2011 Chichibu 'The Peated Cask Strenght'3782
Whisky, Dist., 62.5 ABV, bottled 2015, 1 of 5980, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
2009 Chichibu 'The Floor Malted'3783
Whisky, Dist., 50.5 ABV, bottled 2012, 1 of 8800, stained front & back label,
slightly damaged capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260

2008 Chichibu 'Ichiro's Malt The First'3784
Whisky, Chichibu, 61.8 ABV, bottled 2011, 1 of 7400, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
N/V Chichibu 'On the Way 2015 Release'3785
Whisky, Dist., 55.5 ABV, 1 of 10700, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Chichibu 'On the Way 2019 Release'3786
Whisky, Dist., 51.5 ABV, 1 of 11000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Chichibu 'On the Way 2019 Release'3787
Whisky, Dist., 51.5 ABV, 1 of 11000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Chichibu 'The First Ten'3788
Whisky, Dist., 50.5 ABV, bottled 2020, 1 of 5000, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
N/V Chichibu 'Paris Edition 2018 Release'3789
Whisky, Dist., 57.3 ABV, 1 of 1357, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Paris Edition 2019 Release'
Whisky, Dist., 50.5 ABV, 1 of 1757, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Paris Edition 2020 Release'
Whisky, Dist., 52.8 ABV, 1 of 1833, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Paris Edition 2021 Release'
Whisky, Dist., 53.5 ABV, 1 of 1847, bin-soiled back label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Chichibu 'Paris Edition 2022 Release'
Whisky, Dist., 51.5 ABV, 1 of 1900, Henri Riviere version of label, Oc-1, 1 0.70
Ltr
N/V Chichibu 'Paris Edition Vertical'
Whisky, Dist.,  0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 2700-3500
N/V Chichibu 'Paris Edition 2019 Release'3790
Whisky, Dist., 50.5 ABV, 1 of 1757, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 480-640
N/V Chichibu 'Paris Edition 2019 Release'3791
Whisky, Dist., 50.5 ABV, 1 of 1757, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
N/V Chichibu 'The US Edition 2020'3792
Whisky, Dist., 55.5 ABV, 1 of 2109, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chichibu 'Single Cask 3358'3793
Whisky, Dist., 64.3 ABV, 1 of 198, exclusive for Belgium, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 740-1000
2014 Chichibu 'Single Cask 3358'3794
Whisky, Dist., 64.3 ABV, 1 of 198, exclusive for Belgium, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 740-1000
2012 Chichibu 'Single Cask 1700'3795
Whisky, Dist., 62.4 ABV, 1 of 268, exclusive for Sweden, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 740-1000
2011 Chichibu 'Single Cask 5036'3796
Whisky, Dist., 59.1 ABV, 1 of 185, exclusive for Norway & Sweden, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 740-1000
2014 Chichibu 'Single Cask 3814'3797
Whisky, Dist., 63.9 ABV, 1 of 212, exclusive for LMDW 65th Anniversary, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 780-1050
2015 Chichibu 'Intergalactic Edition 5'3798
Whisky, Dist., 62.3 ABV, bottled 2021, bottle number 208 of 210, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1900-2500
2015 Chichibu 'Intergalactic Edition 6'3799
Whisky, Dist., 63.6 ABV, bottled 2021, bottle number 201 of 203, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1900-2500
1991 Hanyu '19 Years Old'3800
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 56 ABV, bottled 2010, cask 377
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1500
1983 Karuizawa 'Noh 28 Year Old'3801
Whisky, Number One Drinks, 57.2 ABV, bottled 2012, 1 of 571, butt 7576, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 7000-9000
1981 Karuizawa 'Noh 31 Years Old'3802
Whisky, Number One Drinks, 56 ABV, bottled 2013, 1 of 595, cask 155, ssl, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 7000-9000
1999 Cooley3803
Whisky, Thosop, 53.3 ABV, 1 of 179
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1991 Irish Single Malt '24 Years Old'3804
Whisky, The Whiskyman, 48.2 ABV, bottled 2015, 1 of 130, Lindores Whisky
Society bottling, 1 0.70 Ltr
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1999 Cooley '9 Years Old Our Angel'
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 46 ABV, bottled 2009, 1 0.70 Ltr
2002 Irish Single Malt '13 Years Old'
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 54.9 ABV, bottled 2015, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 440-600
N/V Teeling 'Vintage Reserve 21 Years Old'3805
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, batch 3, Silver bottling, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Teeling 'Vintage Reserve 21 Years Old'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2015, batch 4, Silver bottling, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 360-480
N/V Teeling 'Single Cask 24 Years Old'3806
Whisky, Dist., 46.9 ABV, 1 of 214, 1 0.70 Ltr
N/V Teeling 'Single Cask 24 Years Old'
Whisky, Dist., 49 ABV, 1 of 162, bottled for Whisky Fair RR, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 600-780
2001 Connemara 'Single Cask'3807
Whisky, Dist., 52 ABV, bottled 2011, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
2002 Irish Single Malt '15 Years Old'3808
Whisky, Eiling Lim, 47.7 ABV, bottled 2017, 1 of 150
2 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1991 Irish Single Malt '22 Years Old'3809
Whisky, Eiling Lim, 48.6 ABV, bottled 2014, 1 of 116, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 190-250
1989 Irish Single Malt '27 Years Old'3810
Whisky, Eiling Lim, 45 ABV, bottled 2016, 1 of 177, The Whisky Agency joint
bottling
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
N/V Older Than Old3811
Whisky, Eiling Lim, 46.5 ABV
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
2011 Rare Old Shackleton3812
Whisky, Macklinlay's, 47.3 ABV, bottled 2011, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
1977 Strathclyde '33 Years Old'3813
Whisky, Clan Denny, 57.2 ABV, bottled 2010, cask HH6144, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1982 St. Magdalene '23 Years Old'3814
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, 1 of 329, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1991 Auchentoshan '24 Years Old'3815
Whisky, Asta Morris, 50 ABV, bottled 2016, 1 of 210, cask AM044, bottled for
Gaiaflow Japan, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
1992 Auchentoshan '23 Years Old'3816
Whisky, Eiling Lim, 45.7 ABV, bottled 2015, 1 of 132, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1991 Auchentoshan '24 Years Old Single Cask'3817
Whisky, Blackadder, 55 ABV, bottled 2016, 1 of 182, Raw Cask Statement
Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1991 Bladnoch '21 Years Old'3818
Whisky, The Whiskyman, 52.9 ABV, bottled 2012, 1 of 118
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
1992 Bladnoch '24 Years Old Single Cask'3819
Whisky, Blackadder, 51.2 ABV, bottled 2017, 1 of 248, Raw Cask Statement
Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
1990 Littlemill 'Single Cask 20 Years Old'3820
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 54.3 ABV, bottled 2010
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
1992 Littlemill 'Single Cask 21 Years Old'3821
Whisky, The Whisky Mercenary, 52.9 ABV, bottled 2014
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1991 Littlemill 'Single Cask 22 Years Old'3822
Whisky, Eiling Lim, 42.2 ABV, bottled 2013, 1 of 40, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1990 Littlemill 'Single Cask 23 Years Old'3823
Whisky, Eiling Lim, 49.8 ABV, bottled 2013, 1 of 68, first release by Eiling Lim,
Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
1989 Littlemill 'Single Cask 25 Years Old'3824
Whisky, Eiling Lim, 49.6 ABV, bottled 2014, 1 of 60, bottled for Casa del
Habano, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 620-800

1990 Littlemill 'Single Cask 24 Years Old'3825
Whisky, Eiling Lim, 46.8 ABV, bottled 2014, 1 of 113, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1992 Littlemill 'Single Cask 23 Years Old'3826
Whisky, Whiskybroker, 53.8 ABV, bottled 2015, 1 of 228, cask 493
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1990 Littlemill 'Single Cask 24 Years Old'3827
Whisky, Cadenhead, 53.7 ABV, bottled 2015, 1 of 582, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1992 Littlemill 'Single Cask 21 Years Old'3828
Whisky, McCrae, 54.8 ABV, bottled 2014, 1 of 206, exclusive for Belgium, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 160-220
1990 Littlemill '23 Years Old'3829
Whisky, Silver Seal, 54.8 ABV, bottled 2013, 1 of 290, cask 33, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
1992 Littlemill 'Single Cask 20 Years Old'3830
Whisky, Old Blacksmiths, 51.6 ABV, bottled 2012, cask 40, slightly damaged
oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
1988 Littlemill '26 Years Old'3831
Whisky, Douglas Laing, 55.7 ABV, bottled 2014, 1 of 315, cask DL10599, XOP-
Xtra Old Particular Series, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 420-560
1967 Dunglass3832
Whisky, Signatory, 41.2 ABV, bottled 2004, 1 of 325, Oc-2, 1 0.50 Ltr
1967 Littlemill
Whisky, Signatory, 41.2 ABV, bottled 2003, 1 of 325, Oc-2, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 1000-1300
N/V Littlemill '12 Years Old'3833
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Littlemill '8 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 230-300
1991 Rosebank '17 Years Old'3834
Whisky, The Clydesdale, 56.3 ABV, bottled 2008, 1 of 324, cask 0192/631, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
1990 Rosebank '21 Years Old'3835
Whisky, Murray McDavid, 54.6 ABV, bottled 2011, 1 of 270, Mission Series
1 0.70 Ltr Per lot € 620-800
1981 Rosebank '25 Years Old Cask Strength'3836
Whisky, Dist., 61.4 ABV, bottled 2007, 1 of 4710, Diageo Special Reslease,
slightly stained oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1700-2300
1984 Invergordon 'Single Cask 30 Years Old'3837
Whisky, Blackadder, 64.3 ABV, bottled 2015, 1 of 357, scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Scapa '16 Years Old'3838
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V The Old Man of Hoy Orcadian '12 Years Old'3839
Whisky, Blackadder, 60.7 ABV, distilled 2005, bottled 2018, 1 of 352, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
2000 Orkney Malt '17 Years Old'3840
Whisky, Eiling Lim, 51.8 ABV, bottled 2017, 1 of 96
2 0.70 Ltr Per lot € 180-240
1986 Highland Park3841
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 51.8 ABV, bottled 2010, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1986 Highland Park 'Single Cask 12052'3842
Whisky, Malts of Scotland, 54.1 ABV, bottled 2012, 1 of 245, Amazing Casks
Series
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
N/V Highland Park 'Freya'3843
Whisky, Dist., 51.2 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Highland Park 'Loki'
Whisky, Dist., 48.7 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 360-480
1998 Highland Park 'Saint Magnus'3844
Whisky, Dist., 55 ABV, bottled 2010, 1 of 11994, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1993 Highland Park 'Earl Haakon'3845
Whisky, Dist., 54.9 ABV, bottled 2011, 1 of 3300, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 230-300
1988 Balblair 'Single Cask'3846
Whisky, Dist., 60.7 ABV, bottled 2009, cask 2822, Oc-1, 1 0.70 Ltr
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1997 Balblair
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, second release, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 300-400
1966 Balblair 'Spanish Oak Cask 38 Years Old'3847
Whisky, Dist., 44 ABV, bottled 2004, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 850-1100
1992 Ardmore '18 Years Old'3848
Whisky, Kintra, 49.8 ABV, bottled 2011, 1 of 84, slightly bin-soiled label, sdl,
Oc-1, 1 0.70 Ltr
1992 Ardmore '18 Years Old'
Whisky, Liquid Sun, 49.1 ABV, bottled 2011, 1 of 209, 1 0.70 Ltr
2000 Ardmore '14 Years Old'
Whisky, Asta Morris, 51.3 ABV, bottled 2015, 1 of 181, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 170-230
1973 Ben Nevis '26 Years Old'3849
Whisky, Dist., 52 ABV, bottled 1999, cask 719, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 360-480
1997 Ben Nevis '16 Years Old'3850
Whisky, The Whiskyman, 50.2 ABV, bottled 2013
1 0.70 Ltr Per lot € 65-90
1996 Ben Nevis '19 Years Old'3851
Whisky, Asta Morris, 52 ABV, bottled 2016, 1 of 286, cask AM043, bottled for
Gaiaflow Japan, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
1970 Ben Nevis '43 Years Old'3852
Whisky, Eiling Lim, 44.8 ABV, bottled 2014, 1 of 60, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1993 Tomatin '24 Years Old Single Cask'3852bis
Whisky, Blackadder, 53.2 ABV, bottled 2017, 1 of 190, Raw Cask Statement
Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 340-440
1991 Blair Athol '23 Years Old'3853
Whisky, Asta Morris, 51.3 ABV, bottled 2014, 1 of 155, cask AM036, bottled
for Gaiaflow Japan, 1 0.70 Ltr
1998 Blair Athol '14 Years Old'
Whisky, Asta Morris, 47.8 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 260-340
1990 Clynelish '15 Years Old'3854
Whisky, Signatory, 55.2 ABV, bottled 2006, 1 of 307, cask 05/134, Cask
Strenght Collection, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1997 Clynelish '16 Years Old'3855
Whisky, Eiling Lim, 50.2 ABV, bottled 2014, 1 of 70, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1989 Clynelish3856
Whisky, Thosop, 53.5 ABV, bottled 2012
1 0.70 Ltr Per lot € 620-800
1993 Glenmorangie 'Ealanta 19 Years Old'3857
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, Oc-1, 2 0.70 Ltr
N/V Glenmorangie 'Allta'
Whisky, Dist., 51.2 ABV, bottled 2018, Private Edition Nr. 10, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Glenmorangie 'Artein 15 Years Old'
Whisky, Dist., 46 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Glenmorangie 'Finealta'
Whisky, Dist., 46 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 540-700
N/V Glenmorangie 'Extremely Rare'3858
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Glenmorangie 'Signet'
Whisky, Dist., 46 ABV, factory sealed, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 160-220
2008 Ardmore 'Single Cask 12 Years Old'3859
Whisky, Blackadder, 60.4 ABV, bottled 2021, bottle number 13 of 54, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 80-110
1976 Glen Mhor3860
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1997, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 130-170
1991 Lochside3861
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 46 ABV, bottled 2008, 1 of 252, Eso Child
Series
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1982 Teaninich '28 Years Old'3862
Whisky, Liquid Sun, 50.5 ABV, bottled 2011, 1 of 114
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130

1973 Teaninich3863
Whisky, Thosop, 40.8 ABV, bottled 2013, 1 of 108, Auld Alliance Exclusive,
slightly scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 640-840
1968 Macduff3864
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 45.5 ABV, bottled 2009, 1 of 24
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
1965 Tomatin3865
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 52.1 ABV, bottled 2009, 1 of 24
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
1976 Tomatin '34 Years Old'3866
Whisky, Liquid Sun, 48.7 ABV, bottled 2011, 1 of 272
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
N/V Tomatin 'Decades'3867
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2011, 1 of 9000, damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2002 Tomatin 'Cuatro 1'3868
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, 1 of 1500, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2002 Tomatin 'Cuatro 2'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, 1 of 1500, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2002 Tomatin 'Cuatro 3'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, 1 of 1500, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2002 Tomatin 'Cuatro 4'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, 1 of 1500, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 4 items Per lot € 200-260
1993 Tullibardine 'Moscatel Wood Finish'3869
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2008, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
1991 Glen Garioch3870
Whisky, Malts Of Scotland, 50.1 ABV, bottled 2010, 1 of 142, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
1992 Glen Garioch 'Single Cask 23 Years Old'3871
Whisky, Blackadder, 60.1 ABV, bottled 2016, bottle number 7 of 24, Special
Edition, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
1977 Glen Grant '32 Years Old Single Cask'3872
Whisky, Blackadder, 53.8 ABV, bottled 2009, 1 of 96, Raw Cask, Oc-1
1 0.20 Ltr Per lot € 60-80
1972 Glen Grant '39 Years Old'3873
Whisky, The Perfect Dram, 53.2 ABV, bottled 2011, 1 of 119
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
1991 Glendronach 'Single Cask 3181'3874
Whisky, Dist., 50.4 ABV, bottled 2011, 1 of 624, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 250-330
2007 Macallan 'Speymalt'3875
Whisky, Gordon & Macphail, 43 ABV, bottled 2016, slightly scuffed label,
slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 140-180
2005 Macallan 'Speymalt'3876
Whisky, Gordon & Macphail, 43 ABV, bottled 2014, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 140-180
2006 Macallan 'Speymalt Single Cask 9672'3877
Whisky, Gordon & Macphail, 57.3 ABV, bottled 2020, 1 of 294, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
2001 Macallan 'Speymalt Single Cask 5110'3878
Whisky, Gordon & Macphail, 55 ABV, bottled 2022, 1 of 194, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
2000 Macallan 'Speymalt Single Cask 1777'3879
Whisky, Gordon & Macphail, 57.4 ABV, bottled 2021, 1 of 263, slightly scuffed
label & oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
1999 Macallan 'Speymalt Single Cask 12385'3880
Whisky, Gordon & Macphail, 57.5 ABV, bottled 2021, 1 of 78, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
1989 Macallan '27 Years Old Single Cask'3881
Whisky, Blackadder, 45.7 ABV, bottled 2017, 1 of 215, Raw Cask Statement
Series, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1500
N/V Macallan 'Amber'3882
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Macallan 'Gold'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Macallan 'Sienna'
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 340-440
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N/V Macallan 'Ruby'3883
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 580-760
N/V Macallan '15 Years Old Fine Oak'3884
Whisky, Dist., 43 ABV, slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 140-180
N/V Macallan '30 Years Old Fine Oak'3885
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 3000-4000
1986 Blairfindy '25 Years Old Single Cask'3886
Whisky, Blackadder, 49.7 ABV, bottled 2012, 1 of 566, scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1984 Blairfindy '27 Years Old Single Cask '3887
Whisky, Blackadder, 55.3 ABV, bottled 2011, 1 of 228, scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1992 Blairfindy '26 Years Old Single Cask'3888
Whisky, Blackadder, 51.6 ABV, bottled 2019, bottle number 20 of 24, Raw Cask
Statement Series, scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1980 Blairfindy '39 Years Old Single Cask'3889
Whisky, Blackadder, 48.3 ABV, bottled 2019, bottle number 4 of 12, Raw Cask
Statement Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 850-1100
1980 Blairfindy '39 Years Old Single Cask'3890
Whisky, Blackadder, 48.3 ABV, bottled 2019, bottle number 5 of 12, Raw Cask
Statement Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 850-1100
1979 Blairfindy '40 Years Old Single Cask'3891
Whisky, Blackadder, 50.1 ABV, bottled 2019, bottle number 6 of 12, Raw Cask
Statement Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1500
1979 Blairfindy '40 Years Old Single Cask'3892
Whisky, Blackadder, 50.1 ABV, bottled 2019, bottle number 7 of 12, Raw Cask
Statement Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1500
1966 Glen Demort3893
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 45.2 ABV, bottled 2009, 1 of 24, undisclosed
Glenfarclas
1 0.70 Ltr Per lot € 520-680
N/V Glenfarclas '105 Cask Strenght 20 Years Old'3894
Whisky, Dist., 60 ABV, bottled 2012, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 160-220
N/V Glenfarclas '175th Anniversary'3895
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 240-320
N/V Glenfarclas '175th Chairmans Reserve'3896
Whisky, Dist., 42 ABV, bottled 2011, 1 of 1296, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 760-1000
1979 Glenfarclas 'Family Cask for Eiling Lim'3897
Whisky, Dist., 46.9 ABV, bottled 2016, 1 of 188, cask 8818, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 640-840
1979 Glenfarclas 'Family Cask for Eiling Lim'3898
Whisky, Dist., 46.9 ABV, bottled 2016, 1 of 188, cask 8818, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 640-840
N/V Balvenie 'Signature 12 Years Old'3899
Whisky, Dist., 40 ABV, batch 4, slightly bin-soiled label
1 0.70 Ltr Per lot € 80-110
N/V Balvenie 'Tun 1401'3900
Whisky, Dist., 50.1 ABV, bottled 2012, batch 5, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
1999 Benriach '19 Years Old'3901
Whisky, Eiling Lim, 55 ABV, bottled 2018, 1 of 250, joint Shinanoya bottling ,
Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 380-500
1983 Benriach 'Single Cask 29 Years Old'3902
Whisky, Dist., 44.1 ABV, bottled 2012, 1 of 257, cask 299, bottled for Asta
Morris, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
2005 Benromach3903
Whisky, Dist., 45 ABV, bottled 2015, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 30-40
1994 Caperdonich '21 Years Old'3904
Whisky, Douglas Laing, 57.7 ABV, bottled 2015, 1 of 270, cask DL10769, XOP-
Extra Old Particular Series, Owc-1, 1 0.70 Ltr
1995 Caperdonich '18 Years Old'
Whisky, Douglas Laing, 48.4 ABV, bottled 2013, 1 of 312, cask DL9963, Old
Particular Series, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 320-420

1983 Dailuaine '27 Years Old'3905
Whisky, Asta Morris, 50 ABV, bottled 2011, 1 of 248, cask AM004, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1976 Dufftown '34 Years Old'3906
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 56.2 ABV, bottled 2010, slightly wrinkled
label
1 0.70 Ltr Per lot € 260-340
1985 Aberlour3907
Whisky, Thosop, 46.1 ABV, bottled 2012, 1 of 219
2 0.70 Ltr Per lot € 280-360
1984 Glen Elgin3908
Whisky, Thosop, 46.1 ABV, bottled 2011, 1 of 233
1 0.70 Ltr Per lot € 250-330
1996 Glen Keith 'Connoisseurs Choice'3909
Whisky, Gordon & Macphail, 46 ABV, bottled 2013, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 65-90
1992 Glen Keith '21 Years Old'3910
Whisky, Eiling Lim, 48.2 ABV, bottled 2014, 1 of 48, 1 0.70 Ltr
1993 Glen Keith '24 Years Old'
Whisky, Eiling Lim, 50.8 ABV, bottled 2017, 1 of 96, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 270-350
1977 Glenlivet3911
Whisky, Scotts Selection, 43.8 ABV, bottled 2009
1 0.70 Ltr Per lot € 210-270
1992 Glenlossie '23 Years Old'3912
Whisky, Eiling Lim, 51.12 ABV, bottled 2015, 1 of 100, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 160-220
1997 Glenrothes '19 Years Old'3913
Whisky, Eiling Lim, 50.2 ABV, bottled 2016, 1 of 201, slightly scuffed labels,
Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 380-500
1968 Glenrothes3914
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 50.2 ABV, bottled 2009, 1 of 24
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
1992 Glentauchers '21 Years Old'3915
Whisky, Asta Morris, 48.2 ABV, bottled 2013, scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
2008 Milton Duff 'Single Cask'3916
Whisky, Blackadder, 59.8 ABV, bottled 2020, 1 of 214, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
1996 Dailuaine 'Single Cask 19 Years Old'3917
Whisky, Blackadder, 56 ABV, bottled 2015, 1 of 288, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
2001 Glen Moray 'Single Cask 13 Years Old'3918
Whisky, Blackadder, 59.9 ABV, bottled 2014, 1 of 210, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 80-110
1976 Longmorn3919
Whisky, Thosop, 53 ABV, bottled 2011, 1 of 134
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1982 Mannochmore3920
Whisky, Liquid Sun, 49.4 ABV, bottled 2011, 1 of 131
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
1980 Miltonduff '26 Years Old'3921
Whisky, Dewar Rattray, 48 ABV, bottled 2006, 1 of 132, cask 12502, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
1990 Mortlach3922
Whisky, Helen Arthur Collection, 46 ABV, sdl, scuffed capsule, 1 0.70 Ltr
1995 Mortlach
Whisky, Asta Morris, 50.2 ABV, bottled 2013, 1 of 314, cask AM022, Oc-1, 1
0.70 Ltr
1995 Mortlach
Whisky, Asta Morris, 50.2 ABV, bottled 2013, 1 of 314, cask AM022, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 200-260
1995 Glenburgie '19 Years Old'3923
Whisky, Signatory , 50.5 ABV, bottled 2014, 1 of 287, cask 6475, Oc-1, 1 0.70
Ltr
1997 Glenburgie
Whisky, Gordon & Macphail, 57.6 ABV, bottled 2011, 1 of 212, cask 8551, 1
0.70 Ltr
2003 Glenburgie '9 Years Old'
Whisky, Asta Morris, 53.6 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 170-230
1989 Pittyvaich '20 Years Old'3924
Whisky, Dist., 57.5 ABV, bottled 2009, 1 of 6000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 260-340
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1991 Strathmill '22 Years Old'3925
Whisky, Asta Morris, 50.3 ABV, bottled 2013, 1 of 239, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1968 Tamdhu3926
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 40 ABV, bottled 2009, 1 of 24
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1998 Tormore3927
Whisky, Gordon & Macphail, 50 ABV, bottled 2013, 1 of 277, cask 1586, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1991 Braeval '21 Years Old'3928
Whisky, The Whisky Mercenary, 47.7 ABV, bottled 2013
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
1975 Banff '29 Years Old'3929
Whisky, Signatory, 45 ABV, bottled 2005, 1 of 269, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1975 Banff 'Single Cask 32 Years Old'3930
Whisky, Douglas Laing, 48.7 ABV, bottled 2008, 1 of 164, cask 3971, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1997 Benrinnes '14 Years Old'3931
Whisky, Duncan Taylor, 46 ABV, bottled 2012, batch 1, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
1977 Tamnavulin '30 Years Old'3932
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, bottled 2007, 1 of 210, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1996 Linkwood 'The Managers' Choice'3933
Whisky, Dist., 58.2 ABV, bottled 2009, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 190-250
1978 Glendullan '26 Years Old'3934
Whisky, Rare Malts Selection, 56.6 ABV, bottled 2005, slightly scuffed label, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 360-480
1996 Auchroisk '16 Years Old'3935
Whisky, Asta Morris, 53.5 ABV, bottled 2012, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 80-110
1995 Imperial3936
Whisky, Signatory, 52.4 ABV, bottled 2014, 1 of 289, cask 50147, selected by
Asta Morris, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
N/V The Legendary '23 Years Old Speyside Blended Malt'3937
Whisky, Blackadder, 51.9 ABV, distilled 1988, bottled 2012, 1 of 174, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V The Legendary '29 Years Old Speyside Blended Malt'3938
Whisky, Blackadder, 53.2 ABV, distilled 1988, bottled 2018, 1 of 211, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 190-250
1992 Speyside '25 Years Old Single Malt'3939
Whisky, Eiling Lim, 49.7 ABV, bottled 2017, 1 of 130
2 0.70 Ltr Per lot € 180-240
1973 Old Speyside '43 Years Old'3940
Whisky, Eiling Lim, 47.8 ABV, bottled 2016, 1 of 118, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 680-880
2001 Cragganmore 'Distillers Edition CggD-6566'3941
Whisky, Dist., 40 ABV, bottled 2014, slightly damaged oc, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2004 Tamdhu 'Cask Strenght'
Whisky, The Ultimate, 60.2 ABV, bottled 2011, 1 of 625, cask 5440, 1 0.70 Ltr
N/V Ardbeg 'An Oa'
Whisky, Dist., 46.6 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 150-200
N/V The Legendary '10 Years Old'3942
Whisky, Blackadder, 46 ABV, distilled 2011, bottled 2022, 1 of 281, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 60-80
N/V Springbank '10 Years Old' PX Cask3943
Whisky, Dist., 55 ABV, slightly scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 280-360
N/V Springbank '10 Years Old' PX Cask3944
Whisky, Dist., 55 ABV, slightly scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 280-360
N/V Springbank '10 Years Old' PX Cask3945
Whisky, Dist., 55 ABV, slightly scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 280-360
N/V Springbank '18 Years Old'3946
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2022
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
N/V Springbank '18 Years Old'3947
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2010, damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500

N/V Springbank '21 Years Old'3948
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 480-640
N/V Springbank '21 Years Old'3949
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2021, very slightly damaged label, slightly
wrinkled backlabel, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1997 Springbank Vintage3950
Whisky, Dist., 54.9 ABV, bottled 2008, batch 2, very slightly scuffed label,
slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
N/V Springbank '13 Year Old Single Bourbon Cask'3951
Whisky, Dist., 56.9 ABV, bottled 2011, 1 of 186, cask 189, The Nectar
Exclusive, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
1998 Springbank '14 Years Old Single Cask'3952
Whisky, Dist., 58.2 ABV, bottled 2013, 1 of 132, The Nectar Exclusive, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 250-330
2001 Springbank 'Rundlets & Kilderkins'3953
Whisky, Dist., 49.4 ABV, bottled 2012, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1974 Springbank '29 Years Old'3954
Whisky, Chieftains, 51.2 ABV, bottled 2003, 1 of 216, cask 1778, bottled for
Ton Overmars, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 540-700
2011 Springbank Fresh Sherry Casks '8 Years Old'3955
Whisky, Dist., 56.8 ABV, bottled 2019, 1 of 1100, slightly wrinkled label,
Campbeltown Malts Festival bottling
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2001 Springbank Fresh Port Hogshead '12 Years Old'3956
Whisky, Dist., 53.5 ABV, bottled 2013, 1 of 300, Springbank Society bottling,
Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
1998 Springbank Bourbon & Port Butts '14 Years Old'3957
Whisky, Dist., 55.7 ABV, bottled 2012, 1 of 600, Springbank Society bottling,
damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
2011 Springbank Local Barley '10 Years Old'3958
Whisky, Dist., 51.6 ABV, bottled 2021, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2011 Springbank Local Barley '10 Years Old'3959
Whisky, Dist., 51.6 ABV, bottled 2021, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2011 Springbank Local Barley '11 Years Old'3960
Whisky, Dist., 55.1 ABV, bottled 2022
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2011 Springbank Local Barley '11 Years Old'3961
Whisky, Dist., 55.1 ABV, bottled 2022, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1966 Springbank 'Local Barley'3962
Whisky, Dist., 51.9 ABV, bottled 1997, 1 of 105, cask 478, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 4000-5200
1996 Longrow '10 Years Old'3963
Whisky, Dist., 46 ABV, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 130-170
1997 Longrow Refill Sherry Butt '8 Years Old'3964
Whisky, Dist., 59.9 ABV, bottled 2005, 1 of 360, Springbank Society bottling,
slightly bin-soiled label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 130-170
2001 Longrow 'Rundelets & Kilderkins'3965
Whisky, Dist., 51.7 ABV, bottled 2013, 1 of 9000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 210-270
N/V Hazelburn '10 Years Old'3966
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2021, slightly damaged back label
1 0.70 Ltr Per lot € 30-40
2007 Hazelburn Single Cask '10 Years Old'3967
Whisky, Dist., 53.9 ABV, bottled 2018, 1 of 270, slightly scuffed front & back
label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
2006 Hazelburn Oloroso Casks '15 Years Old'3968
Whisky, Dist., 54.2 ABV, bottled 2022
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
1998 Hazelburn Refill Sherry Butt '8 Years Old'3969
Whisky, Dist., 58.7 ABV, bottled 2006, 1 of 600, Springbank Society bottling,
ssl, slightly stained oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
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2003 Hazelburn 'Rundlets & Kilderkins'3970
Whisky, Dist., 50.1 ABV, bottled 2014, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 190-250
1991 Glen Scotia '28 Years Old Single Cask'3971
Whisky, Blackadder, 57.8 ABV, bottled 2019, 1 of 216, Raw Cask Statement
Series, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
1992 Glen Scotia3972
Whisky, Thosop, 48.2 ABV, bottled 2012, 1 of 162
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Islay 'Bessie's Dram'3973
Whisky, Eiling Lim, 51.3 ABV, undisclosed Laphroaig
2 0.70 Ltr Per lot € 380-500
N/V Ardbeg 'Supernova SN2010'3974
Whisky, Dist., 60.1 ABV, bottled 2010, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Ardbeg 'Supernova Stellar Release'
Whisky, Dist., 58.9 ABV, bottled 2009, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 480-640
N/V Ardbeg '19 Years Old Traigh Bhan'3975
Whisky, Dist., 46.2 ABV, bottled 2021, batch 3, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
N/V Ardbeg '19 Years Old Traigh Bhan'3976
Whisky, Dist., 46.2 ABV, bottled 2022, batch 4, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
N/V Ardbeg 'Scorch'3977
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2021, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Ardbeg 'Scorch'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2021, including original gift bag, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Ardbeg 'Ardcore'3978
Whisky, Dist., 46 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V Ardbeg 'Auriverdes'3979
Whisky, Dist., 49.9 ABV, bottled 2014, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Ardbeg 'Auriverdes'3980
Whisky, Dist., 49.9 ABV, bottled 2014, Ardbeg Day Release, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Ardbeg 'Perpetuum'
Whisky, Dist., 47.5 ABV, bottled 2015, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 200-260
N/V Ardbeg 'Alligator'3981
Whisky, Dist., 51.2 ABV, bottled 2011, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 230-300
N/V Ardbeg 'Ardbog'3982
Whisky, Dist., 52.1 ABV, bottled 2013, Ardbeg Day Release, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1999 Ardbeg 'Galileo'3983
Whisky, Dist., 49 ABV, bottled 2012, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-280
1999 Ardbeg 'Galileo'3984
Whisky, Dist., 49 ABV, bottled 2012, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 400-520
1990 Ardbeg 'Airgh Nam Beist'3985
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2008, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 260-340
1977 Ardbeg3986
Whisky, Dist., 46 ABV, bottle code L1 115, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-780
2013 Ardbeg 'Single Manzanilla Cask 272'3987
Whisky, Dist., 60.9 ABV, bottled 2021, 1 of 671, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 660-860
2013 Ardbeg 'Single Manzanilla Cask 272'3988
Whisky, Dist., 60.9 ABV, bottled 2021, 1 of 671, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 660-860
2013 Ardbeg 'Single Manzanilla Cask 272'3989
Whisky, Dist., 60.9 ABV, bottled 2021, 1 of 671, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 660-860
2009 Ardbeg 'Single PX Cask 3770'3990
Whisky, Dist., 59.3 ABV, bottled 2021, 1 of 504, exclusive for Sweden, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 800-1050
2005 Ardbeg 'Single Oloroso Cask 7170'3991
Whisky, Dist., 58.6 ABV, bottled 2022, 1 of 590, exclusive for Sweden, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 800-1050
1995 Arran '15th Anniversary Open Day'3992
Whisky, Dist., 51.4 ABV, bottled 2010, 1 of 600, Oc-1, 1 0.70 Ltr

1997 Arran 'Single Sherry Cask'
Whisky, Dist., 54.4 ABV, bottled 2009, 1 of 532, Oc-1, 1 0.70 Ltr
1999 Arran '15th Anniversary'
Whisky, Dist., 54.6 ABV, bottled 2010, 1 of 640, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 220-280
1998 Arran 'The Westie'3993
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2011, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 180-240
2000 Arran 'Sleeping Warrior'3994
Whisky, Dist., 54.9 ABV, bottled 2011, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2004 Arran 'Orkney Bere'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2005 Arran 'Nectar 5th Anniversary'
Whisky, Dist., 55 ABV, bottled 2011, 1 of 254, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 210-270
1999 Bowmore 'Limousin Oak'3995
Whisky, Dist., 57.4 ABV, bottled 2008, Feis Ile release, 1 of 800
1 0.70 Ltr Per lot € 160-220
1995 Bowmore '15 Years Old'3996
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 46 ABV, bottled 2010, slightly scuffed
label
1 0.70 Ltr Per lot € 170-230
1995 Bowmore 'Single PX Cask'3997
Whisky, Malts Of Scotland, 57.8 ABV, bottled 2010, 1 of 225, cask 112
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1998 Bowmore3998
Whisky, Asta Morris, 49.7 ABV, bottled 2011, 1 of 211, slightly bin-soiled &
scuffed labels
2 0.70 Ltr Per lot € 220-280
2001 Bowmore3999
Whisky, The Whiskyman, 50.6 ABV, bottled 2013, 1 of 240, slightly wrinkled
label
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
2002 Bowmore4000
Whisky, Eiling Lim, 52.2 ABV, bottled 2017, 1 of 68, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 560-720
1968 Bowmore4001
Whisky, Tasttoe Limited Edition, 42.3 ABV, bottled 2009, 1 of 24, scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 1800-2400
1964 Bowmore Black 'Final Edition'4002
Whisky, Dist., 49 ABV, bottled 1995, slightly bin-soiled & scuffed label, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 7600-10000
1992 Bruichladdich 'Micro Provenance Single Cask'4003
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2011, 1 of 270, cask 006, selected for The Nectar
Belgium, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Bruichladdich 'Infinity'
Whisky, Dist., 52.5 ABV, second edition, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 160-220
2006 Bruichladdich 'Bere Barley'4004
Whisky, Dist., 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2006 Bruichladdich 'Islay Barley'
Whisky, Dist., 50 ABV, Oc-1, 2 0.70 Ltr
N/V Bruichladdich 'The Laddie 16 Years Old'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Bruichladdich 'The Laddie 22 Years Old'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 500-660
N/V Bruichladdich '33 Years Old Legacy Series'4005
Whisky, Dist., 40.9 ABV, 1 of 1690, damaged back label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 850-1100
1970 Bruichladdich '35 Years Old'4006
Whisky, Dist., 40.1 ABV, bottled 2006, 1 of 2502, 125th Anniversary Edition,
Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1500
N/V Octomore '/2_140'4007
Whisky, Dist., 62.5 ABV, bottled 2009, 1 of 15000, signed by distillery manager,
Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1968 Bunnahabhain '42 Years Old'4008
Whisky, Liquid Sun, 47.8 ABV, bottled 2011
1 0.70 Ltr Per lot € 420-560
1980 Bunnahabhain4009
Whisky, Eiling Lim, 46.2 ABV, bottled 2014, 1 of 50
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T
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1987 Bunnahabhain '27 Years Old'4010
Whisky, Asta Morris, 50.8 ABV, bottled 2014, 1 of 42, cask AM039, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1989 Bunnahabhain '26 Years Old Single Cask'4011
Whisky, Blackadder, 44.7 ABV, bottled 2016, bottle number 10 of 234, Raw
Cask Statement Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 270-350
1990 Bunnahabhain '22 Years Old Single Cask'4012
Whisky, Blackadder, 54.2 ABV, bottled 2013, 1 of 506, Raw Cask Statement
Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1981 Caol Ila4013
Whisky, Thosop, 50.6 ABV, bottled 2011, 1 of 153
1 0.70 Ltr Per lot € 480-640
1984 Caol Ila '21 Years Old'4014
Whisky, Dewar Rattray, 58.5 ABV, bottled 2006, 1 of 251, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
1984 Caol Ila '32 Years Old'4015
Whisky, Cadenhead, 52.9 ABV, bottled 2016, 1 of 234, The Nectar 10th
Anniversary Edition, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1996 Caol Ila4016
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 46 ABV, bottled 2009, 1 of 60, The Burns
Night Second Edition, 1 0.70 Ltr
1996 Caol Ila
Whisky, Douglas Laing, 48.4 ABV, bottled 2013, 1 of 347 Old Particular Series,
Oc-1, 1 0.70 Ltr
1999 Caol Ila
Whisky, Gordon & Macphail, 50 ABV, bottled 2012, 1 of 350, cask 305341,
bottled for Asta Morris, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 180-240
2006 Caol Ila '9 Years Old'4017
Whisky, Eiling Lim, 51.2 ABV, bottled 2015, 1 of 109, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 180-240
2000 Lagavulin '12 Years Old Cask Strenght Release'4018
Whisky, Dist., 56.1 ABV, bottled 2012, Diageo Special Releases, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Lagavulin '16 Years Old White Horse Label'4019
Whisky, Dist., 43 ABV, 1990s bottle, damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1987 Lagavulin 'Distillers Edition lgv.4/491'4020
Whisky, Dist., 43 ABV, bottled 2003, damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 340-440
1984 Lagavulin 'Distillers Edition lgv.4/468'4021
Whisky, Dist., 43 ABV, bottled 2001, Airport Edition, scuffed label, damaged
oc, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 400-520
N/V Lagavulin '12 Years Old' White Horse Label4022
Whisky, Dist., 43 ABV, late 1970's bottle, Cinoco import, ssl, wrinkled label,
slightly water stained oc, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1400-1800
N/V Jura '200 Year Celebration'4023
Whisky, Dist., 44 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-150
2007 Kilchoman 'Loch Gorm'4024
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2013, Oc-1, 2 0.70 Ltr
N/V Kilchoman '100% Islay'
Whisky, Dist., 50 ABV, bottled 2011, Inaugural Edition, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Kilchoman 'Inaugural Release'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2009, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Kilchoman 'Spring 2010 Release'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2010, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 300-400
2010 Kilchoman 'Small Batch Release'4025
Whisky, Dist., 58.4 ABV, bottled 2014, 1 of 610, Third Edidtion, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 120-160
2004 Kilkerran '4 Years Old'4026
Whisky, Dist., 58.6 ABV, bottled 2009, The Tasting Room Edition, sl
1 0.35 Ltr Per lot € 150-200
N/V Kilkerran '12 Years Old'4027
Whisky, Dist., 46 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Kilkerran 'Work in Progress #2'
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2009, grey label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 110-150
2004 Kilkerran 'Fino - First Six Casks'4028
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2014, 1 of 700, cask 2, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660

2011 Laphroaig4029
Whisky, Wholly Spirits, 51.5 ABV, bottled 2017, 1 of 94, The Malaysian Series
for Eiling Lim
2 0.70 Ltr Per lot € 130-170
1999 Laphroaig '11 Years Old'4030
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 59.5 ABV, bottled 2010
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
1991 Laphroaig '20 Years Old'4031
Whisky, Liquid Sun, 53.3 ABV, bottled 2011, 1 of 279, slightly scuffed capule
1 0.70 Ltr Per lot € 270-350
1989 Laphroaig4032
Whisky, The Perfect Dram, 53.1 ABV, bottled 2010, 1 of 197, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1994 Laphroaig Highgrove 'Single Cask 7229'4033
Whisky, Dist., 46 ABV, bottled 2008, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1983 Port Ellen4034
Whisky, Malts Of Scotland, 56 ABV, bottled 2010, 1 of 332, sherry cask, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 740-1000
1983 Port Ellen '26 Years Old Single Sherry Cask 674'4035
Whisky, Duncan Taylor, 54.6 ABV, bottled 2010, 1 of 282, Rarest of the Rare
Series, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
2001 Port Charlotte 'PC10 Tru Na Linntean'4036
Whisky, Dist., 59.8 ABV, bottled 2012, 1 of 6000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2001 Port Charlotte 'PC7 Sin An Doigh Ileach'
Whisky, Dist., 61 ABV, bottled 2008, 1 of 24000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2001 Port Charlotte 'PC8 Ar Duthchas'
Whisky, Dist., 60.5 ABV, bottled 2009, 1 of 30000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2001 Port Charlotte 'PC9 An Ataireachd Ard'
Whisky, Dist., 59.2 ABV, bottled 2011, 1 of 6000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Port Charlotte 'PC11 Na h Alba Scottish Barley'
Whisky, Dist., 59.5 ABV, 1 of 12000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 5 items Per lot € 420-560
2001 Port Charlotte 'PC10 Tru Na Linntean'4037
Whisky, Dist., 59.8 ABV, bottled 2012, 1 of 6000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2001 Port Charlotte 'PC9 An Ataireachd Ard'
Whisky, Dist., 59.2 ABV, bottled 2011, 1 of 6000, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 170-230
N/V Port Charlotte 'An Turas Mor'4038
Whisky, Dist., 46 ABV, 1 0.70 Ltr
N/V Port Charlotte 'Islay Barley Heavely Peated'
Whisky, Dist., 50 ABV, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 90-120
2001 Talisker 'Distillers Edition TD-S:5OA'4039
Whisky, Dist., 45.8 ABV, bottled 2012, 1 0.70 Ltr
N/V Talisker '10 Years Old'
Whisky, Dist., 45.8 ABV, pre-2012 label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 90-120
2001 Ledaig4040
Whisky, Nectar Of The Daily Drams, 61 ABV, bottled 2010
1 0.70 Ltr Per lot € 60-80
N/V Sherry Snake4041
Whisky, Blackadder, 61.9 ABV, bottled 2021, 1 of 120, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Smoking Islay '8 Years Old'
Whisky, Blackadder, 59.9 ABV, bottled 2019, 1 of 348, sdl, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Westvleteren 124042
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 150-200
N/V Westvleteren 124042bis
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 150-200
N/V Westvleteren 124043
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 150-200
N/V Westvleteren 124044
Beer, Westvleteren, recently brewed, no wooden crate, Oc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 150-200
N/V Westvleteren 124045
Beer, Westvleteren, recently brewed, no wooden crate, Oc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 150-200

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T


